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Incentive, cadeaux d’affaires, goodies, cadeaux 
originaux et premium, découvrez notre nouveau 
catalogue 2020 !

Gammes éco, collections high tech innovantes, 
accessoires de cuisine design et gammes de petit 
électroménager pour faciliter le quotidien, retrouvez 
notre large sélection de produits pour créer une offre 
personnalisée.
 
 
Retrouvez également nos offres sur mesure « Les 4 
Fantastiques » : Goodies, Think Incentive, Unboxing 
personnalisé et Carte Cadeau pour des propositions 
uniques et adaptées à tous les besoins.
 
Bonne lecture !

 
L’équipe Livoo Gift Expérience

Livoo Gift 
Expérience
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Goodies
Des centaines de produits sensationnels 
et 100% personnalisables pour offrir une 
expérience unique et marquer les esprits.

Think incentive
Fidélisation, stimulation des ventes, cadeaux 
CE : des cadeaux originaux et premium pour 
récompenser ou trouver le cadeau idéal pour 
vos opérations et être sûr de faire plaisir !    

Fantastiques
Nos 4



Unboxing personnalisé
Personnalisez l’emballage de vos produits pour créer 
un effet Wahou !
Welcome pack, box cadeau personnalisée, lancement 
de produit, pack Event : personnalisez à vos couleurs 
pour une expérience unboxing inoubliable.

Carte cadeau
Une solution simple & efficace pour offrir le cadeau idéal 
sans stress et être sûr de faire plaisir :
• Une sélection de produits en fonction d’un budget établi
• Une carte et un site personnalisés à vos couleurs
• Les cadeaux directement envoyés au domicile du 
détenteur de la carte



LIVOO est une marque française dont la mission est de 
développer des produits utiles pour le quotidien. Les 
équipes Livoo conçoivent chaque collection avec passion, 
sélectionnent et testent chaque produit avec exigence  pour 
offrir une gamme originale et unique.

LIVOO est une marque engagée : recyclage et réduction 
des déchets, amélioration de la durabilité de nos produits, 
développement de gammes « éco » à base de matériaux 
naturels, exigence accrue vis-à-vis des normes et certifications 
et optimisation des conditions de travail des équipes et des 
sous-traitants. Notre démarche RSE est au centre de notre 
mission.

Tous les marquages sont réalisés en France pour vous offrir 
un marquage de qualité et dans les meilleurs délais mais 
également parce que nous sommes attentifs à réduire notre 
empreinte écologique.

Livoo



Livoo_officiel

Suivez-nous !
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TES227

Casque compatible Bluetooth®
De la musique quand vous le souhaitez, en toute 
simplicité.
• Casque stéréo • Compatible Bluetooth® • Ecouteurs circum-aural (englobe 
l’oreille) • Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques 
en mains libres • Entrée audio jack 3,5mm • Compatible PC, smartphone, 
iPhone, iPod, iPad ou tablette • Portée jusqu’à 10 m • Batterie rechargeable 
• Autonomie jusqu’à 12 heures en écoute • Pliable et ajustable • Câble USB/
micro USB et câble audio 3,5 mm inclus

 16,5 x 8 x 18 cm
    

G N

TES231

Casque à réduction de bruit 
compatible Bluetooth®
Se couper du monde, pour quelques secondes.
• Casque à réduction de bruit • Réduction de bruit ambiant et répétitif 
• Compatible Bluetooth® • Ecouteurs circum-aural (englobe l’oreille) • 
Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • 
Entrée audio jack 3,5 mm • Compatible PC, smartphone, iPhone, iPod, iPad ou 
tablette • Portée jusqu’à 10 m • Batterie rechargeable 250 mAh • Autonomie 
jusqu’à 6 heures en écoute • Pliable et ajustable • Câble USB/micro USB, câble 
audio 3,5 mm et pochette de transport inclus

 17,5 x 7,5 x 18,5 cm
    

Tarif à partir de 26,62€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 44,92€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TES200

Casque compatible Bluetooth®
Restez mobile, avec votre casque sans fil.
• Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres 
• Entrées : audio jack 3,5mm, carte micro SD • Compatible PC, smartphone, 
iPhone, iPod, iPad ou tablette • Portée jusqu’à 10 m • Batterie rechargeable 
• Autonomie jusqu’à 3 heures en écoute • Pliable, ajustable et rotatif • Câble 
USB/micro USB et câble audio 3,5 mm inclus

 16,5 x 6,5 x 18 cm
    

S N

TES198

Casque compatible Bluetooth®
Liberté de mouvement avec le casque sans fil, 
pour audiophiles.
• Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres 
• Compatible PC, smartphone, iPhone, iPod, iPad ou tablette • Portée jusqu’à 
10m • Batterie rechargeable • Autonomie jusqu’à 3 heures en écoute • Arceau 
ajustable • Câble USB/micro USB et pochette tissus inclus

 16 x 6,5 x 18
    

N W

Tarif à partir de 20,84€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 12,60€

Type de marquage Tampographie
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TES207

Casque sport compatible 
Bluetooth®
Pour des entraînements relax ou intensifs, ce 
casque convient à tous les types de sportifs.
• Casque de sport • Compatible Bluetooth® • Microphone intégré pour 
répondre aux appels téléphoniques en mains libres • Entrée audio jack 3,5mm 
• Compatible PC, smartphone, iPhone, iPod, iPad ou tablette • Portée jusqu’à 
10 m • Batterie rechargeable • Autonomie jusqu’à 10 heures en écoute • 
Pliable • Câble USB/micro USB, câble audio 3,5 mm et pochette de rangement 
inclus

 12 x 3 x 15 cm
    

N W

TES165

Casque sport compatible 
Bluetooth®

• Micro intégré pour téléphoner • Écouteurs réglables et rétractables • 
Compatible Smartphones, iPhones et tablettes • Contrôle du son • Fonction 
décrocher-raccrocher, play-pause et précédent-suivant directement sur le 
casque • Portée jusqu’à 10m • Batterie rechargeable • Autonomie de 6 à 7 
heures en écoute • Câble de chargement USB / micro USB inclus

 18 x 15,5 x 8,3 cm
    

Tarif à partir de 20,54€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 22,00€

Type de marquage Tampographie
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TES236

Ecouteurs compatibles 
Bluetooth®
Des écouteurs déments, pour une grande liberté 
de mouvement.
• Ecouteurs sans fil TWS • Compatible Bluetooth® • Boitier de recharge 
magnétique et batterie de secours 2000 mAh • Indicateur de charge par LED 
• Batterie oreillette 40 mAh • Microphone intégré pour répondre aux appels 
téléphoniques en mains libres • Portée jusqu’à 10 m • Autonomie jusqu’à 5 
heures en écoute • Câble USB/micro USB inclus

 6,3 x 6,3 x 2,7 cm
    

TES223

Ecouteurs compatible 
Bluetooth® sans fil
Pratiques et faciles, adoptez les écouteurs sans fil !
• Ecouteurs sans fil TWS • Compatible Bluetooth® • Boitier de recharge 
magnétique 450 mAh avec indicateur de charge par LED • Batterie oreillette 
50 mAh • Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en 
main libres • Portée jusqu’à 10 m • Autonomie jusqu’à 5 heures en écoute • 
Câble USB/type C inclus

 6,2 x 5 x 2,6 cm
    

S N

Tarif à partir de 48,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 56,26€
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TES233

Ecouteurs compatibles Bluetooth® sans fil
Des écouteurs sans fil, tout en style !
• Ecouteurs sans fil TWS • Compatible Bluetooth® • Boitier de recharge magnétique 210 mAh avec indicateur de 
charge par LED • Batterie oreillette 30 mAh • Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains 
libres • Portée jusqu’à 10 m • Autonomie jusqu’à 3 heures en écoute • Câble USB/micro USB inclus

 4,3 x 2,5 x 5,5 cm
    

TES234

Ecouteurs compatibles Bluetooth® sans fil
Les écouteurs sans fil, pour une écoute facile.
• Ecouteurs sans fil TWS • Compatible Bluetooth® • Boitier de recharge magnétique 350 mAh avec indicateur de 
charge par LED • Batterie oreillette 40 mAh • Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains 
libres • Portée jusqu’à 10 m • Autonomie jusqu’à 4 heures en écoute • Câble USB/micro USB inclus

 7,4 x 3,3 x 3,6 cm
    

Tarif à partir de 24,08€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 15,92€

Type de marquage Impression numérique • Tampographie
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TES203

Casque stéréo Hi-Fi
Vivez à fond, vivez musique.
• Casque arceau • Ecouteurs supra-auriculaires • Réglable • Gamme de 
fréquence 20 Hz-20 KHz • Cordon 1,20 m • Connecteur jack 3,5 mm

 15 x 5,5 x 15 cm
    

TEC569

Casque stéréo Hi-Fi
Un casque et des chansons, pour vibrer au rythme 
du son.
• Casque arceau • écouteurs supra-auriculaires avec micro intégré • doté 
de coussinets qui isolent du bruit ambiant • réglables et pliables pour un 
encombrement réduit et facilité de transport • basses riches grâce aux 
transducteurs de 40 mm • gamme de fréquence 20 -20 KHz • 105dB • cordon 
1,50 m • connecteur jack 3,5 mm

 18 x 8,5 x 18 cm
    

W N

TES102

Casque stéréo Hi-Fi
Eloignez-vous de toutes les tensions, avec votre 
casque son.
• Casque arceau • écouteurs supra-auriculaires finition gomme • doté 
de coussinets qui isolent du bruit ambiant • réglables et pliables pour un 
encombrement réduit et facilité de transport • basses riches grâce aux 
transducteurs de 40 mm • gamme de fréquence 20 Hz-20 KHz • cordon 1,40 
m • connecteur jack 3,5 mm

 16 x 18 x 6 cm
    

N

Tarif à partir de 7,38€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 10,40€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 8,20€
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TEA216

Enrouleurs de câbles
Une fois enroulé, c’est moins compliqué.
• Set de 3 • Enroule facilement toutes sortes de câbles et cordons en quelques secondes 
• Coloris assortis • Compact, souple et flexible, pratique à transporter

 7,5 x 7,5 x 3,5 cm
    

TES201

Ecouteurs
Le rangement parfait, pour les écouteurs emmêlés
• Micro intégré • 110 dB • Rangement pour cordon inclus • Cordon de 110 cm 
avec prise jack 3,5 mm • 2 paires d’embouts supplémentaires

 5 x 5 x 2,6 cm
    

TES161

Ecouteurs

• Micro intégré • 110dB • Livré avec une pochette de transport rigide • Cordon 
de 120cm avec prise jack 3,5mm

 8 x 8 x 0,5 cm
    

Tarif à partir de 4,28€

Tarif à partir de 3,60€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 6,80€

Type de marquage Tampographie
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TES220

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Faites un malheur, avec ce superbe haut-parleur !
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • TWS - permet de coupler 2 
appareils • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains 
libres • Emplacement carte TF • Entrée auxiliaire • Puissance 9W • Compatible 
tous Smartphones • Batterie li-ion rechargeable 2000 mAh • Autonomie 
jusqu’à 8 h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câbles de chargement USB et 
auxiliaire 3,5mm inclus

 11 x 11 x 16 cm
    

 9W 

B N

TES230

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Un haut-parleur élégant, pour écouter votre 
musique pleinement.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • TWS - permet de coupler 2 
appareils • Radio FM • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques 
en mains libres • Emplacement carte TF • Port USB et entrée auxiliaire • 
Puissance 10W • Touches tactiles • Compatible tous Smartphones • Batterie 
li-ion rechargeable 1200 mAh • Autonomie jusqu’à 4 h et demi en écoute • 
Portée jusqu’à 10 m • Câbles de chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 16 x16 x 7,8 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 35,72€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 49,00€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TES225

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Passez un moment fantastique, et profitez de votre musique.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Radio FM • Support téléphone rétractable • Micro intégré pour répondre 
aux appels téléphoniques en mains libres • Emplacement carte TF • Port USB et entrée auxiliaire • Puissance 2 x 8W 
• Compatible tous Smartphones • Batterie li-ion rechargeable 1500 mAh • Autonomie jusqu’à 4 h en écoute • Portée 
jusqu’à 10 m • Câbles de chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 22 x 9,8 x 8 cm
    

 2 x 8W N V

TES206

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Le haut-parleur parfait, pour enchanter vos soirées.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Entrée auxiliaire • Puissance 10W • Compatible tous Smartphones • 
Batterie lithium rechargeable 1200 mAh • Autonomie jusqu’à 4h et demie en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câbles 
de chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 26 x 26 x 12 cm
    

 2 x 5W BC BF

Tarif à partir de 35,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 30,02€

Type de marquage Laser
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TES205

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Vivez votre musique à fond, et devenez le maître 
du son.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Radio FM • Micro intégré pour 
répondre aux appels téléphoniques en mains libres • Emplacement carte TF et 
port USB • Entrée auxiliaire • Puissance 10W • Compatible tous Smartphones 
• Batterie lithium rechargeable 2000 mAh • Autonomie jusqu’à 10 h en écoute 
• Portée jusqu’à 10 m • Câbles de chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 28 x 9,7 x 13 cm
    

 2 x 5W 

Tarif à partir de 37,08€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TES188V

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Vivez votre musique à fond, et devenez le maître 
du son.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth® • Microphone intégré pour répondre 
aux appels téléphoniques en mains libres • Emplacement carte TF • Haut-
parleur 2 x 6 W • Entrée auxiliaire jack 3,5 mm • Batterie lithium 1800 mAh 
rechargeable • Autonomie jusqu’à 6 heures en écoute • Portée jusqu’à 10m • 
Câble de chargement USB/micro USB et câble auxiliaire inclus

 20,5 x 7,5 x 7,5 cm
    

 2 x 6W 

TES221

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Un look original, pour cette enceinte musicale.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Radio FM • Micro intégré pour répondre aux 
appels téléphoniques en mains libres • Emplacement carte TF et port USB • Entrée auxiliaire 
• Puissance 2 x 3W • Compatible tous Smartphones • Batterie li-ion rechargeable 1200 mAh 
• Autonomie jusqu’à 2 h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câbles de chargement USB et 
auxiliaire 3,5mm inclus • Poignée et sangle de transport incluses

 22 x 18,3 x 8,5 cm
    

 6W 

B C

Tarif à partir de 42,08€

Type de marquage Sérigraphie

Tarif à partir de 32,00€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TES218

Haut-parleur compatible 
Bluetooth® 2en1
Une enceinte atypique, qui fait aussi batterie, 
c’est pratique.
• Haut-parleur 2 en 1 • Compatible Bluetooth ® • Batterie de secours 4000 
mAh • Radio FM • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en 
mains libres • Bouton déclencheur photos • Port USB et entrée auxiliaire • 
Puissance 3W • Compatible tous Smartphones • Autonomie jusqu’à 8 h en 
écoute • Portée jusqu’à 10 m • Lanière tour de cou détachable • Câbles de 
chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 14,3 x 8 x 3,7 cm
    

 3W 

B N

TES209

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Votre musique en bouteille, et ouvrez vos oreilles.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth® • Micro intégré pour répondre aux 
appels téléphoniques en mains libres • Puissance 5W • Compatible tous 
Smartphones • Batterie lithium rechargeable 1200 mAh • Autonomie jusqu’à 
8 h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câble de chargement USB inclus

 6,1 x 6,1 x 18 cm
    

 5W 

N G

Tarif à partir de 24,28€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 30,00€

Type de marquage Tampographie

22



TES208

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Vivez votre musique à fond, et devenez le maître du son.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Radio FM • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en 
mains libres • Emplacement carte TF et port USB • Entrée auxiliaire • Puissance 5W • Compatible tous Smartphones 
• Batterie lithium rechargeable 1200 mAh • Autonomie jusqu’à 6 h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câbles de 
chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 9,9 x 9,6 x 14 cm
    

 5W B N

TES213

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Quand la musique est bonne, bonne, bonne, bonne !
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres 
• Emplacements carte TF et entrée auxiliaire • Puissance 6W • Compatible tous Smartphones • Batterie lithium 
rechargeable 1200 mAh • Autonomie 6h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câble de chargement USB inclus

 12 x 4 x 7,5 cm
    

 6W 

Tarif à partir de 28,80€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 19,72€

Type de marquage Tampographie
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TES194

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Haut-parleur à emmener partout, pour écouter 
vos musiques sans aucun tabou.
• Microphone intégré • Mode FM • Emplacement carte TF pour lecture des 
MP3 • Haut-parleur 2 x 3 W • Entrée auxiliaire jack 3,5 mm • Batterie lithium 
1500 mAh rechargeable • Autonomie jusqu’à 5 heures en écoute • Câble de 
chargement USB/micro USB et câble jack inclus

 16,8 x 3,4 x 7 cm
    

 6W 

TES214

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Ce soir, j’ai envie d’me casser la voix, casser la 
voix, casser la voix.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Puissance 5W • Compatible tous 
Smartphones • Batterie lithium rechargeable 400 mAh • Autonomie 2h en 
écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câble de chargement USB inclus

 17,5 x 5,5 x 10,5 cm
    

 5W 

W N

D G P

Tarif à partir de 23,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 22,58€

Type de marquage Tampographie
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TES196

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Où que vous soyez, restez connecté à vos 
musiques préférées.
• Microphone intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres 
• Mode FM • Emplacement carte TF pour lecture des MP3 • Haut-parleur 3 
W • Entrée auxiliaire • Batterie lithium 300 mAh rechargeable • Autonomie 
jusqu’à 2 heures en écoute • Câble 2 en 1 chargement USB/micro USB et jack 
inclus

 7,5 x 7,5 x 6,5 cm
    

 3W 

N P S

TES202

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Une ambiance rétro, pour une ambiance pop, rock 
ou éléctro !
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Radio FM • Micro intégré pour 
répondre aux appels téléphoniques en mains libres • Emplacements carte TF 
et port USB • Puissance 3W • Compatible tous Smartphones • Batterie lithium 
rechargeable 500 mAh • Autonomie jusqu’à 3h en écoute • Portée jusqu’à 10 
m • Câble de chargement USB inclus

 12 x 5,5 x 8,9 cm
    

 3W 

S N B

Tarif à partir de 11,96€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 19,40€

Type de marquage Tampographie
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TES212

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Ecoutez votre musique, pour des moments uniques.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Radio FM • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en 
mains libres • Emplacements carte TF et port USB • Puissance 3W • Compatible tous Smartphones • Batterie lithium 
rechargeable 400 mAh • Autonomie 3 à 4h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câble de chargement USB inclus

 13,5 x 4 x 6,5 cm
    

 3W 

BC

TES210

Haut-parleur compatible Bluetooth®
Vivez votre musique à fond, et devenez le maître du son.
• Haut-parleur • Compatible Bluetooth ® • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • 
Emplacements carte TF et port USB • Puissance 3W • Compatible tous Smartphones • Batterie lithium rechargeable 
300 mAh • Autonomie jusqu’à 4h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câble de chargement USB inclus

 12 x 4 x 5 cm
    

 3W 

N

W

BF

Tarif à partir de 16,48€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 10,20€

Type de marquage Tampographie
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TEC574

Haut-parleur étanche compatible 
Bluetooth®
Jetez-vous à l’eau, écoutez vos meilleurs morceaux.
• Haut-parleur étanche IPX4, compatible Bluetooth® 3.0 + EDR pour Smartphone, iPod, 
iPhone, iPad, ordinateur, fonction microphone pour recevoir vos appels, batterie lithium, 
boutons de contrôle des fonctions sur le haut-parleur, 4 heures d’autonomie, portée jusqu’à 
10 mètres, câble USB pour chargement

 9 x 9 x 6,5 cm
    

 3W 

TES154

HP étanche compatible Bluetooth®

• Radio FM • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • 
Emplacement carte TF • Puissance 5 W • Compatible Smartphone, iPhone, tablettes et 
PC • Batterie lithium 300 mAh rechargeable • Autonomie jusqu’à 4 heures en écoute • 
Portée jusqu’à 10 mètres • Câble de chargement USB inclus • Livré avec une ventouse et 
un mousqueton métal

 8,5 x 8,5 x 3,5 cm
    

 5W 

N

G V

BR

TEC607

Glacière HP compatible Bluetooth
Glacière et haut-parleur, pour un moment tout en 
fraîcheur.
• Glacière avec haut-parleur • Capacité 10 L • Compatible Bluetooth® • Puissance 3W • 
Compatible PC, smartphone, iPhone, iPod, iPad ou tablette • Portée jusqu’à 10 m • Support 
pour Smartphone • Batterie rechargeable 500 mAh (pour le haut-parleur) • Autonomie 
jusqu’à 3 heures en écoute • Câble USB/micro USB inclus

 26 x 33 x 24 cm
  

 10 L
  

 3W 

Tarif à partir de 62,52€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 10,60€

Type de marquage Autocollant • Tampographie

Tarif à partir de 15,70€

Type de marquage Doming • Laser
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TES175

Haut-parleur compatible 
Bluetooth®
Faites un malheur, avec votre haut-parleur.
• Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • 
Emplacement carte TF • Puissance 3 W • Compatible Smartphone, iPhone, 
tablettes et PC • Batterie lithium 400 mAh rechargeable • Autonomie jusqu’à 
4 heures en écoute • Portée jusqu’à 10 mètres • Câble de chargement USB et 
câble jack inclus

 6 x 6 x 5 cm
    

 3W 

TES141

Mini HP compatible Bluetooth®
Chauffeur si t’es champion, appuie sur le 
champignon.
• Mini haut-parleur compatible Bluetooth® • Puissance 3 W • Micro intégré 
pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • Doté d’une 
ventouse pour le fixer sur toute surface lisse • Il devient un support pour votre 
appareil mobile, fonctionne avec tout type de Smartphone, iPhone, tablettes 
et PC • Batterie lithium 280 mAh, boutons de contrôle des fonctions sur le 
haut-parleur, 2 heures d’autonomie • Portée jusqu’à 10 mètres • Câble de 
chargement USB/micro USB inclus

 5,8 x 5,8 x 5,8 cm
    

 3W 

N V B C

B N R

V W

Tarif à partir de 6,70€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 12,80€

Type de marquage Laser
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TES232

Barre de son compatible Bluetooth®
Avec la barre de son, écoutez la musique à votre façon.
• Barre de son • Compatible Bluetooth® • Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • 
Entrée auxiliaire • Puissance 2 x 5 W • Compatible tous Smartphones • Batterie lithium rechargeable 1500 mAh • 
Autonomie jusqu’à 4 h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câbles de chargement USB et auxiliaire 3,5mm inclus

 36,8 x 6,2 x 6,2 cm
    

 2 x 5W 

Tarif à partir de 40,30€
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TES216

Tour de son compatible 
Bluetooth®
Cassez le mur du son, avec votre tour de son.
• Tour de son compatible Bluetooth® • Radio FM • Haut-parleurs 50W • 
Compatible Smartphones, iPhones, tablettes et PC • Connecteur USB et 
TF pour lire les MP3 • Entrée auxiliaire pour connecter les périphériques • 
Télécommande • Fonction TWS (véritable stéréo sans fil) • Câble jack inclus

 19 x 19 x 100 cm
    

 50W 

BP B

TES163

Barre de son compatible Bluetooth®
Profitez du son, avec votre superbe barre de son.
• Écran de contrôle LED tactile • Caisson en bois • Puissance 40 W • Sensibilité 90 dB • Gamme de fréquence 60 
Hz-20 KHz • Compatible Smartphones, iPhones, tablettes et P • Connecteur USB et carte TF pour lire les MP3 et 
recharger les appareils mobiles • 2 entrées auxiliaires pour connecter les périphériques, téléviseur ou lecteur DVD • 2 
accroches murales • Livrée avec une télécommande • Câble jack 3,5 mm  et câble RCA inclus

 94,3 x 8 x 7 cm
    

 40W 

Tarif à partir de 54,00€

Tarif à partir de 79,00€

Type de marquage Sérigraphie

30



TES195

Jukebox compatible Bluetooth®

• Mode FM • Lecteur CD/CD-R/CD-RW • Haut-parleur stéréo 2 x 1,5 W • 
Entrée auxiliaire jack 3,5 mm • Animation par LED de couleurs changeantes • 
Adaptateur secteur et câble jack inclus

 40,5 x 12,1 x 25,2 cm
    

 3W 

TES178

Tour de son compatible 
Bluetooth®
Vivez votre musique à fond, et devenez le maître 
du son !
• Radio FM • Haut-parleurs 20W • Compatible Smartphones, iPhones, 
tablettes et PC • Connecteur USB et TF pour lire les MP3 • Entrée auxiliaire 
pour connecter les périphériques • Support tablette et téléphone • Livré avec 
une télécommande • Câble jack inclus

 13,8 x 12,4 x 97,5 cm
    

 20W 

Tarif à partir de 86,36€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 49,44€

Type de marquage Doming
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RA1049

Radio numérique DAB/DAB+
Un son de qualité, pour écouter vos stations 
préférées.
• Radio numérique • DAB/DAB+ et FM • Affichage LCD avec rétroéclairage 
bleu • 20 présélections (10 FM + 10 DAB) • RDS (Radio Data System) • 
Antenne télescopique • Prise casque jack 3,5 mm • Alimentation par câble 
USB inclus ou piles (non incluses)

 12 x 2,7 x 7 cm
    

 1W 

N W

Tarif à partir de 42,12€

Type de marquage Tampographie
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TES235

Haut-parleur réveil chargeur 
sans fil
Réveil en musique et smartphone chargé, pour 
bien démarrer la journée.
• Haut-parleur réveil chargeur sans fil • Compatible Bluetooth® • 2 x 3W • Micro 
intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • Autonomie 
jusqu’à 7 h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Chargeur sans fil induction • 
Charge rapide 10W • Puissance sortie max 9V/1,67A • Compatible avec tous 
les smartphones et appareils certifiés QI • Batterie li-ion rechargeable 2000 
mAh • Horloge et réveil • Charge et alimentation par câble USB inclus

 12 x 12 x 3,4 cm
    

 2 x 3W 

TES197

Haut-parleur réveil compatible 
Bluetooth®

• Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres 
• Radio FM • Recherche automatique et mémorisation des fréquences • 
Emplacement carte TF et port USB • Prise auxiliaire • Réveil par buzzer • 
Puissance 3W • Compatible tous Smartphones • Batterie lithium rechargeable 
1200 mAh • Autonomie jusqu’à 6h en écoute • Portée jusqu’à 10 m • Câble de 
chargement USB inclus

 12,5 x 3,8 x 12,5 cm
    

 3W 

N R

Tarif à partir de 16,44€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 41,70€
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AR318

Radio-réveil FM PLL projecteur

• Radio-réveil FM PLL • Projection de l’heure • Affichage LED avec variateur 
d’intensité lumineuse • Recherche automatique et affichage digital des 
fréquences • Possibilité d’enregistrer 10 stations • Double alarme • Réveil par 
radio ou par buzzer • Fonctions Sleep et Snooze

 15 x 7 x 6,2 cm
    

TES228

Boite à bruits blancs
Laissez-vous bercer par les bruits blancs, et leurs 
pouvoirs envoûtants.
• Boite à bruits blancs • Aide à bloquer naturellement les distractions et à 
créer un environnement parfait pour le sommeil • 8 sons naturels et apaisants 
• Vague, ruisseau, Pluie et tonnerre, crépitement du feu, berceuse, grillons, 
chants d’oiseaux, grésillement télé • Possibilité de mixer les sons • Minuterie 
d’arrêt automatique 15-30-60 minutes • 2x3W • Volume réglable • Batterie 
rechargeable • Autonomie jusqu’à 5 heures en écoute • Câble USB/micro USB 
inclus

 18,7 x 14,7 x 4,5 cm
    

 2 x 3W 

Tarif à partir de 25,46€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 48,94€

Type de marquage Tampographie
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TEA237

Chargeur sans fil induction fast 
charge
Sans fil, la vie est plus facile !
• Chargeur sans fil • Charge rapide 10W • Chargement par induction 
• Puissance sortie 9V/1,12A • Témoin lumineux de chargement LED • 
Compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés QI • Câble USB/
Type C inclus

 10 x 10 x 1 cm
    

 10W 

M N

Tarif à partir de 22,00€

Type de marquage Tampographie
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TEA238

Chargeur sans fil induction fast 
charge
Un chargeur dément, pour charger votre 
smartphone rapidement.
• Chargeur sans fil • Charge rapide 10W • Chargement par induction • 
Puissance sortie 9V/1,12A • Compatible avec tous les smartphones et 
appareils certifiés QI • Câble USB/Type C inclus

 18 x 10 x 1,2 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 25,16€

Type de marquage Laser
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TEA161

Chargeur sans fil induction
Avec le sans-fil, tout devient plus facile.
• Chargeur sans fil par induction • Sortie 5W • témoin lumineux de chargement 
par LED bleu • compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés QI 
• câble USB inclus

 9,8 x 9,8 x 0,8 cm
    

TEA253

Organiseur de bureau 
chargeur sans fil
Un organiseur de bureau avec chargeur, 
pour votre plus grand bonheur.
• Organiseur de bureau chargeur sans fil fast charge • Charge 
rapide 10W • Puissance de sortie 9V/1A • Compatible avec tous 
les smartphones et appareils certifiés QI • Câble USB intégré

 26,9 x 15 x 1,8 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 9,14€

Type de marquage Impression numérique • Tampographie

Tarif à partir de 16,24€
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TEA243

Batterie de secours
Rechargez facilement, à tout moment.
• Batterie de secours • 10 000 mAh • 2 Sorties 1A-2.1A • Entrée 2.1A • 
Indicateur de capacité restante par LED • Câble USB/micro USB inclus

 13,5 x 6,8 x 1,6 cm
    

W N

Tarif à partir de 18,50€

Type de marquage Tampographie
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TEA235

Batterie de secours
En dernier recours, sortez votre batterie de 
secours.
• Batterie de secours • 6000 mAh • Sortie 2A • Entrée 2A • Indicateur de 
capacité restante par LED • Câble USB/micro USB inclus

 8,8 x 8,8 x 1,7 cm
    

S B D

TEA236

Batterie de secours en bambou
La batterie en bambou naturel, l’accessoire 
essentiel
• Batterie de secours en bambou • 6000 mAh • Sortie 2A • Entrée 2A • 
Indicateur de capacité restante par LED • Câble USB/micro USB inclus

 12,3 x 6,6 x 1,3 cm
    

Tarif à partir de 17,16€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 18,80€

Type de marquage Laser
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TEA215

Batterie de secours sans fil 
induction
Chargez où vous voulez, pour rester connecté.
• Batterie de secours • Chargement par induction • Capacité 4000 mAh • 
1 sortie USB 2.1A max • Entrée 2A • Rechargeable par USB • Indicateur de 
capacité restante par LED • Câble USB/micro USB de 30 cm inclus

 13 x 7,1 x 0,5 cm
    

TEA190

Batterie de secours sans fil 
induction

• Batterie de secours • Chargement par induction • Capacité 6000 mAh • 
2 sorties USB 2A max • Entrée 2A • Rechargeable par USB • Indicateur de 
capacité restante par LED • Compatible tous smartphones • Câble USB/ micro 
USB de 30 cm inclus

 14,3 x 7 x 1,7 cm
    

Tarif à partir de 21,66€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 29,86€

Type de marquage Tampographie
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TEA139

Batterie de secours solaire
Plus besoin de prise de courant, pour recharger 
son téléphone rapidement.
• Batterie de secours solaire 5000 mAh • 2 sorties 1A et 2A • entrée 1A • 
rechargeable par USB ou batterie solaire intégrée • lampe de poche LED de 
secours • mousqueton • résistant à la pluie • revêtement silicone anti-choc 
• indicateur de charge lumineux • câble USB / micro USB de 30 cm inclus • 
compatible tous smartphones

 14,2 x 7,5 x 1,4 cm
    

TEA178

Batterie de secours anti-choc

• Batterie de secours • 10 000mAh • Sortie 2.1A • Entrée 2A • Rechargeable 
par USB • Etanche IPX4 • Boitier et revêtement en caoutchouc contre les 
chocs • Lampe de poche LED de secours • Indicateur de charge lumineux • 
Compatible tous smartphones • Câble USB/ micro USB de 30 cm inclus

 13,1 x 9 x 2,7 cm
    

N W

Tarif à partir de 16,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 26,58€

Type de marquage Laser

43



TEA233

Batterie de secours
Une petite charge, et ça repart !
• 4000 mAh • Sortie 1A • Entrée 1A • Indicateur de capacité restante par LED 
• Câble USB/ micro USB inclus

 13 x 7 x 1,1 cm
    

TEA242

Batterie de secours
Refaites le plein, quand votre batterie est sur le 
déclin.
• Batterie de secours • 5000 mAh • Sortie 2.1A • Entrée 2A • Indicateur de 
capacité restante par LED • Câble USB/micro USB inclus

 11,2 x 6,7 x 0,9 cm
    

S N

Tarif à partir de 13,14€

Type de marquage Sérigraphie • Tampographie

Tarif à partir de 9,90€

Type de marquage Laser
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TEA152

Batterie de secours
A glisser dans votre poche, pour des chargements 
fastoches !
• Batterie de secours 2600 mAh • Livrée avec un câble USB / micro USB de 30 
cm • Compatible tous Smartphones

 9,2 x 2,6 x 2,6 cm
    

TEA234

Batterie de secours
Chaaaaaaaaaaargez !
• Batterie de secours • 4000 mAh • Sortie 1A • Entrée 1A • Indicateur de 
capacité restante par LED • Câble USB/ micro USB inclus

 13 x 7 x 1,1 cm
    

N

R

W

Tarif à partir de 13,14€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 6,70€

Type de marquage Impression numérique • Laser • Tampographie
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TEA218

Station de charge USB
Soyez branché et chargez vos appareils en toute 
simplicité.
• Station de charge USB • 5 ports USB • Sortie 5V – 7.1A ( 3 ports 1A, 1 port 
2.1A et 1 port 2A) • Entrée secteur • Smart IC intégré

 7,5 x 6,6 x 9,5 cm
    

TEA217

Station de charge multiple fast charge
Rapide comme l’éclair : tous vos chargements en un rien de temps.
• Station de charge multiple fast charge • 5 supports pour téléphones ou tablettes • 4 ports USB et 1 port Type C • 
Sortie 5V – 10A • Entrée secteur • Smart IC intégré

 7 x 12,5 x 7,5 cm
    

Tarif à partir de 21,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 35,48€

Type de marquage Laser
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TEA186

Station de charge USB
Soyez branché, de tous les côtés.
• Station de charge USB • 6 ports USB • Entrée secteur • Sortie 5V, 6A • 
Lumière LED à couleurs changeantes • Touche tactile • Voyant lumineux de 
fonctionnement

 6,5 x 6,5 x 13,3 cm
    

Tarif à partir de 20,60€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TEA230

Câble USB 3 en 1
Branchez tout le monde, en quelques secondes.
• Câble USB 3 en 1 • Embouts micro USB, Type C et Lightning • Câble flexible 
pour support téléphone • Permet la charge et synchronisation des appareils • 
Longueur 1,20 m

 124 x 1,2 x 0,9 cm
    

N R

Tarif à partir de 8,34€

Type de marquage Laser
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TEA250

Câble USB 3 en 1
Le câble pour charger tous vos appareils, à 
merveille.
• Câble USB 3 en 1 • Embouts micro USB, Type C et Lightning • Permet la 
charge des appareils • Longueur 1,20 m

 120 x 1,4 x 0,8 cm
    

N G

TEA241

Câble USB rétractable 3 en 1
Un câble 3 en 1, pour combler tous vos besoins.
• Câble USB rétractable 3 en 1 • Embouts micro USB, Type C et Lightning • 
Permet la charge et synchronisation des appareils • Dragonne • Longueur 1m

 100 x 5,84 x 2,29 cm
    

W N

Tarif à partir de 8,88€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 3,90€
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TEA219

Câble USB 3 en 1
Un câble 3 en 1, qui répond à tous vos besoins !
• Embouts micro USB, Type C et Lightning • Permet la charge et la 
synchronisation des appareils • Porte-clés

 10,5 x 2,5 x 1,3 cm
    

TEA251

Set accessoires pour téléphone
Le set d’accessoires essentiel, pour votre 
smartphone personnel.
• Set accessoires pour téléphone • Câble USB C à USB C de 25 cm • Embouts 
interchangeables USB, micro USB et Lightning • Permet la charge et la 
synchronisation des appareils • Épingle d’éjecteur carte SIM • 1 emplacement 
de rangement carte TF et 2 Nano SIM • Support téléphone rétractable

 9 x 6 x 1,2 cm
    

Tarif à partir de 4,56€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 7,90€
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TEA191

Câble USB rétractable 3 en 1
Un seul câble, pour tous vos chargements.
• Embouts micro USB, Type C et Lightning • Permet la charge des appareils • 
Longueur 85 cm

 12 x 4,1 x 1,9  cm
    

N W

TEA171

Câble USB 3 en 1
Oubliez les problèmes de chargement, tous vos 
appareils se chargeront en même temps.
• Câble USB 3 en 1 • Embouts micro USB, Type C et Lightning • Permet la 
charge des appareils • Longueur du câble 1,25 m

 125 x 1,4 x 0,8 cm
    

D N W

Tarif à partir de 4,28€

Type de marquage Autocollant • Tampographie

Tarif à partir de 3,58€

Type de marquage Laser
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TEA249

Chargeur de voiture sans fil fast 
charge
Rechargez dans la voiture, avec le chargeur qui 
carbure !
• Chargeur fast charge sans fil / support téléphone pour voiture • Chargement 
par induction 10W • Serrage et verrouillage du support par gravité • Puissance 
sortie 9V/1,2A • Compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés 
QI • Compatible tous téléphones jusqu’à 9 cm de large • Se place sur la grille 
d’aération • Rotation à 360° • Câble USB C et accessoires de fixation inclus

 12 x 10,3 x 5 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 17,88€
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TEA248

Chargeur de voiture sans fil fast 
charge
Le chargeur de voiture, pour vous accompagner 
dans vos aventures.
• Chargeur fast charge sans fil /support téléphone pour voiture • Chargement 
par induction 10W • Serrage automatique par infrarouge ou bouton tactile • 
Puissance sortie 9V/1,2A • Compatible avec tous les smartphones et appareils 
certifiés QI • Compatible tous téléphones jusqu’à 9 cm de large • Se place sur 
la grille d’aération ou le tableau de bord • Rotation à 360° • Câble USB C et 
accessoires de fixation inclus

 12 x 10,3 x 5 cm
    

 10W 

TEA246

Chargeur de voiture sans fil fast 
charge
Rechargez, en toute tranquilité.
• Chargement par induction • Puissance sortie 9V/1A • Compatible avec tous 
les smartphones et appareils dotés de la charge sans fil par induction • Témoin 
lumineux de chargement • Compatible tous téléphones jusqu’à 10,5 cm de 
large • Se place sur la grille d’aération • Rotation à 360° • Câble USB inclus

 7 x 7 x 9 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 11,82€

Tarif à partir de 25,46€
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TEA214

Chargeur de voiture sans fil fast 
charge
Rechargez rapidement, tout en conduisant.
• Chargeur fast charge sans fil /support téléphone pour voiture • Chargement 
par induction • Puissance sortie 9V/1A • Compatible avec tous les smartphones 
et appareils certifiés QI • Compatible tous téléphones jusqu’à 10,5 cm de large 
• Serrage automatique du support par gravité • Se place sur la grille d’aération 
• Rotation à 360° • Câble USB inclus

 9 x 7 x 1 cm
    

Tarif à partir de 17,64€

Type de marquage Tampographie
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TEA228

Support tablette universel pour voiture
Partez à l’aventure, avec votre support de tablette pour voiture.
• Support tablette pour voiture • Se fixe sur les barres de l’appui-tête grâce à la barre extensible • Compatible tout 
appareil de 4 à 10 pouces • Support rotatif 360° • Angle réglable

 17,8 x 11,5 x 6,3 cm
    

TEA221

Support magnétique chargeur pour voiture
Ne manquez plus vos appels importants, rechargez votre téléphone en tout 
temps.
• Support magnétique 2 en 1 avec chargeur sans fil pour voiture • Chargement par induction • Puissance sortie 5V/1A 
• Compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés QI • Support compatible tous téléphones • Se place 
sur la grille d’aération ou le tableau de bord • Rotation à 360° • Livré avec 2 plaques magnétiques • Câble USB inclus

 5,9 x 5,9 x 6,8 cm
    

Tarif à partir de 9,16€

Tarif à partir de 16,64€

Type de marquage Autocollant
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TEA165

Support téléphone magnétique

• Support téléphone magnétique pour voiture • se place sur la grille d’aération • aimants puissants • livré avec 2 
plaques magnétiques • compatible tous téléphones

 4,5 x 4,5 x 3,5 cm
    

TEA229

Support téléphone magnétique pour voiture
Pas de mésaventure, avec le support magnétique pour voiture.
• Support téléphone magnétique pour voiture • Se place sur la grille d’aération • Aimants puissants • Livré avec 2 
plaques magnétiques • Compatible tous téléphones

 10,2 x 2,4 x 2,8 cm
    

Tarif à partir de 4,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 9,02€

Type de marquage Laser
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TEA204

Support téléphone voiture bras 
flexible

• Support téléphone voiture bras flexible • Compatible avec les smartphones 
de 3’’ à 6,5’’ • Attache pare-brise ventouse • Bras flexible de 12 cm • Pince 
universelle avec mousse de protection • Tête rotative

 23 x 8 x 7,2 cm
    

TEA206

Support téléphone bras flexible
Avec ce bras flexible, tout est possible !
• Support téléphone bras flexible • Compatible avec les smartphones de 
3’’&nbsp;à 6,5’’ • Support par clip • Bras flexible de 60 cm • Pince universel 
avec mousse de protection • Tête rotative

 75 x 12 x 8 cm
    

Tarif à partir de 4,30€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 3,86€

Type de marquage Doming
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TEA164

Support téléphone universel 
pour voiture
Partez à l’aventure, avec votre support de 
smartphone pour voiture.
• Support téléphone universel pour voiture • se place sur la grille d’aération • 
rotation à 360° • compatible tous téléphones jusqu’à 8 cm de large

 3,18 x 6,62 x 7,44 cm
    

TEA212

Support téléphone universel 
pour voiture
Un support pour mobile, dans votre automobile
• Support téléphone universel pour voiture • Se place sur la grille d’aération 
• Serrage automatique du support par gravité • Compatible tous téléphones 
jusqu’à 8,5 cm de large

 10 x 8,5 x 7 cm
    

Tarif à partir de 3,56€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 7,80€

Type de marquage Tampographie
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TEA181

Adaptateur allume-cigare 
double USB

• Adaptateur allume-cigare double USB • permet de charger ou d’alimenter 
tous périphériques USB • 2 sorties 5V 2,4A • Protection court-circuit et 
survoltage • Indicateur lumineux de fonctionnement

 6 x 2,6 x 2,6 cm
    

TEA211

Adaptateur allume-cigare 3 
connecteurs
Restez connecté, même quand vous roulez
• Adaptateur allume-cigare 3 connecteurs • Câble de 75cm rétractable intégré 
• 3 connecteurs Lightning, Type C et micro USB • 1 sortie 5V 2A • Protection 
court-circuit et survoltage • Smart IC intégré

 4 x 4 x 7,5 cm
    

DG

Tarif à partir de 4,18€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 11,82€

Type de marquage Tampographie
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TEC602

Kit main-libre compatible 
Bluetooth®
Restez connecté, en toute sécurité.
• Pince pare-soleil intégrée • Permet d’émettre, recevoir et rejeter les appels 
téléphoniques en main libre au volant • Compatible tous Smartphones • 
Haut-parleur intégré pour écouter la musique ou les indications GPS émises 
du téléphone • Utilisation du contrôle vocale du téléphone possible grâce au 
microphone intégré (compatible selon les modèles de téléphones) • Système 
anti-bruit de fond • Système de reconnexion automatique • 2W • Batterie 
Lithium 400mAh • Autonomie jusqu’à 8h en appel • Portée 10-15 mètres • 
Câble de chargement USB inclus

 11 x 5,7 x 2,4 cm
    

 2W 

Tarif à partir de 18,76€

Type de marquage Laser
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TEC582

Kit main-libre compatible Bluetooth®
Restez connecté, en toute sécurité.
• Fixation magnétique et pince pare-soleil intégrée • Permet d’émettre, recevoir et rejeter les appels téléphoniques en 
main libre au volant • Compatible tous Smartphones • Haut-parleur intégré pour écouter la musique ou les indications 
GPS émises du téléphone • 2W • Système de reconnexion automatique • Batterie Lithium 180mAh • Autonomie 
jusqu’à 7h en appel • Portée 10mètres • Câble de chargement USB inclus

 13 x 5 x 2 cm
    

 2W 

TEC585

Kit main-libre compatible 
Bluetooth®

• Pince pare-soleil intégrée • Permet d’émettre, recevoir et rejeter les 
appels téléphoniques  • GSM en main libre au volant • Compatible iPhone 
et Smartphone • Utilisation du contrôle vocal du téléphone possible grâce 
au microphone intégré (compatible selon les modèles de téléphones) • Avec 
système anti bruit de fond • EDR • Système de reconnexion automatique • 
Haut-parleur intégré pour écouter la musique ou les indications GPS émises 
du téléphone • 2W • Sensibilité 80 dB • Contrôle du volume • Bouton on/off 
• Batterie Lithium • 400mAh • Rechargeable par câble USB inclus • Portée 10 
mètres • 6 à 8 heures d’autonomie en communication / 20 jours d’autonomie 
en mode standby

 7,5 x 10 x 3,3 cm
    

 2W 

Tarif à partir de 18,28€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 16,00€

Type de marquage Laser
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X-MOOVEPOWERGOCHAL

Batterie externe

• La Batterie ultime USB Type-C. • La Powergo Challenge permettra de 
recharger tous vos appareils, y compris les dernières Nintendo Switch. • Dotée 
d’une vitesse de charge de 3A, elle rechargera tous vos appareils à la vitesse 
de l’éclair. • Son port USB Type-C rechargera tous les smartphones Type-C 
ainsi que tous les appareils Type-C sur le marché.

 9,68 x 6,34 x 2,47 cm
    

X-MOOVESKY10000

Batterie externe

• Double ration d’énergie • La gamme Powergo à été imaginée dans un but 
précis : offrir unetechnologie de pointe dans un design compact. • Son double 
port USB haute vitesse permet de recharger simultanément 2 appareils USB.

 9,4 x 6,3 x 2,4 cm
    

Tarif à partir de 23,36€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 27,23€
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X-MOOVEPOWERGOLAPT

Batterie externe

• Batterie externe compatible Macbook • Profitez de 2 ports USB, ainsi qu’un 
port USB-C afin de recharger partout et à haute vitesse votre Macbook USB-C 
ainsi que tous vos appareils (smartphones, tablettes etc...).

 13 x 13 x 1,4 cm
    

X-MOOVESOLARGOPOCK

Batterie externe solaire

• La Solargo Pocket, équipée de panneaux solaires à haut rendement, est la 
nouvelle batterie solaire X-Moove. Elle possède un rendement 50% supérieur 
à surface équivalente par rapport à la concurrence. • Ses 10 000 mAh lui 
permettent de stocker une grosse quantité d’énergie et de pallier à tous vos 
problèmes de batterie.  • La fusion d’une powerbank et d’un panneau solaire 
fait de la Solargo Pocket l’accessoire idéal pour tous vos appareils.<div></div>

 17 x 8,8 x 2,4 cm
    

Tarif à partir de 46,18€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 87,70€

Type de marquage Doming
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X-MOOVEPOWERGOPAD

Station de charge

• Le Dock de charge sans fil. Le Powergo Pad permettra de recharger tous vos 
appareils compatibles avec la charge par induction. Equipé de deux bobines de 
charge, le placement de votre smartphone sur le pad sera plus simple et plus 
rapide.  • Il embarque une puissance totale de 10W pour charger rapidement 
et sans fil votre smartphone. • Son design a été étudié afin de s’accorder 
parfaitement à votre intérieur ou votre bureau. Le dessous du pad diffusera 
un halo lumineux sur la surface sur laquelle il repose afin de vous indiquer 
ces divers statuts de fonctionnement (smartphone en charge, smartphone 
chargé, smartphone mal positionné). Bien sûr, pour des raisons de confort, 
cette LED pourra être désactivéevia le bouton discret placé sous le pad.

 9,9 x 9,9 x 1,05 cm
    

 10W 

X-MOOVEPOWERGOLAST

Station de charge

• Le Dock de charge portable Powergo Last permettra de recharger tous vos 
appareils, y compris le Macbooks USB-C13’ ainsi que la Nintendo Switch. • Son 
port USB-C power delivery rechargera à la vitesse de l’éclair tous vos appareils 
USB-C. Les deux ports USB de la Powergo Last permettront de recharger tous 
vos appareils USB à haute vitesse.

 16 x 10,5 x 1,3 cm
    

 10W 

prix sur demande

prix sur demande
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X-MOOVEDOCKSTATION

Station de charge

• Le Dock qui recharge Ordinateurs, Tablettes et Smartphones • Profitez de 3 
ports USB, d’un port Type-C ainsi que de sa surface de recharge sans-fil afin de 
recharger jusqu’à 5 appareils simultanément. • Sa puissance vous permettra 
même de recharger votre Macbook Type-C.

 16 x 16 x 3 cm
    

 10W 

X-MOOVEPOWERCARCON

Support voiture avec recharge 
sans fil

• Plus de sécurité, plus de confort. Le nouveau Powercar Contact révolutionne 
les supports voiture. Plus besoin de faire des acrobaties pour accrocher son 
téléphone et le recharger.  • Le Powercar Contact s’accroche sans aucune 
action de votre part à votre téléphone via  un système de pinces automatiques, 
et recharge sans fil les téléphones compatibles Qi.  • Un double système de 
fixation est fourni avec le produit, une ventouse ainsi qu’une pince pour grille 
d’aération, permettant l’installation du support dans n’importe quel véhicule.

 9,4 x 11,5 x 5 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 86,80€

Tarif à partir de 56,92€

Type de marquage Laser
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TEA222

Support pliable pour ordinateur 
portable
Gardez une posture agréable, avec le support 
pour PC portable.
• Support pour ordinateur portable • Réglage 2 hauteurs d’inclinaison • 
Ergonomique pour une meilleure posture • Pliable et léger pour l’emmener 
partout • Compatible avec les ordinateurs portables de 11’’ à 17,3’’

 27 x 4,5 x 3 cm
    

TEA226

Support pour tablette et 
ordinateur
Prenez une position reposée, avec le support pour 
PC.
• Utilisation sur les genoux ou le bureau • Surface de travail stable • Coussin 
ergonomique • Compatible avec les ordinateurs portables jusqu’à 13’’

 37 x 26,5 x 5 cm
    

Tarif à partir de 25,36€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 22,14€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TEA227

Support pour tablette et smartphone
Maintenez votre tablette sans effort, avec votre support.
• Hauteur réglable de 32 à 49 cm • Compatible tout appareil de 12,3 à 22,3 cm • Support rotatif 
360° • Angle réglable 76° • Base pivotante 360°

 17 x 17 x 32 cm
    

TEA225

Support téléphone
Votre téléphone accroché sur le PC, pour plus de liberté.
• Se place sur le bord de l’écran d’ordinateur • Compatible avec les écrans de bureau et les écrans 
d’ordinateur portable • Compatible avec tous les smartphones jusqu’à 12mm d’épaisseur • 
Adaptateur pour écran fin inclus

 6,5 x 6,5 x 6,2 cm
    

Tarif à partir de 7,74€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 34,32€

Type de marquage Doming • Laser • Tampographie
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TEA205

Trépied flexible
A la recherche de stabilité, comptez sur ce trépied.
• Trépied flexible • Système de fixation pour Smartphone jusqu’à 8 cm de 
large • Système de fixation universel pour appareil photo • Pieds flexibles 
orientables pour s’accrocher partout • Orientable à 360°

 37 x 5,5 x 5,5 cm
    

TEA220

Perche à selfie compatible 
Bluetooth®
Immortalisez tous vos moments, et profitez de 
l’instant présent.
• Déclencheur sur la poignée • Support ajustable pour tout type de Smartphone  
(largeur comprise entre 5.6 et 8.4 cm) • Angle réglable à 270° • Télescopique 
jusqu’à 80 cm • Dragonne • Câble USB inclus

 18,5 x 4 x 3 cm
    

B S

Tarif à partir de 8,12€

Tarif à partir de 6,82€

Type de marquage Laser
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TEC610

Montre connectée sport
Un coach personnel, pour maitriser vos données 
essentielles.
• Montre connectée sport • Compatible Android et IOS • Ecran full touch HD 
• Étanche IP68 (pratique de la natation) • Fréquence cardiaque • Pression 
sanguine, oxygénation du sang • Suivi d’activité multisport, podomètre, 
distance parcourue, calories brûlée, durée d’activité • Synchronisation des 
appels entrants, notifications et messages reçus • Analyse de la qualité du 
sommeil • Chronomètre • Informations météo • Contrôle de la lecture de la 
musique et du déclencheur photo • Personnalisation du cadran • Alarme • 
Application Da Fit • Câble de chargement USB inclus

 25,8 x 4,7 x 1,4 cm
    

Tarif à partir de 76,62€
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TEC608

Montre connectée GPS
Un maximum de fonctionnalités, pour mesurer vos 
activités.
• Montre connectée GPS • Compatible Bluetooth® • Fréquence cardiaque • Pression 
sanguine • GPS : position, tracé • Il suit votre activité tout au long de la journée • 
Indique : heure, date, distance parcourue, nombre de pas et calories brûlées selon 
votre objectif • Analyse de la qualité du sommeil • Alarme par vibration • Notification 
des appels entrants et messages reçus • Affichage des nouveaux messages reçus • 
Synchronisation et visualisation des données sur votre téléphone ou tablette grâce à 
l’application Android ou IOS; LIVOO TEC596/TEC608 • Câble de chargement USB inclus

 26,5 x 3,8 x 1,25 cm
    

TEC609

Montre connectée sport
Avec la montre connectée, suivez toutes vos activités.
• Montre connectée sport • Compatible Android et IOS • Etanche IP68 (pratique de 
la natation) • Fréquence cardiaque • Pression sanguine, oxygénation du sang • Suivi 
d’activité multisport, podomètre, distance parcourue, calories brûlée, durée d’activité • 
Synchronisation des appels entrants, notifications et messages reçus • Analyse de la 
qualité du sommeil • Chronomètre • Informations météo • Contrôle de la lecture de la 
musique et du déclencheur photo • Application Da Fit • Câble de chargement USB inclus

 24,5 x 4,3 x 1 cm
    

Tarif à partir de 59,32€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 49,42€

Type de marquage Laser

72



TEC589

Montre connectée avec 
emplacement SIM
Pour ne rien louper, restez connecté.
• Montre connectée avec insert carte SIM • compatible IOS et Android 
en Bluetooth® • permet de gérer vos appels • synchroniser vos contacts 
• suivre votre activité au quotidien (podomètre, calories brûlées, qualité 
du sommeil, etc.) • écouter votre musique • fonctions alarme, anti-perte, 
calculatrice, chronomètre et calendrier • l’application gratuite Android vous 
permet également de recevoir des sms lire vos anciens messages, recevoir 
vos notifications et contrôler l’appareil photo de votre montre en insérant 
une carte mémoire • le fonctionnement avec carte SIM vous permet de 
recevoir et émettre vos SMS sur Android et IOS • emplacement carte mémoire 
jusqu’à 32Go • écran tactile 1,54» • affichage multifonction • heure en mode 
numérique, analogique ou avec dateur • Câble de chargement USB/micro USB 
inclus

 25 x 4 x 1,1 cm
    

TEC583

Montre connectée
Pour rester connecté, à toute heure de la journée.
• Montre connectée compatible IOS et Android en Bluetooth® • permet de 
gérer vos appels • synchroniser vos contacts • suivre votre activité au quotidien 
(podomètre, calories brûlées, qualité du sommeil, etc.) • écouter votre musique 
• fonctions alarme • anti-perte • calculatrice, chronomètre et calendrier • 
l’application gratuite Android vous permet également de contrôler l’appareil 
photo de votre Smartphone, recevoir des sms, lire vos anciens messages, 
recevoir vos notifications • écran tactile 1,4’’, affichage multifonction • heure 
en mode numérique ou analogique • Câble de chargement USB/micro USB 
inclus

 26 x 4,1 x 1,1 cm
    

Tarif à partir de 19,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 28,00€

Type de marquage Laser
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TEC596

Bracelet d’activité connecté
5 Kilomètres à pied, ça use les souliers.
• Bracelet connecté cardio fréquencemètre • Compatible Bluetooth® • Suit votre activité 
tout au long de la journée • Indique : heure, date, distance parcourue, durée de l’activité 
et calories brûlées selon votre objectif • Fréquence cardiaque • Analyse de la qualité du 
sommeil • Alarme par vibration • Notification des appels entrants et messages reçus • 
Affichage des nouveaux messages reçus • Synchronisation et visualisation des données 
sur votre téléphone ou tablette grâce à l’application Android ou IOS<span style=»color: 
rgb(103, 118, 138); font-family: Lato, &quot;Helvetica Neue&quot;, Helvetica, Arial, 
sans-serif; font-size: 13px; font-style: normal; font-variant-ligatures: normal; font-
variant-caps: normal; font-weight: 400; letter-spacing: normal; orphans: 2; text-align: 
left; text-indent: 0px; text-transform: none; white-space: normal; widows: 2; word-
spacing: 0px; -webkit-text-stroke-width: 0px; background-color: rgb(255, 255, 255); 
text-decoration-style: initial; text-decoration-color: initial; display: inline !important; 
float: none;»><span>&nbsp;</span>LIVOO TEC596</span> • Câble de chargement 
USB/micro USB inclus

 26,6 x 3,6 x 1,2 cm
    

Tarif à partir de 36,60€

Type de marquage Laser
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TEC603

Bracelet d’activité connecté 
cardio fréquencemètre
Mesurez votre activité, avec le bracelet connecté
• Il suit votre activité tout au long de la journée • Indique : heure, date, distance 
parcourue, durée de l’activité et calories brûlées selon votre objectif • Fréquence 
cardiaque, pression artérielle, taux d’oxygène dans le sang • Analyse de la 
qualité du sommeil • Alarme par vibration • Notification des appels entrants 
et messages reçus • Affichage des nouveaux messages reçus • Fonction anti 
perte du téléphone • Déclencheur de photos • Synchronisation et visualisation 
des données sur votre téléphone ou tablette grâce à l’application Android ou 
IOS  • Chargement par USB intégré

 26,6 x 3,6 x 1,2 cm
    

N

TEC588

Bracelet d’activité connecté
Pour bien bouger, restez connecté !
• Bracelet d’activité connecté • compatible Bluetooth® • il suit votre activité 
tout au long de la journée • indique : l’heure, la date, la distance parcourue, le 
nombre de pas, les calories brûlées • suit l’objectif quotidien en % et analyse 
de la qualité du sommeil • notification d’appel et d’alarme par vibration • 
synchronisation des données grâce à l’application Android ou IOS getfit pro 
• chargeur USB inclus

 24,2 x 2,0 x 1,2 cm
    

Tarif à partir de 29,88€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 17€

Type de marquage Laser
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LH101

Jardin d’intérieur
Faites pousser vos plantes toute l’année, en toute 
facilité.
• Jardin d’intérieur • Lampe de croissance à LED 8W • 48 LED • Lumière à 
spectre pour la croissance des plantes toute l’année • Facilite et contribue à 
la bonne croissance de vos diverses plantations (aromates, fleurs, plantes…) 
en intérieur • Plantation de graines ou semi en terre • Culture hydroponique 
• Terrarium • Capacité 350 ml • Accessoires inclus : 5 paniers de plantation, 
10 éponges pour germination, 3 bouchons, un verre doseur, une pince • 
Fonctionne sur prise secteur avec bouton variateur d’intensité lumineuse

 25,2 x 5,2 x 18 cm
    

Tarif à partir de 45,12€
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TEA247

Lampe de chevet tactile 2 en 1
Une lampe tactile, qui recharge votre mobile.
• Lampe de chevet tactile 2 en 1 • Station de chargement sans fil par induction 
• Chargeur rapide 10W • Puissance sortie 9V/1,2A (10W) • 36 LED • 3 modes 
d’éclairage : lumière naturelle, blanche ou jaune • Arceau lumineux pivotant • 
Compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés QI • Alimentation 
par câble USB inclus

 20,5 x 20,5 x 11 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 27,56€

Type de marquage Tampographie
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TES159

Lampe LED enceinte compatible 
Bluetooth®
Créateur d’atmosphère, entre son et lumière.
• Micro intégré pour répondre aux appels téléphoniques en mains libres • 
Port USB pour lecture des formats MP3 et recharger tous types d’appareils 
mobiles • Compatible Smartphones, iPhones, tablettes et PC • Contrôle tactile 
• 3 intensités d’éclairage LED • Fonction couleurs changeantes • Bras flexible 
en silicone  • Portée jusqu’à 10 mètres

 52 x 7 x 5 cm
    

 5W 

TEA240

Lampe LED 3 en 1
Une lampe multifonction, pour éclairer vos 
réflexions.
• Lampe LED 3 en 1 • Station de chargement sans fil par induction • Haut-
parleur compatible Bluetooth® 3W • Charge rapide sans fil induction 10W 
• Puissance de sortie max 5V/2A • Contrôle tactile • 14 LED • 3 modes 
d’éclairage : lumière naturelle, blanche ou jaune • Bras en silicone flexible • 
Compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés QI • Alimentation 
par câble USB inclus

 12 x 12 x 36 cm
    

 10W 

Tarif à partir de 33,50€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 45,00€

Type de marquage Tampographie
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AR319

Lampe réveil avec simulateur 
d’aube
Un sommeil paisible, sans réveil difficile.
• Lampe réveil avec simulateur d’aube • Simulation d’aube pour un réveil 
progressif • Coucher de soleil pour l’aide à l’endormissement • Lampe de 
chevet avec 10 réglages d’intensité lumineuse • 9 LED blanches – 9 LED de 
couleur • Lumière d’ambiance LED colorée avec contrôle tactile • Radio FM • 
Affichage LED avec 2 réglages de luminosité • Affichage de l’heure en mode 
12/24 h • Deux alarmes pour l’heure de réveil et l’heure du coucher du soleil 
• Réveil six sons naturels ou radio FM • Alimentation par adaptateur DC 5V 
inclus • Vendu sans pile

 17 x 17 x 10 cm
    

 2W 

Tarif à partir de 34,04€

Type de marquage Tampographie
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LH94

Lampe à poser
Votre nouvel animal de compagnie, pour un 
intérieur éclairci.
• Lampe à poser • 16 LED • 3 modes de couleur : blanc, blanc chaud, naturel • 
Variateur d’intensité lumineuse • Puissance max. 80 lumens • Bras flexible en 
silicone • Contrôle bouton tactile • Câble USB inclus

 12 x 8,1 x 30 cm
    

W G B

TEA245

Veilleuse
Une petite veilleuse, pour passer des nuits 
merveilleuses.
• Veilleuse • 2 modes d’éclairage : lumière blanche ou jaune • Variateur 
d’intensité lumineuse • Puissance max. 120 lumens • Silicone souple • 
Batterie 600mAh rechargeable • Câble USB inclus

 11 x 9,9 x 10,6 cm
    

 1.5W 

Tarif à partir de 19,16€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 14,66€

Type de marquage Tampographie
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TEA239

Horloge chargeur sans fil fast 
charge
A l’heure pour un chargement, en un instant.
• Horloge chargeur sans fil fast charge • Horloge digitale • Affichage LED blanc 
• Chargeur sans fil induction • Charge rapide 10W • Puissance sortie max 
9V/1,12A • Compatible avec tous les smartphones et appareils certifiés QI • 
Alimentation par câble USB inclus

 10 x 10 x 2,5 cm
    

 10W 

RV150

Horloge digitale aspect bois 
clair
Pratique, design et tendance, cette horloge 
multifonction vous assistera en permanence
• Fonctions horloge, réveil, calendrier, thermomètre • Triple alarme • Affichage 
LED blanc avec variateur d’intensité lumineuse • Change d’intensité lumineuse 
selon les plages horaires définies (mode nuit) • Capteur sonore • Câble USB 
inclus • Vendu sans pile

 10 x 4,3 x 6 cm
    

BC BF N

Tarif à partir de 28,78€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 14,10€

Type de marquage Tampographie
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SL256

Station météo
Soleil, nuage ou pluie, pour prévoir le temps sans 
soucis.
• Avec sonde extérieure sans fil • Thermomètre et hygromètre intérieur • 
Température extérieure • Mémorisation des températures et hygrométrie 
min. et max. • Indication du niveau de confort • Prévisions météorologiques 
par pictos • Calendrier perpétuel • Horloge • Alarme et snooze • Portée de 
transmission jusqu’à 60 m

 11,7 x 5,8 x 11,8 cm
    

SL257

Thermomètre hygromètre
Pour mesurer, le confort de vie de votre pièce 
préférée.
• Thermomètre hygromètre • Horloge, mode 12/24 heures • Thermomètre 
°C/°F • Hygromètre • Pictos niveau de confort • Mémoire des min./max. pour 
la température et l’hygrométrie • Fixation murale ou sur socle

 12 x 8,6 x 2,1 cm
    

Tarif à partir de 12,98€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 25,64€

Type de marquage Doming • Tampographie
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SL253

Station météo barométrique
La méteo en temps réel, avec votre assistant personnel.
• Radio-pilotée avec sonde extérieure sans fil • Thermomètre et hygromètre intérieur et extérieur • Mémorisation 
des températures et hygrométrie min. et max. • Indication du niveau de confort et des phases lunaires • Prévisions 
météorologiques par pictos • Pression atmosphérique • Calendrier perpétuel • Horloge • Double alarme • Snooze • 
Port USB pour chargement des appareils mobile • Portée de transmission jusqu’à 60 m

 20,5 x 13 x 3 cm
    

SL250

Station météo barométrique

• Radio-pilotée avec sonde extérieure sans fil • Thermomètre et hygromètre 
intérieur et extérieur • Mémorisation des températures et hygrométrie min. 
et max. • Indication du niveau de confort et des phases lunaires • Prévisions 
météorologiques par pictos • Pression atmosphérique • Calendrier perpétuel 
• Alarme • Port USB pour chargement des appareils mobiles • Portée de 
transmission jusqu’à 50 m

 18,7 x 11,4 x 6 cm
    

Tarif à partir de 49,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 40,60€

Type de marquage Tampographie
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SL251

Station météo
Pour connaître le temps, en un seul instant.
• Radio-pilotée avec sonde extérieure sans fil • Thermomètre intérieur et extérieur • Prévisions météorologiques par 
pictos • Horloge • Alarme • Port USB pour chargement des appareils mobiles • Portée de transmission jusqu’à 50 m

 21.6 x 7.5 x 8.5 cm
    

SL249

Station météo

• Prévisions météo par pictos • Indication des phases lunaires • Thermomètre 
• Hygromètre • Mémorisation des min. et max. • Horloge • Alarme • Calendrier 
perpétuel • Rétroéclairage bleu

 11 x 11 x 2,65 cm
    

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 15,40€

Type de marquage Tampographie
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SL207

Station météo
Encore mieux qu’à la télé, votre méteo en 
instantané !
• Prévisions météo • Pictos météo animés • Thermomètre • Hygromètre • 
Mémoire des min./max. pour la température et l’hygrométrie • Indication des 
températures des 12 dernières heures • Calendrier perpétuel avec jour de la 
semaine • Alarme, mode 12/24 heures • Rétro- éclairage bleu • Pied amovible 
• Fixation murale ou sur socle

 14,1 x 8 x 4 cm
    

SL204

Station météo

• Prévisions météo • Pictos météo animés • Thermomètre • Hygromètre • 
Mémoire des min./max. pour la température et l’hygrométrie • Indication 
des températures des 12 dernières heures • Calendrier perpétuel avec jour 
de la semaine • Alarme • Mode 12/24 heures • Rétro- éclairage bleu • Pied 
amovible • Fixation murale ou sur socle

 14,5 x 7,5 x 4,2 cm
    

Tarif à partir de 7,60€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 8,60€

Type de marquage Tampographie
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TEA232

Douille d’ampoule Wifi
Et la lumière connectée fut !
• Douille d’ampoule Wifi • Type de base: E27 / E26 • Puissance max 40W • 
Télécommande sur App Android et IOS • Fonction minuterie • Compatible 
avec Alexa, Google Home et IFTTT • Application TUYA / Smart life Utilisation 
simple&nbsp;

 6,5 x 6,5 x 8,8 cm
    

 40W 

TEC604

Prise connectée Wifi
Pour tout contrôler, depuis votre smartphone préféré.
• Prise connectée Wifi • Tension nominale 110-240V~50/60Hz 10A max • Réseau Wifi 2,4 GHz 
• Télécommande sur App Android et IOS • Fonction minuterie • Compatible avec Alexa, Google 
Home et IFTTT • Application TUYA / Smart life

 5,3 x 5,3 x 7,8 cm
    

 2400W 

Tarif à partir de 25,00€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 21,14€

Type de marquage Tampographie
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TEA182

Adaptateur de voyage universel
Voyagez l’esprit léger, avec l’adaptateur de voyage 
parfait.
• Adaptateur de voyage universel • Convient pour plus de 150 pays • 2 ports USB • 
Voyant de fonctionnement

 5,8 x 4,6 x 5,6 cm
    

TEA252

Chargeur USB secteur
Chargez vos appareils simultanément, un en rien de 
temps.
• Chargeur USB secteur • 3 USB 3.1A • DC 5V • Chargement simultané de 3 appareils

 9 x 2,6 x 4,5 cm
    

 5V 

TEA244

Chargeur secteur USB fast charge
Une charge contrôlée et parfaitement distribuée.
• Fast charge • 2 ports : USB et USB C • Entrée 100-240V, 50-60Hz, 0.6A • 1 sortie USB 
C : 5V3A, 9V2A, 12V1.5A • 1 Sortie USB : 5V3A, 9V2A, 12V1.5A • Puissance totale sortie 
: 5V3A • Smart IC intégré<div></div>

 4,6 x 4,6 x 6,5 cm
    

 18W 

Tarif à partir de 14,76€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 7,82€

Tarif à partir de 13,98€

Type de marquage Laser • Tampographie
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TEC606

Set de 4 piles AA rechargeables
Piles rechargeables, pour une énergie infatigable.
• Batterie Ni-Mh • Capacité 1000 mAh • Courant de charge 5V/110mA 
• Indicateur de chargement par LED • Câble USB/ double micro USB 
inclus<div></div>

 9,9 x 1,9 x 14,3 cm
    

TEC605

Set de 4 piles AAA 
rechargeables
Piles rechargeables, pour une énergie infatigable.
• Batterie Ni-Mh • Capacité 450 mAh • Courant de charge 5V/80mA • 
Indicateur de chargement par LED • Câble USB/ double micro USB inclus

 9,9 x 1,9 x 14,3 cm
    

Tarif à partir de 13,96€

Tarif à partir de 13,96€
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TEA210

Ventilateur à main
Stop à la chaleur, savourez vos instants fraîcheur
• Ventilateur à main • 3 vitesses • Diamètre 10 cm • Socle de bureau • Jusqu’à 
13 heures d’autonomie • Lanière de transport inclus • Câble USB inclus

 10,5 x 22,5 x 4,2 cm
    

 4W 

TEA231

Set de 5 clips magnétiques
Clips magnétiques, pour une organisation 
pratique.
• Set de 5 clips magnétiques • Organiseur de câbles, écouteurs… • Marque 
page • Aimants pour papiers ou autres objets sur une surface magnétique • 
Coloris assortis • Compact, souple et flexible, pratique à transporter

 7,1 x 1,7 x 0,4 cm
    

TEA224

Set de 3 cache-webcam
Protégez-vous des regards indiscrets, avec les 
caches ultra discrets.
• Set de 3 caches-webcam • 2 petits formats adaptables tous téléphones, et 
1 format pour PC portable • Compatible PC, tablettes et téléphones portables 
• Protection autocollante à glissière

 3,5 x 1,3 x 0,2 cm
    

Tarif à partir de 16,60€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 3,38€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 9,72€
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DV151

Cadre photo numérique connecté
Avec le cadre photo numérique, partager des instants uniques.
• Transmission des images via Wifi directement depuis votre Smartphone • Compatible Android et IOS • Ecran tactile 
LCD IPS 10.1˝ • Capacité de stockage interne 16 Go • Résolution : 1280 x 800 pixels, format 16:9 • Formats images, 
vidéo et audio • Affichage simple ou diaporama • Rotation automatique • Connectiques : carte SD jusqu’à 32 Go (non 
incluse), USB, prise jack audio • Haut-parleur 2 x 2W • Application Frameo • Accroche murale ou à poser • Adaptateur 
secteur inclus

 26 x 18 x 2,8 cm
    

Tarif à partir de 151,54€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TEA201

Mini boite lumineuse à messages
Mini messages, maxi témoignages.
• Mini boite lumineuse à messages • Pour personnaliser vos messages • 90 
lettres et symboles • 8 LED • Format A6 • Vendu sans pile

 15 x 4 x 10,5 cm
    

TEA179

Boite lumineuse à messages
Créez et composez tous vos messages, pour un 
intérieur à votre image.
• Boite lumineuse à messages • Pour personnaliser vos messages • 85 lettres 
et symboles • 12 LED • Format A4 • Vendu sans pile

 22 x 30 x 5.5 cm
    

Tarif à partir de 11,80€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 7,80€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TEA208

Tableau à messages
Créez et composez tous vos messages, pour un 
intérieur à votre image.
• Tableau à messages • Dimensions 30 x 30 cm • Livré avec 145 lettres • 
Accroche murale

 30 x 30 x 2 cm
    

B W

TEA209

Tableau à messages
Créez et composez tous vos messages, pour un 
intérieur à votre image.
• Tableau à messages • Dimensions 50 x 40 cm • Livré avec 145 lettres • 
Accroche murale

 50 x 40 x 2 cm
    

W B

Tarif à partir de 12,54€

Tarif à partir de 8,04€
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X102PC

Caméra de sport HD
La partenaire des grandes sensations, qui vous 
accompagne dans toutes vos expéditions.
• Microphone intégré • Fonction Webcam • Ecran 2» • Champs de vision 100° • Formats 
: vidéo AVI , Photo JPEG • Résolution : vidéo VGA 30 images/sec , photo 2Mo/3Mo/5Mo 
• Mémoire externe par carte micro SD jusqu’à 32Go (non incluse) • Autonomie batterie 
90 minutes • Accessoires inclus : boîtier étanche, fixation multi supports, câble USB/
micro USB pour le chargement de la batterie et le transfert des données

 5,9 x 4,1 x 2,5 cm
    

X101PC

Caméra de sport Wifi HD
Laissez vos proches admiratifs, devant vos exploits 
sportifs.
• Compatible Wifi • Application IOS et Android • Microphone intégré • Fonction Webcam 
• Ecran 2» • Champs de vision 140° • Formats : vidéo AVI , Photo JPEG • Résolution : 
vidéo 720p 30 images/sec , photo 3Mo/5Mo/8Mo/10Mo • Mémoire externe par carte 
micro SD jusqu’à 32Go (non incluse) • Autonomie batterie 90 minutes • Accessoires 
inclus : boîtier étanche, fixation multi supports, fixation cadre de vélo, sangles, clip, câble 
USB/micro USB pour le chargement de la batterie et le transfert des données

 5,9 x 4,1 x 2,5 cm
    

Tarif à partir de 29,80€

Type de marquage Autocollant • Tampographie

Tarif à partir de 47,08€

Type de marquage Autocollant • Doming • Tampographie
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DV137BT

Tablette 7’’ compatible 
Bluetooth®
Votre assistant multifonctions : restez connecté en 
toute situation.
• Tablette compatible Bluetooth®, système Android Go, mémoire interne 8 
Go, processeur Allwinner RK3126C Quad-core Cortex-A7 @1.2GHz, DDR3 1 
GO, extension de la mémoire par micro carte SD de 2Go à 32Go, écran TFT 
multitouch tactile 7’’, résolution 1024 x 600, rotation de l’écran par sensor, 
webcam, haut-parleur intégré, connecteur pour écouteurs jack 3,5 mm, 

DV150

Tablette 10’’ compatible 
Bluetooth®
Surfez sur le net depuis votre canapé, avec votre 
tablette préférée.
• Système Android 6.0 • Mémoire interne 8 Go • Processeur Allwinner 
RK3126C Quad-core Cortex-A7 @1.2GHz, DDR3 1 GO, extension de la 
mémoire par micro carte SD de 2Go à 32Go, écran TFT • Multitouch tactile 
10’’ • Résolution 1024 x 600 • Rotation de l’écran par sensor • Caméra avant 
et arrière, haut-parleur intégré, connecteur pour écouteurs jack 3,5 mm, wifi 

intégré, batterie 4000 mAh, connecteur micro USB,livrée avec un câble de 
chargement USB • Cette tablette permet de surfer sur le web en wifi et de 
télécharger par l’icône Google Play toutes les applications Android: Adobe, 
documents to go, etc… • Elle est livrée avec les applications standards: 
Navigateur, Email, Gmail, Google, Calculatrice, Music, Vidéo

 25,8 x 14,9 x 1,05 cm
    

wifi intégré, batterie 2200 mAh, connecteur micro USB, livrée un câble de 
connexion USB et chargement, cette tablette permet de surfer sur le web en 
wifi et de télécharger par l’icône Google Play toutes les applications Android: 
Adobe, documents to go, etc…, elle est livrée avec les applications standards: 
Navigateur, Email, Gmail, Youtube, Google, Calculatrice, Music, Vidéo

 18,8 x 10,8 x 1 cm
    

Tarif à partir de 117,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 85,00€

Type de marquage Tampographie
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TEC595

Masque de réalité virtuelle
Toujours plus loin, dans la réalité.
• Masque de réalité virtuelle • Casque intégré • Télécommande compatible 
Bluetooth® • Adapté à tous les Smartphones Android et IOS de 4,7’’ à 6,2’’ 
(max 163 mm x 83 mm) • Pour visionner des vidéos en 3D et jouer à des jeux 
VR • Réglage de l’écartement et de la distance des lentilles • Sangle réglable 
pour positionnement confortable • Livré avec une lingette microfibre • Vendu 
sans pile

 22 x 11 x 19 cm
    

TEC590

Masque de réalité virtuelle
Changez d’environnement, en un rien de temps.
• Masque de réalité virtuelle, permet de visionner des vidéos en 3D ou 
découvrir de nouvelles façons de jouer en téléchargeant de nombreuses 
applications, les boutons à glissières permettent de régler le positionnement 
des lentilles, le tiroir est doté d’un système de pince pour coincer le smartphone 
dans son logement selon la taille requise entre 3,5’’ et 6’’ ( max 163 mm x 83 
mm ), lanières de maintien réglables et port confortable avec cadre revêtu de 
mousse, livré avec une lingette microfibre et mousse de calage

 19,7 x 10,2 x 13,7 cm
    

Tarif à partir de 10,40€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 22,60€

Type de marquage Doming • Tampographie
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TEC600

Drone compact quadricoptère
Du matériel, pour aller dans le ciel.
• Drone compact quadricoptère • Pilotage facile via votre smartphone en 
WiFi • Caméra HD embarquée • Permet de prendre des photos ou vidéos • 
Gyroscope 6 axes • Rotation 360°, retournement et tonneaux • Mode intuitif 
• Distance de contrôle 30 m • Batterie rechargeable 500 mAh • Autonomie de 
vol 6-8 minutes • Pliable • Câble de chargement USB, 4 pales de rechange et 
clé de démontage des pales inclus

 14,5 x 14 x 3,1 cm
    

Tarif à partir de 73,46€

Type de marquage Tampographie
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MOBI100

Trottinette adulte
La trott’ ça dépote !
• Trottinette • Pliable • Ultra légère • Grandes roues avec roulement à billes • 
Guidon réglable en hauteur 3 niveaux • Pliage rapide avec système de sécurité 
• Frein arrière en acier • Suspension avant • Garde-boue avant et arrière, • 
Béquille • Sangle de transport incluse

 89 x 40 x 94 cm
    

MOBI106

Trottinette électrique
Pour trottiner, en toute liberté.
• Trottinette électrique • Pneus gonflables 8,5˝ • Châssis en aluminium • 
Vitesse max. 23 km/h • Moniteur de contrôle avec écran LCD • Batterie lithium 
36V 5.0 Ah • Autonomie de 12 à 15 km • Moteur 250 W sans brosse • Frein 
avant électrique / frein arrière à disque • Lampe avant et arrière • Béquille • 
Chargeur secteur inclus

 111 x 42 x 120 cm
    

 250W 

Tarif à partir de 555,40€

Tarif à partir de 77,00€

Type de marquage Doming
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DOD169

Bouilloire électrique sans fil
De l’eau chaude facilement, pour des moments 
relaxants.
• Bouilloire électrique sans fil • Socle pivotant chromé 360° • Arrêt 
automatique • Double filtres anticalcaire dont un amovible • Bouton marche/
arrêt rétro-éclairé bleu • Indicateur du niveau d’eau • Range cordon

 24,5 x 13,5 x 26,5 cm
  

 1,70 L
  

 1850W-2200W 

Tarif à partir de 47,30€

Type de marquage Laser
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DOD110

Bouilloire à température 
variable
Faire du thé, c’est ma spécialité.
• Bouilloire sans fil • Température réglable de 60 à 100°C par palier de 10°C • 
Couleurs différentes selon la température • Socle pivotant 360° • Indicateur 
du niveau d’eau • Témoin lumineux de fonctionnement • Filtre anticalcaire 
amovible • Bouton marche/arrêt • Arrêt automatique • Range câble

 23,7 x 15,1 x 21,8 cm
  

 1,70 L
  

 2200W 

DOD161

Bouilloire inox
Chauffez votre eau avec style, rien de plus facile !
• Bouilloire sans fil • 1,7L • Socle pivotant 360°C • Indicateur du niveau d’eau 
• Interrupteur marche/arrêt • Filtre anticalcaire amovible • Arrêt automatique

 24 x 17 x 23 cm
  

 1,70 L
  

 1850W-2200W 

Tarif à partir de 36,00€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 24,48€

Type de marquage Laser
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DOD128

Bouilloire en verre
Un design élégant, pour faire bouillir de l’eau 
rapidement.
• Bouilloire sans fil • Corps en verre ondulé et acier inoxydable • Rétro-
éclairage intérieur bleu • Base pivotante à 360° • Indicateur du niveau d’eau • 
Filtre anticalcaire • Bouton on/off • Arrêt automatique • Range câble

 21,66 x 16,61 x 24,93 cm
  

 1,70 L
  

 1850-2200W 

R N W

DOD141

Bouilloire à température 
variable
De l’eau chaude à volonté, pour des thés bien 
infusés.
• Bouilloire sans fil • Température réglable de 60 à 100°C par palier de 10°C • 
Rétroéclairage LED avec couleurs différentes selon la température • Contrôle 
par touches tactiles • En acier inoxydable et verre haute résistance • Fonction 
maintien au chaud • Socle pivotant 360° • Indicateur du niveau d’eau • Arrêt 
automatique • Range câble

 24,7 x 16 x 25,4 cm
  

 1,80 L
  

 2200W 

Tarif à partir de 39,80€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 21,80€

Type de marquage Doming • Laser • Tampographie
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DOD175

Bouilloire – théière automatique
L’art de réaliser un thé parfait, pour profiter de ses 
bienfaits.
• Infuseur en acier inoxydable automatique • 5 programmes de thé préréglés 
et 1 personnalisable • 3 modes d’infusion préréglés et 1 personnalisable • 
Panneau de commande avec écran LCD • Fonction maintien au chaud • Départ 
différé • Indicateur de niveau d’eau

 21,5 x 15 x 27,5 cm
  

 1,70 L
  

 1850W-2200W 

DOD165

Théière - Bouilloire électrique 
sans fil
De l’eau chaude à volonté, pour des thés bien 
infusés.
• Théière - Bouilloire électrique sans fil • Température réglable de 40 à 100°C 
par palier de 20° et de 10°C • Fonction maintien au chaud • Socle pivotant 
360° • Infuseur à thé amovible • Témoin lumineux et auditif de fonctionnement 
• Filtre anticalcaire amovible • Arrêt automatique&nbsp;

 23,5 x 20,5 x 26 cm
  

 1,70 L
  

 1850-2200W 

Tarif à partir de 56,00€

Tarif à partir de 135,50€
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DOD171

Bouilloire Jungle
Bouilloire au look exotique, pour des boissons 
fantastiques !
• Bouilloire Jungle • En acier inoxydable sans fil • 1,7L • Socle pivotant 360°C 
• Indicateur du niveau d’eau • Interrupteur marche/arrêt avec rétro éclairage • 
Filtre anticalcaire amovible • Arrêt automatique

 26 x 17 x 23,5 cm
  

 1,70 L
  

 1850W-2200W 

Tarif à partir de 45,90€

106



DOM298

Bouilloire sans fil
Réinventez l’eau chaude !
• Bouilloire sans fil • Base pivotante sur 360° • Réservoir d’eau visible • 
Interrupteur d’arrêt automatique avec indicateur lumineux • Emplacement 
pour ranger le câble électrique

 22,7 x 16 x 24,5 cm
  

 1,70 L
  

 1850-2200W 

BL

N

VI R

W

N RDOD114

Mini bouilloire
Les plaisirs du thé, en toute simplicité.
• Bouilloire sans fil • 0,8 L • Socle pivotant sur 360° • Réservoir d’eau visible 
• Filtre anti calcaire amovible et lavable • Emplacement pour ranger le câble 
électrique

 20 x 13 x 18 CM
  

 0,80 L
  

 1100W 

DOD140

Bouilloire
De l’eau chaude rapidement, pour faire du thé 
facilement.
• Bouilloire sans fil • Réservoir d’eau visible • Filtre anti calcaire amovible • 
Arrêt automatique • Indicateur lumineux

 22,2 x 13 x 26 cm
  

 1,70 L
  

 1850-2200W 

Tarif à partir de 16,20€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 15,80€Tarif à partir de 14,20€

Type de marquage Tampographie
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DOD180

Bouilloire rétro

• En acier inoxydable sans fil • 1,7L • Socle pivotant 360°C • Indicateur 
du niveau d’eau • Interrupteur marche/arrêt avec rétro éclairage • Filtre 
anticalcaire amovible • Arrêt automatique • Range cordon

 23,5 x 16 x 27 cm
  

 1,70 L
  

 1850W-2200W 

W R

DOD157

Bouilloire rétro avec 
thermomètre
Chauffez votre eau avec style, rien de plus facile !
• Bouilloire rétro avec thermomètre • Sans fil • Socle pivotant 360° • 
Thermomètre intégré • Arrêt automatique • Filtre anticalcaire amovible • 
Bouton marche/arrêt • Indicateur du niveau d’eau • Range câble

 18,5 x 18,5 x 26,7 cm
  

 1,80 L
  

 1800W 

N

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 46,98€
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DOD166

Cafetière électrique
Préparez votre café, avec votrecafetière préférée !
• Cafetière électrique • Capacité 15 tasses • Plaque chauffante antiadhésive 
• Interrupteur marche/arrêt lumineux et système d’arrêt automatique • Filtre 
permanent de forme cônique • Indicateur de niveau d’eau • Carafe en verre 
résistante à la chaleur • Réservoir avec couvercle à charnière • Système anti 
gouttes • Cuillère doseuse incluse • Carafe compatible lave-vaisselle

 23,5 x 17,5 x 33,5 cm
  

 1,80 L
  

 950W 

N R

DOD163

Cafetière électrique
Préparez votre café, avec votre cafetière préférée !
• Cafetière électrique • Capacité 10-12 tasses • Plaque chauffante antiadhésive 
et fonction maintien au chaud • Interrupteur marche/arrêt lumineux et système 
d’arrêt automatique • Filtre permanent avec poignée et cuillère doseuse inclus 
• Indicateur de niveau d’eau • Système anti gouttes • Carafe en verre résistant 
à la chaleur et compatible lave-vaisselle

 21,5 x 18,5 x 30,5 cm
  

 1,25 L
  

 800W 

N B R W VI

Tarif à partir de 25,00€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 29,00€

Type de marquage Doming
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DOD145

Cafetière électrique 
programmable
Un bon café, pour une belle journée !
• Cafetière électrique programmable • 10-12 tasses • Verseuse en verre • 
Affichage LCD • Fonction programmation (24 heures) • Arrêt automatique • 
Indicateur de niveau d’eau • Filtre permanent amovible et lavable • Système 
anti-gouttes • Plaque chauffante • Pieds antidérapants • Cuillère doseuse

 32 x 25 x 19 cm
  

 1,50 L
  

 1000W 

DOD173

Cafetière avec broyeur intégré
Du café moulu, pour une boisson goûtue.
• Cafetière avec broyeur intégré • 2 fonctions : café en grains ou café moulu • 
Panneau de commande avec indicateurs LED • Sélecteur du nombre de tasses 
: 2-4-6 tasses • Sélecteur d’arôme : 2 niveaux • Capacité 0,75 L soit 6-9tasses 
• Réservoir pour grains de café de 90g • Indicateur du niveau d’eau sur le 
réservoir • Plaque chauffante antiadhésive • Système d’arrêt automatique 
• Carafe en verre résistante à la chaleur et compatible lave-vaisselle • 
Accessoires inclus : filtre permanent, porte filtre, cuillère doseuse

 25,3 x 26,5 x 39,5cm
  

 0,75 L
  

 820W 

Tarif à partir de 141,10€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 34,80€

Type de marquage Doming
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DOD172

Cafetière électrique 
programmable
Un bon café, pour une belle journée.
• Cafetière électrique programmable • Capacité 1,5 L • 12 tasses •  Verseuse 
en verre • Affichage LED • Sélecteur d’arômes • Fonction programmation (24 
heures) • Système anti-gouttes • Fonction maintien au chaud • Pieds anti-
dérapants

 25 x 21,5 x 33cm
  

 1,50 L
  

 900W 

DOD179

Cafetière isotherme 
programmable

• 10-12 tasses • Affichage digital de l’heure • Fonction programmation (24 
heures) • Jar isotherme à double parois en acier inoxydable • Sélecteur arôme 
corsé • Système anti-gouttes • Accessoires inclus : cuillère, filtre permanent 
et porte filtre

 25 x 16,40 x 32,5cm
  

 1,20 L
  

 800W 

Tarif à partir de 49,10€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 73,20€
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DOD159

Machine à café expresso
L’art de vivre à l’italienne, ressentez toute 
l’intensité de l’expresso.
• Machine à café expresso • 3,5 bars • Capacité 4 tasses • Percolateur pour 
café moulu • Sélecteur : expresso/eau chaude, pause, évacuation vapeur, 
vapeur • Interrupteur marche/arrêt • Buse en acier inoxydable pour vapeur 
• Plateau perforé amovible • Verseuse graduée en verre • Cuillère doseuse 
avec tasseur inclus

 25,5 x 17,5 x 31,5 cm
  

 0,24 L
  

 800W 

DOD129G

Cafetière isotherme
Votre café au chaud, avec votre cafetière préférée !
• Cafetière électrique avec verseuse isotherme • 10-12 tasses • Interrupteur 
marche/arrêt lumineux et système d’arrêt automatique • Verseuse isotherme 
avec couvercle 3 positions: verrouillage – versage – déverrouillage • Porte filtre 
pivotant • Filtre permanent de forme conique • Réservoir avec niveau d’eau 
visible et gradué • Système anti gouttes

 25 x 18,5 x 32 cm
  

 1 L
  

 800W 

Tarif à partir de 38,00€

Tarif à partir de 57,44€

Type de marquage Doming
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DOD174

Machine à café expresso
Un expresso, illico presto !
• Machine à café expresso • 15 bars • Réservoir amovible 1.5 L • Percolateur 
pour café moulu et dosettes ESE en papier • 3 interrupteurs : marche/arrêt 
appareil – marche/arrêt café - • marche/arrêt buse vapeur • 1 bouton de 
réglage de la puissance de la vapeur • 1 filtre en acier inoxydable pour 2 
tasses • Buse vapeur en acier inoxydable • Plateau perforé amovible • Cuillère 
doseuse avec tasseur inclus

 42,5 x 30,5 x 33,50cm
  

 1,50 L
  

 1350W 

Tarif à partir de 145,54€
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DOD158

Moulin à café électrique

• Moulin à café électrique • Meule plate pour moudre vos grains • Capacité 
de réservoir : 250g • 3 finesses de mouture : Expresso, café filtre, cafetière 
à piston et percolateur • Sélecteur du nombre de tasses : jusqu’à 14 tasses • 
Arrêt automatique • Système de verrouillage sécurisé

 18,5 x 13 x 16,5 cm
    

 200W 

DOD116

Moulin à café
Moudre vos grains, en un tour de main.
• Moulin à café électrique inox • Lames en acier inoxydable • Capacité 
du réservoir à grains 40 g soit 20 tasses de café • Couvercle de contrôle 
transparent • Pieds anti dérapant

 10,5 x 10,5 x 20 cm
    

 120W 

Tarif à partir de 25,60€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 42,00€

Type de marquage Doming
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DOD177

Mousseur à lait
Pour émulsionner le lait et réaliser des 
cappuccinos onctueux à souhait.
• 3 fonctions : lait chaud, mousse de lait chaud et froid • Capacité en chauffe 
300 ML et mousse de lait 130 ML • Acier inoxydable avec revêtement anti-
adhésif • Poignée en acier inoxydable et base chromée • 2 fouets inclus : un 
pour mousser / un pour chauffer remuer • Base pivotante à 360° • Couvercle 
transparent

 25,3 X 23,40X 9,50cm
  

 0,30 L
  

 500W 

DOD117

Cafetière italienne électrique
Café à l’italienne, pour votre boisson quotidienne.
• Cafetière italienne électrique • Capacité 6 tasses • Socle pivotant 360° • 
Interrupteur marche/arrêt avec témoin lumineux • Système maintien au chaud

 18,5 x 14,5 x 27 cm
  

 0,30 L
  

 480W 

Tarif à partir de 54,98€

Tarif à partir de 36,50€

Type de marquage Doming • Tampographie
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DOM397

Percolateur à café
Du café toute la journée, pour les plus assoiffés.
• Percolateur à café • Prépare, conserve et distribue le café, le thé ou toutes 
autres boissons chaudes • 2 fonctions : percolation et maintien au chaud • 
Cuve acier inoxydable avec robinet anti-gouttes et indicateur du niveau 
de remplissage • Filtre permanent rond en acier inoxydable • Thermostat 
ajustable de 30 à 110°C • Capacité de 6,8 litres, soit environ 40 tasses • 
Protection contre la surchauffe • Couvercle avec dispositif de verrouillage et 
poignées thermo-isolantes

 42 x 31,5 x 28 cm
  

 6,80 L
  

 950W 

Tarif à partir de 73,08€
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DOD168

Grille-pain large fente
Grille-pain adapté, pour vos baguettes grillées.
• Grille-pain large fente • Fonctions arrêt manuel, réchauffage et décongélation 
• Thermostat réglable : 7 positions • Ejection automatique • Tiroir ramasse-
miettes • Parois froides

 38,5 x 12 x 17,5 cm
    

 750-900W 
B N W

DOD167

Grille-pain 4 fentes
Maxi grille-pain, pour vos tartines du matin.
• Grille-pain 4 fentes • Fonctions arrêt manuel, réchauffage et décongélation 
• Thermostat réglable : 7 positions • Ejection automatique • Tiroir ramasse-
miettes • Parois froides

 26 x 25 x 18 cm
    

 1300-1500W 
B N W

Tarif à partir de 35,60€

Tarif à partir de 24,56€

117



DOD155

Grille-pain acier inoxydable 
large fente
Parce qu’il n’y a pas que le pain de mie dans la 
vie, grillez votre baguette sans souci.
• Grille-pain acier inoxydable large fente • Thermostat variable 6 positions 
• 3 boutons LED : arrêt manuel, réchauffage, décongélation • Ejection 
automatique • Tiroir ramasse miettes • Range câble

 39 x 14 x 20 cm
    

 1000W 

DOD162

Grille-pain
Grillez et toastez à volonté, pour bien commencer 
la journée.
• Grille-pain • Fonctions arrêt manuel, réchauffage et décongélation • 
Thermostat réglable : 7 positions • Ejection automatique • Tiroir ramasse-
miettes

 25 x 14 x 17,2 cm
    

 750W 
B N R VI W

Tarif à partir de 36,00€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 19,60€

Type de marquage Doming • Tampographie
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DOD170

Grille-pain Jungle
Grille-pain au look exotique, pour des tartines 
fantastiques !
• Grille-pain Jungle • 2 fentes • Fonctions avec témoins LED : arrêt manuel, 
réchauffage et • décongélation • Thermostat réglable : 7 positions • Ejection 
automatique • Tiroir ramasse-miettes • Pieds antidérapants • Rangement 
câble

 30 x 17 x 20 cm
    

 715-850W 

DOD176

Grille-pain
Un grille-pain au look élégant, pour des toasts 
déments.
• 2 tranches • 3 fonctions avec témoins LED arrêt manuel, réchauffage et 
décongélation • Thermostat réglable : 6 positions • Ejection automatique • 
Tiroir ramasse-miettes

 29 x 17,50 x 19 cm
    

 870W 

Tarif à partir de 45,90€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 48,46€
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DOD178

Grille-pain à affichage digital
Un grille-pain super stylé, pour vos toasts préférés.
• 2 fentes larges • 3 fonctions avec témoins LED : arrêt manuel, réchauffage et 
décongélation • Thermostat réglable : 6 positions • Affichage digital du niveau 
de brunissage • Affichage digital du décompte du temps restant • Ejection 
automatique • Tiroir ramasse-miettes

 40,1 x 19,40 x 18,20 cm
    

 1400W 

Tarif à partir de 56,48€
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DOD181

Grille-pains rétro 2 fentes
Un grille-pain rétro, pour des tartines de super 
héros.
• 3 fonctions avec témoins LED arrêt manuel, réchauffage et décongélation 
• Thermostat réglable : 6 positions • Ejection automatique • Tiroir ramasse-
miettes

 30,5 x 21 x 19,5 cm
    

 680-810W 

W R

Tarif à partir de 50,22€
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DOD160

Set petit déjeuner
Un bon petit déjeuner, pour partir du bon 
pied !
• Set petit déjeuner • Bouilloire électrique sans fil 1,7L • Socle 
pivotant 360°C • Filtre anticalcaire amovible • Arrêt automatique • 
Grille-pain 2 fentes • Thermostat réglable 7 niveaux • 3 fonctions 
avec témoins LED: décongélation, réchauffage, arrêt manuel

 22.5 x 17.2 x 23 cm
  

 1,70 L
  

 2200W / 850W 

DOD136

Set petit déjeuner vintage
Un look retro, pour égayer vos réveils 
matinaux !
• Set petit déjeuner vintage en acier inoxydableincluant • Une 
bouilloire électrique sans fil • Arrêt automatique • Base pivotante 
à 360° • Filtre anticalcaire amovible et lavable • Indicateur de 
niveau d’eau • Poignée « cool touch » • Protection anti-chauffe à 
sec • Un grille-pain 2 larges fentes • 3 fonctions avec témoins LED: 
décongélation, réchauffage, annulation • Thermostat réglable 6 
niveaux • Éjection automatique • Tiroir ramasse-miettes • Pieds 
antidérapants • Enrouleur de câble intégré

 48 x 27 x 21 cm
  

 1,80 L
  

 1800W/900W 

B

R B

C

Tarif à partir de 69,00€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 46,00€
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DOD132

Presse-agrumes électrique
Un presse-agrumes en renfort, pour un jus d’orange sans 
effort.
• Presse-agrumes électrique doté d’un couvercle amovible permettant un service 
avec écoulement direct dans le verre ou grâce au pichet grande capacité 1,2 L avec bec 
verseur • Poignée et niveau de jus visible • Mise en marche automatique par simple 
pression du fruit sur le cône • Rotation à double sens • Sélecteur de pulpe • 1 grand 
cône et 1 petit cône pour s’adapter à la taille de l’agrume • Couvercle de protection anti-
poussière, socle anti-glisse • Accessoires démontables et compatibles lave-vaisselle

 20 x 14,5 x 25,5 cm
  

 1,20 L
  

 40W 

W N

DOD131

Presse-agrumes électrique violet
Partez du bon pied, avec un bon jus d’orange pressé !
• Presse-agrumes • Bol de récupération 700 ml avec poignée • Bec verseur et niveau 
de jus visible • Mise en marche automatique par simple pression du • fruit sur le 
cône*rotation à double sens • Sélecteur de pulpe • 1 grand cône et 1 petit cône pour 
s’adapter à la taille de l’agrume • Couvercle de protection anti poussière • Socle anti 
glisse • Accessoires démontables et compatibles lave-vaisselle

 20,5 x 14 x 20 cm
  

 0,70 L
  

 25W 

VI B W R N

Tarif à partir de 13,40€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 19,00€
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DOD164

Presse-agrumes électrique
Pour un matin bien réveillé, prenez un jus d’orange 
vitaminée
• Presse-agrumes électrique • Moteur silencieux et puissant avec rotation 
lente pour une meilleure extraction du jus • Extraction facile grâce à son bras 
levier • Démarrage automatique • Récupérateur de jus 0,370 L ou verseur 
dépliable pour se servir directement • 2 cônes interchangeables • Système 
anti-gouttes • Pieds antidérapants

 26 x 19 x 31 cm
  

 0,37 L
  

 160W 

DOD125

Presse-agrumes électrique
Partez du bon pied, avec un bon jus d’orange 
pressé !
• Presse-agrumes électrique • Finition inox • 2 cônes interchangeables • 
Moteur silencieux • Mise en marche automatique par simple pression • 
Extraction facile grâce à son bras levier • Récupérateur de jus 0,42 L • Bec 
verseur double position • Service au verre et anti-goutte • Pieds antidérapants 
• Accessoires facilement démontables et compatibles lave - vaisselle

 18,5 x 16,5 x 27 cm
  

 0,42 L
  

 100W 

R

Tarif à partir de 46,80€

Tarif à partir de 45,00€

Type de marquage Doming • Laser
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DOP182

Centrifugeuse
Des jus vitaminés, pour bien commencer la 
journée.
• Centrifugeuse • Cheminée large de remplissage de diamètre 65 mm pour 
fruits et légumes entiers • Moteur puissant avec sélecteur 2 vitesses • Filtre et 
revêtement en acier inoxydable • Capacités du collecteur de pulpe 1,4 L et du 
récipient à jus : 0,5 L • Système anti-gouttes • Démontable pour un nettoyage 
facile • Système de verrouillage

 27,5 x 18 x 29 cm
  

 1,40 L
  

 600W 

Tarif à partir de 49,20€

Type de marquage Doming
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DOP185

Extracteur de jus compact
Votre meilleur allié, pour des jus de fruits frais !
• Extracteur de jus compact • Pour préparer vos jus de fruits, d’herbes 
et de légumes frais • Filtre en acier inoxydable • Système de vis sans fin à 
rotation lente pour conserver les nutriments, retarder l’oxydation, conserver 
plus longtemps vos produits et pour une extraction plus importante de jus 
de fruits, légumes et herbes fraîches • Fonction reverse pour décoincer les 
aliments pendant l’extraction • Bec verseur avec clapet de fermeture pour un 
service au verre • Système anti-gouttes • 2 réservoirs à pulpe et à jus de 0,5 L 
• Démontable pour un nettoyage facile

 17 x 13,5 x 38 cm
  

 0,50 L
  

 200W 

DOP138

Extracteur de jus, goulotte 
extra-large

• Extracteur de jus vertical électrique • Goulotte extra large 7,5 cm pouvant 
accueillir fruits et légumes entiers, herbes fraiches, oléagineux • 2 filtres 
en acier inoxydable pour créer des préparations variées, jus à pulpe fine ou 
épaisse, smoothies, lait végétaux, coulis • Système de vis sans fin à rotation 
lente pour conserver les propriétés nutritionnelles, retarder l’oxydation, 
conserver plus longtemps vos produits et pour une extraction plus importante 
de jus de fruits, légumes et herbes fraîches • Fonction reverse pour décoincer 
les aliments pendant l’extraction*bec verseur avec clapet de fermeture pour un 
service au verre • Anti-goutte • 2 réservoirs à pulpe et à jus de 1 L amovibles 
et avec bec verseur • Utilisation très simple - introduction des aliments, le 
jus coule d´un côté et les résidus sortent de l’autre • Pieds antidérapants • 
Accessoires facilement démontables et compatibles lave-vaisselle, brosse de 
nettoyage incluse

 18,3 x 24 x 54,2 cm
  

 1 L
  

 150W 

Tarif à partir de 77,18€

Tarif à partir de 165,00€

Type de marquage Doming
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DOP186

Extracteur de jus
Une explosion de saveurs, pour faire le plein de 
fraîcheur !
• Extracteur de jus compact • Pour préparer vos jus de fruits, d’herbes et de 
légumes frais • Filtre en acier inoxydable • Système de vis sans fin à rotation lente 
pour conserver les nutriments, retarder l’oxydation, conserver plus longtemps vos 
produits et pour une extraction plus importante de jus de fruits, légumes et herbes 
fraîches • Fonction reverse pour décoincer les aliments pendant l’extraction • Bec 
verseur avec clapet de fermeture pour un service au verre • Système anti-gouttes 
• 2 réservoirs à pulpe et à jus de 0,5 L • Démontable pour un nettoyage facile • 
Le filtre, la cheminée, le réservoir et les collecteurs sont compatibles lave-vaisselle

 19 x 18 x 44 cm
  

 0,50 L
  

 200W 

DOP102

Extracteur de jus vertical
Faites le plein de vitamines, directement depuis 
votre cuisine !
• Extracteur de jus vertical électrique pouvant accueillir fruits, légumes et 
herbes fraiches • Système de vis  sans fin à rotation lente permettant de 
conserver les propriétés nutritionnelles, retarder l’oxydation et conserver 
plus longtemps vos produits et pour une extraction plus importante de jus de 
fruits, légumes et herbes fraiches, filtre en acier inoxydable • Fonction reverse 
pour décoincer les aliments pendant l’extraction • Système anti-gouttes • 2 
réservoirs à pulpe et à jus de 1 L amovibles et avec bec verseur • Utilisation 
très simple – introduction des aliments, le jus coule d´un côté et les résidus 
sortent de l´autre • Pieds antidérapants • Accessoires facilement démontables 
et compatibles lave-vaisselle • Brosse de nettoyage incluse

 23,5 x 15,3 x 50 cm
  

 1 L
  

 400W 

Tarif à partir de 131,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 113,60€

Type de marquage Doming
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DOP163

Blender
Sorbets, soupes, smoothies, mixez tous les aliments 
selon vos envies.
• Blender • Avec bol amovible plastique de 1L • 2 vitesses • Fonction pulse • Couvercle 
avec ouverture de remplissage • 1 couteau 4 lames en acier inoxydable • Indicateur de 
niveau • Pieds antidérapants • Bol compatible lave-vaisselle avec programme basse 
température

 18,3 x 15,2 x 36,2 cm
  

 1 L
  

 400W 

DOP183

Mixeur blender
Tournez, Mixez, le tour est joué !
• Mixeur blender • Pour mélanger, piler, moudre ou encore réduire de nombreux 
aliments • Base en inox • Bol en verre amovible gradué • Capacité 1,5 L • 2 vitesses 
avec bouton variateur • Indicateur de fonctionnement LED • Fonction pulse pour un 
mixage rapide et précis • Couteau 4 lames en acier inoxydable amovible • Couvercle 
avec ouverture pour un remplissage facile • Pieds antidérapants

 17 cm X 18,5 cm X 38 cm
  

 1,50 L
  

 1000W 

DOP170

Blender individuel

• Blender individuel • Permet de mixer jus de fruits, smoothies, milkshakes • 2 gobelets 
mélangeur de 570 ml et 400 ml servant de gourde • Bande silicone antidérapante • 
2 capuchons avec bec verseur refermable • Lames en inox détachables • Système de 
verrouillage • Pieds antidérapants • Gourdes compatibles lave-vaisselle

 35 x 14 x 14 cm
    

 300W 

Tarif à partir de 28,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 47,32€

Tarif à partir de 38,20€

Type de marquage Autocollant • Doming
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DOP201

Super blender
Faites un malheur, avec votre super blender.
• Super blender • Variateur de vitesses • 3 fonctions pré-programmées : 
glace pilée, smoothies, soupes • Interrupteur marche/arrêt et fonction pulse 
avec rétroéclairage • Couteau en acier inoxydable 6 lames • Bol en verre 1,8 L 
avec bec verseur • Couvercle avec ouverture • Accessoires compatibles lave-
vaisselle : lames, bol en verre, couvercle • Pieds antidérapants

 22 x 21 x 41,5 cm
    

 1200W 

DOP203

Blender sport
Mixez, emportez, et dégustez votre smoothie 
vitaminé.
• Blender sport • Interrupteur marche/arrêt et fonction pulse • Couteau 4 
lames en acier inoxydable • Bol en verre 600 mL avec bec verseur et poignée 
• Gourde de sport 600 mL en Tritan avec corde de transport • Accessoires 
compatibles lave-vaisselle : bol en verre, lame, • range cordon autour de la 
base

 15,5 x 12,5 x 33 cm
  

 0,60 L
  

 350 W 

Tarif à partir de 45,48€

Tarif à partir de 90,72€

Type de marquage Doming
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DOP194

Robot pâtissier multifonctions
Un robot malin, qui facilitera votre quotidien.
• Robot pâtissier multifonctions • 8 vitesses, fonction pulse • Bol en acier 
inoxydable 4,5 L • 1 fouet, 1 crochet de pétrissage,1 batteur plat, 1 spatule 
• Accessoires : 1 blender 1,2 L, 1 hachoir à viande avec couteau 4 • lames, 
3 disques de hachage, 1 poussoir, 1 râpe avec 5 cônes • interchangeables, 1 
poussoir, 1 couvercle transparent pour bol avec • système d’ouverture et de 
fermeture • Pieds antidérapants • Cordon rétractable

 34 x 23 x 31 CM
  

 4,50 L
  

 700W 

Tarif à partir de 152,66€

Type de marquage Doming
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DOP190

Robot pâtissier
Pour pâtisser, en toute simplicité.
• Robot pâtissier • 1000W • Bol en acier inoxydable 5 L • 6 niveaux de vitesse, 
fonction pulse • 3 outils : 1 fouet, 1 crochet de pétrissage,1 batteur plat • 
Couvercle anti-projections avec ouverture • Mouvement planétaire • Pieds 
antidérapants

 34,5 x 22x 34 cm
  

 5 L
  

 1000W 

W R

DOP137

Robot pâtissier multifonctions
Robot pâtissier au look dément, pour des desserts 
gourmands.
• Robot multifonctions • Bol en acier inoxydable 3 L • 6 variations de vitesse • 
2 outils : fouets métalliques, crochets de pétrissage • Bouton coulissant pour 
retirer le bol • Bouton d’éjection • Pieds antidérapants

 29,1 x 20,2 x 26,5 cm
  

 3 L
  

 250W 

R GV

Tarif à partir de 53,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 117,70€
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DOP189

Robot pâtissier
Le robot qu’il vous fallait, pour réaliser tous vos mets !
• Robot pâtissier • 1000W • Bol en acier inoxydable 5 L • 6 niveaux de vitesse, fonction 
pulse • 3 outils : 1 fouet, 1 crochet de pétrissage,1 batteur plat • Accessoires : 1 
blender verre 1,5 L, 1 hachoir à viande avec couteau 4 lames, 3 disques de hachage, 
4 disques à pâtes pour spaghettis fins et larges, tagliatelles et macaronis 1 entonnoir 
à saucisse, 1 poussoir • Couvercle anti-projections avec ouverture • Mouvement 
planétaire • Pieds antidérapants

 34,5 x 22x 34 cm
  

 5 L
  

 1000W 

N W

DOP142

Robot culinaire chauffant
L’aide de cuisine parfaite, pour les chefs exigeants.
• Robot culinaire chauffant • 12 fonctions : cuire, cuire à la vapeur, mijoter, • créer des sauces, 
hacher, fouetter, moudre, émulsionner, pétrir, • mélanger / mixer, émincer, remuer • Bol en inox 3 
L avec couvercle • Programmation manuelle de la température, vitesse et temps de cuisson • sur 
écran LCD • Couteau 4 lames en acier inoxydable • Minuterie 60 min • 12 niveaux de puissance 
incluant les fonctions turbo et pulse • Température précise et constante de 20 à 120° C • Système 
de fermeture de sécurité • Arrêt automatique avec bip sonore • Accessoires inclus : fouet, plateau 
vapeur à 2 étages avec • couvercle, panier cuisson en acier inoxydable, spatule mélangeur, livre • 
de recettes

 32 x 21,2 x 44 cm
  

 3 L
  

 1500W 

N G

Tarif à partir de 191,00€

Tarif à partir de 251,00€
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DOP210

Super Cooker
Avec le super cooker, vos recettes vont faire un malheur !
• Super Cooker • 30 fonctions parmi les suivantes cuire, cuire à la vapeur, mijoter, créer des 
sauces, hacher, fouetter, moudre, émulsionner, pétrir, mélanger / mixer, émincer, râper • 
Bol en inox 3,5 L avec couvercle et capacité maximale 2 L • Programmation manuelle de 
la température, vitesse et temps de cuisson sur écran LCD • Couteau 4 lames en acier 
inoxydable et pâle de mélange • Minuterie jusqu’à 90 min • 12 niveaux de puissance incluant 
la fonction pulse • Température précise et constante de 37 à 120° C par palier de 5°C • 
Système de fermeture de sécurité • Arrêt automatique avec bip sonore • Accessoires inclus 
: fouet, panier et plateau vapeur avec couvercle, panier cuisson interne, pâle de mélange, 
spatule, livre de recettes

 42,5 x 30,5 x 33,5 cm
  

 3,50 L
  

 600-1000W 

Tarif à partir de 327,84€
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DOP140

Blender chauffant multifonction
Un blender chauffant renversant, pour préparer vos 
soupes et jus en toute simplicité.
• Blender chauffant multifonction • Pour créer des soupes, jus, sauces, smoothies, 
cocktails et autres préparations chaudes ou froides • Menu à écran tactile, 6 fonctions 
prédéfinies : mixe, réchauffe, soupe moulinée, soupe avec morceaux, pulse, cuisson 
vapeur • Couteaux 4 lames en acier inoxydable • Bol avec bec verseur 1,7 L • Couvercle 
de sécurité étanche avec bouchon doseur intégré • Sécurité anti-débordement et 
anti-surchauffe à sec • 4 pieds antidérapants • Filtre en acier inoxydable, panier à 
œuf et brosse de nettoyage inclus

 18 x 19 x 41 cm
  

 1,70 L
  

 900W 

R W

DOP212

Blender chauffant
Avec le blender chauffant, réalisez des soupes et jus 
déments !
• Blender chauffant • 8 fonctions intégrées : soupe veloutée, soupe avec morceaux, 
smoothies, jus, milkshakes, laits végétaux, hacher, nourriture bébé • Panneau de 
commande tactile avec affichage LED • Couteau 6 lames en acier inoxydable • Départ 
différé • Bol gradué en verre 2 L • Couvercle de sécurité avec bouchon doseur intégré 
• Accessoires inclus : brosse de nettoyage, un doseur et un accessoire pour mélanger

 25 x 23 x 50 cm
  

 2 L
  

 800W 

Tarif à partir de 85,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 151,54€
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DOP209

Robot mixeur cuiseur bébé 4 en 1
Des petits plats préparés, pour régaler bébé !
• Robot mixeur cuiseur bébé • 4 en 1 : cuit à la vapeur, mixe, réchauffe et décongèle 
• Bol 0,5 L • Réservoir 0,20 L • Minuteur 30 minutes • Témoin lumineux de chauffe • 
Disque avec couteau deux lames en acier inoxydable • Arrêt automatique après cuisson

 28,8 x 14,5 x 20 cm
  

 0,50 L
  

 250W 

DOP188

Blender à soupe
Des soupes maison, c’est canon !
• Blender à soupe • Bol en acier inoxydable 1,1 L • 4 programmes: soupe avec morceaux, 
soupe moulinée, smoothie, compote • Temps de cuisson de 24 à 38 minutes • Lames 
en acier inoxydable • Cordon électrique amovible • Livré avec une brosse de nettoyage

 15 x 23 x 31 cm
  

 1,10 L
  

 850W 

DOP121

Rapid’soup - appareil à soupe
Des soupes maison, c’est canon !
• Appareil à soupe • Bol en acier inoxydable 1.6 L avec bec verseur • 3 fonctions : soupe 
avec morceaux, soupe moulinée et mixeur/nettoyeur • Soupe prête en 25 minutes • 
Cordon électrique amovible • Livré avec bol gradué et brosse de nettoyage

 17,5 x 23,5 x 32 cm
  

 1,60 L
  

 800W 

Tarif à partir de 77,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 67,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 54,78€
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DOP207

Hachoir électrique multifonction
Appuyez, hachez, le tour est joué !
• Hachoir électrique multifonction • Avec bol gradué d’une capacité de 0,5 L • Couteau 
2 lames en acier inoxydable • Fonction batteur avec disque émulsionneur • 2 vitesses • 
Base 2 en 1 : antidérapant et couvercle hermétique pour conserver vos • aliments • Bol, 
couteau et disque compatibles lave-vaisselle

 12 x 12 x 25 cm
  

 0,50 L
  

 260W 

RN VE

DOP118

Hachoir électrique
Hachez et mixez, pour un maximum de possibilités.
• Hachoir électrique • Équipé d’un couvercle saupoudreur • Lames inox • Facile à 
nettoyer

 10,5 x 10,5 x 20 cm
  

 0,25 L
  

 160W 

Tarif à partir de 20,06€

Tarif à partir de 23,60€

Type de marquage Doming
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DOP192

Râpe électrique multifonctions
Le meilleur ustensile, pour une cuisine facile !
• Râpe électrique multifonctions • 4 cônes interchangeables : râper fin et 
gros, trancher, hacher • 1 poussoir • Largeur goulotte : 4,5 cm • 1 bouton de 
fonctionnement • Habillage acier inoxydable • Accessoires compatibles lave-
vaisselle : goulotte, cônes

 21,5 x 15,5 x 28 cm
    

 200W 

DOP193

Mini hachoir multifonctions
Il hache tous vos aliments, en un rien de temps !
• Mini hachoir multifonctions • 2 vitesses + fonction pulse • 2 accessoires : 
couteau hachoir deux lames en acier inoxydable,  1 disque lame réversible • 
Dimensions de la goulotte : 70 x 40 mm • Fermeture avec système de sécurité 
• Pieds anti-dérapants

 21 x 16,5 x 34,5 cm
  

 0,50 L
  

 280W 

Tarif à partir de 42,76€

Tarif à partir de 46,00€
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DOP211

Hachoir à viande multifonctions
Saucisses ou viandes hachées, c’est comme vous 
préférez !
• Hachoir à viande multifonctions • 3 grilles de hachage et un disque à biscuits 
en acier inoxydable • 1 kit à saucisses et à kebbe • Fonction sens inverse • 
Rangement intégré avec trappe pour les grilles et accessoires • Range cordon 
sous l’appareil • Large poignée de transport • Accessoire : un poussoir

 24,5 x 15 x 33,5 cm
    

 500W 

DOP149

Hachoir à viande multifonctions
Hachoir à viande multifonction, pour préparer vos 
viandes à la perfection.
• Hachoir à viande • Pour hacher, réaliser des saucisses, des kebbe, des 
biscuits • 3 grilles de hachage en acier inoxydable de diamètre 3, 5 et 7 mm • 
1 entonnoir à saucisse, 1 accessoire à kebbe, 1 grille à biscuits 4 formes, un 
poussoir • Fonction reverse pour décoincer les aliments • Témoin lumineux de 
mise sous tension • Poignée de transport

 33 x 12 x 30,5 cm
    

 250W 

Tarif à partir de 69,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 94,36€
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DOP200

Batteur électrique
Faites monter la mayonnaise, ou les blancs en 
neige.
• Batteur électrique • 5 vitesses + fonction pulse • 2 sets de fouets et crochets 
pétrisseurs en acier inoxydable • Bouton d’éjection • Protection de la sortie de 
câble • Accessoires compatibles lave-vaisselle • Prise en main ergonomique

 20,5 × 10 x 14,5 cm
    

 400W 

DOP162

Batteur électrique
Fouettez autant que vous voulez, sans jamais vous 
fatiguer.
• Batteur électrique • 5 vitesses • Bouton d’éjection des fouets • 2 batteurs 
et 2 pétrisseurs inclus

 18 × 30 x 9 cm
    

 200W 

B R W N

Tarif à partir de 18,60€

Tarif à partir de 42,70€
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DOP204

Mixeur plongeant
Mixez en toute simplicité !
• Mixeur plongeant • Base avec deux boutons : marche/arrêt et fonction turbo 
• Pied amovible avec couteau 2 lames acier inoxydable • Réservoir gradué 600 
ml • Poignée ergonomique

 7,90 × 5,95 x 38,5 cm
    

 400W 

DOP199

Mixeur plongeur multifonction
Soupes, sauces, smoothies, c’est parti !
• Mixeur plongeur multifonction • Base avec 2 boutons : marche/arrêt et turbo 
• Variateur de vitesse • Pied amovible en acier inoxydable • Couteau 4 lames 
en acier inoxydable • Pied compatible lave-vaisselle

 7 x 7 x 37,5 cm
    

 700W 

Tarif à partir de 26,48€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 29,00€
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DOP197

Set mixeur plongeant
Cuisiner devient un jeu d’enfant, avec le mixeur 
plongeant
• Set mixeur plongeant • Base avec deux boutons : marche/arrêt et fonction 
turbo • Variateur de vitesses • Pied amovible avec couteau 2 lames et fouet en 
acier inoxydable • 4 accessoires : pied plongeur, bol hachoir 500 ml, réservoir 
gradué 600 ml, fouet et support de rangement • Poignée ergonomique

 25,5 × 15 x 26 cm
    

 400W 

DOP202

Mixeur plongeant
Soupe, vélouté ou purée, c’est vous qui voyez.
• Mixeur plongeant • Variateur de vitesses • Interrupteur marche/arrêt et 
fonction pulse • Couteau 2 lames en titane • Poignée ergonomique avec grip • 
Bol 600 ml avec bec verseur

 7,5 × 23,4 x 41 cm
    

 800W 

Tarif à partir de 43,48€

Tarif à partir de 41,48€
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DOM354

Balance de cuisine électronique

• Balance de cuisine electronique, touches sensitives, ultra slim, écran • LCD rétro-
éclairé, fonction Tare, capacité 5 kg

 20.4 x 15.5 x 1.3 cm
    

MEN376

Balance de cuisine électronique
Pesez vos quantités, en toute simplicité !
• Balance de cuisine électronique • Plateau en acier inoxydable • Ecran LCD rétroéclairé 
• Fonction Tare • Indicateur de surcharge / de batterie faible • Capacité 5 kg, précision 
au gramme • Choix de l’unité de mesure • Mise en veille automatique • Vendu sans pile

 18 x 14 x 2 cm
    

DOM351

Balance de cuisine électronique
Soyez ultra précis, et mettez vos talents de chef à profit !
• Balance de cuisine électronique • Touches sensitives • Ultra slim • Ecran LCD • 
Fonction Tare • Choix de l’unité de mesure • Capacité 5 kg, précision au gramme près • 
Arrêt automatique • Piles incluses

 21,8 x 18,8 x 1,8 cm
    

Tarif à partir de 13,60€

Type de marquage Impression numérique • Laser • Tampographie

Tarif à partir de 12,76€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 12,20€
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DOM383

Balance de cuisine et planche à 
découper
Votre assistant de cuisine polyvalent, Découpez et 
pesez en même temps.
• Balance de cuisine et planche à découper 2 en 1 • Plateau en bambou • Ecran 
LCD escamotable • Fonction Tare • Indicateur de surcharge / de batterie faible 
• Capacité 10 kg, précision au gramme • Choix de l’unité de mesure

 24,4 x 18,3 x 2 cm
    

DOM395

Balance de précision
Une balance précise, quand la mesure est 
décisive.
• Balance de précision • Ecran digital retro éclairé • Fonction tare • Capacité 
300 g et précision au centième de gramme • Couvercle protecteur amovible • 
Arrêt automatique • Indicateurs de pile faible et de surcharge

 12,5 x 7,5 x 2 cm
    

Tarif à partir de 12,58€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 20,10€

Type de marquage Laser
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DOC133

Faitout électrique
Plats de folies, pour gourmands accomplis.
• Faitout électrique • Cuve aluminium avec revêtement antiadhésif • Diam 
40 cm • Profondeur intérieure 7 cm • Idéal pour cuisiner les plats familiaux : 
couscous, poêlées, omelette, choucroute, paellas, pizzas, risottos • Couvercle 
en verre trempé avec aérateur vapeur • Poignées en acier inoxydable froides 
• Thermostat réglable et amovible avec témoin lumineux de fonctionnement 
• 4 pieds antidérapants

 40 x 47 x 7 cm
  

 6,50 L
  

 1500W 

DOC128

Wok électrique
Voyagez aux quatre coins de l’Asie, avec des plats 
parfumés et réussis.
• Wok électrique • Revêtement antiadhésif • Contenance 4 L • Ø 33,5 cm • 
Thermostat réglable et amovible • Couvercle en verre trempé avec aération 
vapeur • Spatule bambou et grille inox demi-lune inclus

 33,5 x 43,5 x 21 cm
  

 4 L
  

 1500W 

Tarif à partir de 49,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 44,30€
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DOC141

Cuiseur vapeur et riz 2 en 1
Une cuisine à la vapeur, pour un maximum de bonheur.
• Cuiseur vapeur et riz 2 en 1 • Base inox • 3 étages avec bols amovibles • Couvercle 
transparent amovible • Minuterie mécanique jusqu’à 60 minutes • Arrêt automatique 
en fin de cuisson • Indicateur d’eau • Bouton on/off avec témoin lumineux • Poignées 
intégrées • Pieds antidérapants • Bol à riz et support à oeufs inclus • Parties amovibles 
compatibles lave-vaisselle

 31 x 23,5 x 39,7 cm
  

 9 L
  

 800W 

DOC191

Cuiseur vapeur et riz
Une cuisson à la vapeur, pour des repas minceur !
• Cuiseur vapeur et riz • 2 paniers transparents emboitables • Capacité : 6 L pour cuire 
légumes, fruits, poissons, volailles • Couvercle transparent amovible • Bol à riz inclus 
• Minuterie mécanique jusqu’à 60 minutes • Indicateur de niveau d’eau • Poignées 
intégrées • Pieds antidérapants

 31,5 x 23 x 34,5 cm
  

 6 L
  

 800W 

DOC111

Cuiseur à riz
Du riz à volonté, sans difficulté !
• Cuiseur à riz • Capacité de 1,5 L • Panier en aluminium revêtement antiadhésif • 
Fonction maintien au chaud • Couvercle transparent avec évaporateur • Indicateur de 
niveau • Bouton lumineux marche/arrêt • Protection surchauffe • Livré avec un bol 
doseur et une cuillère à riz

 26 x 26 x 23,5 cm
  

 1,50 L
  

 500W 

Tarif à partir de 43,00€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 32,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 28,80€

Type de marquage Doming
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DOC100A

Cuiseur à riz et vapeur
Cuisinez à toute heure, avec votre cuiseur vapeur.
• Cuiseur à riz et vapeur • En inox • Capacité 1,8 L • Panier vapeur en aluminium • Fonction maintien au chaud 
• Couvercle transparent avec évaporateur • Indicateur de niveau maximum • Bouton lumineux marche/arrêt • 
Protection surchauffe • Arrêt automatique en cas de fonctionnement à sec • Bol doseur et cuillère à riz inclus

 34,4 x 26,5 x 32,8 cm
  

 1,80 L
  

 700W 

DOC192

Cuiseur à riz et vapeur acier inoxydable
Manger sainement, tout simplement.
• Cuiseur à riz et vapeur acier inoxydable • Cuve amovible revêtement antiadhésif avec indicateur de niveau • Panier 
vapeur en aluminium • Couvercle transparent avec aérateur vapeur • Arrêt automatique • Fonction maintien au chaud 
• Livré avec un bol doseur et une cuillère à riz

 30 x 30 x 36 cm
  

 2,80 L
  

 1000W 

Tarif à partir de 35,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 43,00€

Type de marquage Doming
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DOC203

Multicuiseur
Simplifiez-vous la vie, et cuisinez toutes vos envies.
• Multicuiseur • Cuve amovible avec revêtement antiadhésif de 4 L • Ecran LCD 
3 fonctions préprogrammées, 6 fonctions additionnelles • Mode manuel et 
cuisson sous pression • Minuterie programmable de 1 à 99 min • Programme 
départ différé de 30 min à 24 H • Fonction maintien au chaud et arrêt 
automatique • Accessoires : cuillère, bol doseur, panier vapeur

 29 x 29 x 29 cm
  

 4 L
  

 950W 

Tarif à partir de 105,26€
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DOM381

Déshydrateur tournant
Les fruits déshydratés, c’est bon pour la santé !
• Déshydrateur tournant • Système de ventilation verticale pour une 
répartition uniforme de la chaleur et du séchage sur tous les plateaux • 
Thermostat ajustable de 35° à 70°C • Interrupteur marche/arrêt • 5 plateaux 
de séchage ajustables en hauteur

 32,5 x 32,5 x 32,5 cm
    

 250W 

DOM202

Déshydrateur
Déshydratez, ce que vous souhaitez !
• Déshydrateur • Système de ventilation assurant une répartition uniforme 
de la chaleur sur tous les plateaux • Thermostat • 5 plateaux de dessiccation

 33 x 33 x 25 cm
    

 245W 

Tarif à partir de 46,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 50,34€
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DOP180

Yaourtière
Des yaourts faits maison, pour des instants «hum» 
à l’unisson.
• Yaourtière • 14 pots en verre avec couvercle à visser • Capacité par pot : 
170ml • Interrupteur marche/arrêt avec voyant lumineux • Couvercle 
transparent • Pots compatibles lave-vaisselle

 25,5 x 25,5 x 11,5 cm
  

 1,19 L
  

 20W 

DOP156

Yaourtière fromagère
Faites sensation, avecdes yaourts fait-maison.
• Yaourtière fromagère • Pour réaliser des yaourts et fromages frais naturels 
• 12 pots de yaourt en verre avec couvercle à visser • Capacité 0,21 L • 1 
bac avec égouttoir pour réaliser des fromages blancs • Capacité 1,2 L • 
Interrupteur marche/arrêt avec voyant lumineux de fonctionnement • 
Couvercle transparent • 25 étiquettes pour personnaliser les pots • Pots et 
couvercles compatibles lave-vaisselle

 30,6 x 25 x 12,4 cm
  

 1,20 L
  

 21,5W 

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 31,60€

Type de marquage Doming
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DOM334

Stérilisateur à bocaux 
électrique
Mettez en bocaux vos préparations, et conservez-
les à la perfection.
• Stérilisateur à bocaux électrique • Cuve en acier émaillé • Thermostat réglable 
de 60 à 100°C • Minuterie réglable jusqu’à 120 minute • Robinet avec vidange 
• Protection contre la surchauffe • Témoin lumineux de fonctionnement et de 
chauffe • Enrouleur de câble intégré dans le socle • 2 poignées de transport 
thermo-isolantes • Couvercle en plastique • 4 pieds antidérapant • Grille 
support de bocaux Ø 30 cm incluse

 44,5 x 37 x 50 cm
  

 27 L
  

 1800W 

Tarif à partir de 121,00€

Type de marquage Doming
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DOM420

Appareil de mise sous vide 
multifonction
Pour conserver vos aliments plus longtemps, un en 
un instant.
• 4 fonctions avec témoins lumineux : mise sous vide et scellage, scellage 
uniquement, mise sous vide externe, mise sous vide aliments fragiles, arrêt 
• 2 modes d’aspiration avec témoins lumineux : aliments secs et humides • 
Verrouillage, ouverture et fermeture automatiques et motorisés • Lame de 
coupe intégrée • Barre de progression du scellage • Accessoires inclus : 1 pack 
de 10 sacs de 20 x 25 cm, 1 tube d’aspiration et 3 embouts<div></div>

 36 x 14,5 x 8,5 cm
    

 85W 

DOM357

Appareil de mise sous vide
C’est un jeu d’enfant, de conserver ses aliments.
• Appareil de mise sous vide • Pour un conditionnement hermétique de tous 
les produits alimentaires • Aspiration automatique • Tableau de commande 
avec 3 fonctions : soudage seul, mise sous vide et soudage, arrêt • Témoins 
lumineux de fonctionnement • Compartiment pour rouleau et lame de 
découpe intégrée à l’arrière • Largeur de soudure de 2mm • Convient aux films 
plastiques d’une longueur maximum de 28 cm • Rouleau de film de 3 mètres 
inclus • Adapté à la cuisson sous vide et la congélation • Range câble intégré 
• Pieds antidérapants

 38 x 16,4 x 7,9 cm
    

 110W 

DOM421

Set de 2 rouleaux de conservation

• Dimensions 28 cm x 3 m • Epaisseur des extrémités 0,075 mm • Epaisseur de la partie 
centrale à l’aspect grainé 0,24 mm • A utiliser avec l’appareil de mise sous vide DOM420 • 
Informations d’utilisation disponibles dans la notice de l’appareil de mise sous vide DOM420

 28 x 300 x 1 cm
    

DOM357

2 rouleaux de sachets de conservation
Préservez vos aliments comme par magie, avec les sachets 
de conservation zéro gâchis.
• Lot de 2 rouleaux de sachets à découper • Pour emballer sous vide vos aliments et les 
conserver plus longtemps • Dimensions 3 m x 28 cm x 28 cm • A utiliser avec la scelleuse 
DOM357 • Informations d’utilisation disponibles dans la notice de la scelleuse DOM357

 3 m x 28 cm x 28 cm
    

Tarif à partir de 61,00€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 7,88€

Tarif à partir de 11,20€

Type de marquage Autocollant

Tarif à partir de 82,32€

151



DOM396

Trancheuse
Tranches affinées, avec une coupe millimétrée.
• Trancheuse • Corps en métal • Lame crantée Ø 19 cm en acier inoxydable 
• Epaisseur de coupe réglable de 0 à 15 mm • Plateau amovible pour un 
nettoyage facile • Plan incliné • Pieds ventouse

 34 x 22 x 26,5 cm
    

 150W 

Tarif à partir de 70,00€
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DOM360

Couteau électrique
Parfait pour découper légumes, viandes et pains, 
et faciltier votre quotidien.
• Couteau électrique • 2 jeux de lames acier inoxydable • Bouton pour éjecter 
les lames • Poignée ergonomique finition soft touch • Lames compatibles 
lave-vaisselle

 25 × 11 x 8 cm
    

 150W 

G R

DOM394

Aiguiseur à couteaux électrique
Affûtez, aiguisez et le tour est joué.
• Aiguiseur à couteaux électrique • 4 fentes de guidage pour couteaux, 1 fente 
pour les tournevis et 1 • fente pour les ciseaux • 2 meules pour un aiguisage 
doux ou fort • Interrupteur marche arrêt • 4 pieds ventouses • Cordon 
rétractable

 13,5 X 13,3 X 9 CM
    

 60W 

Tarif à partir de 23,00€

Tarif à partir de 29,58€
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DOC199

Chauffe plat sans fil

• Chauffe-plat sans fil • Plateau en acier inoxydable 20 x 40 cm • Temps de chauffe : 
5 minutes • Autonomie de 60 minutes • Cordon d’alimentation détachable • Témoin 
lumineux de fonctionnement • Pieds antidérapants

 52,5 x 20 x 6 cm
    

 1100W 

N R

DOC168

Plaque cuisson électrique double
Une plaque de cuisson électrique, pour une cuisine 
pratique.
• Plaque de cuisson électrique double • Deux foyers de commandes frontales à manette 
• Thermostats indépendants réglables • Dimensions des foyers : 15,5 et 18,5cm • 
Témoins lumineux de chauffe • Pieds antidérapants

 45,5 x 26,5 x 6,9 cm
    

 2500W 

N R
DOC167

Plaque de cuisson électrique
Cuisinez en toute saison, avec cette plaque de cuisson.
• Plaque de cuisson électrique • Encastrable • Commande frontale à manette • 
Thermostat réglable • Dimension du foyer : 18,5 cm • Témoin lumineux de chauffe • 
Pieds antidérapants

 26,5 x 23,5 x 7,1 cm
    

 1500W 

Tarif à partir de 24,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 37,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 47,30€
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DOC235

Plaque à induction simple
Une plaque à induction slim, pour réaliser des repas sublimes.
• 1 foyer • Surface de cuisson jusqu’à 28 cm • 10 niveaux de puissance de 200 à 2000W • Réglage de la température 
de 60 à 240 °C par paliers de 20°C • Panneau de commande digitale • Fonction maintien au chaud • Minuterie 180 
minutes

 37 x 29 x 4,5 cm
    

 2000W 

DOC236

Plaque à induction double
Cuisinez des plats délicieux et faites des heureux.
• Double foyers • Surface de cuisson jusqu’à 28 cm • 10 niveaux de puissance pour le foyer de gauche et 8 niveaux 
puissance pour le foyer de droite • Réglage de la température de 60 à 240°C par paliers de 20°C • Panneau de 
commande digitale • Fonction maintien au chaud • Minuterie 180 minutes

 58 x 37 x 4,8 cm
    

 3500W 

Tarif à partir de 59,72€

Tarif à partir de 127,30€
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DOC212

Mini four 34L
Pour des petits fours, fait avec amour !
• Mini four • Capacité de 34 L • 3 modes de cuisson • Thermostat réglable 
jusqu’à 250°C • Minuterie jusqu’à 90 minutes • Témoins lumineux de 
fonctionnement • Cavité en aluminium galvanisé • 4 pieds antidérapants 
• Grille et lèchefrite inclus

 50,40 x 41 x 32,90 cm
  

 34 L
  

 1300W 

DOC161

Four micro-ondes gril 20 L
Pour des cuissons homogènes et instantanées, 
vous ne pourrez bientôt plus vous en passer !
• Four micro-ondes et gril • Affichage digital multifonction • 5 niveaux 
de puissances • 9 programmes de cuisson • Fonction décongélation • 
Bouton de démarrage rapide avec puissance maximale • Minuterie avec 
signal sonore • Plateau tournant diam. 24,5 cm • Trépied métallique haut 
inclus

 45,2 x 37 x 26,2 cm
  

 20 L
  

 700W 

DOC210

Mini four 14 L
Cuisinez des plats parfaits, avec votre mini four 
préféré.
• Mini four • Capacité de 14 L • 3 modes de cuisson • Thermostat 
réglable jusqu’à 230°C • Minuterie jusqu’à 60 minutes • Poignée en acier 
inoxydable • Témoins lumineux de fonctionnement • Cavité en aluminium 
galvanisé • 4 pieds antidérapants • Grille et lèchefrite inclus

 40 x 35 x 25 cm
  

 14 L
  

 1200W 

Tarif à partir de 66,60€

Tarif à partir de 127,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 111,38€
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DOC213

Mini four 46 L
Quoi de mieux qu’un plat gratiné, pour épicer sa journée
• Mini four • Capacité de 46 L • Chaleur tournante • 5 modes de cuisson • Thermostat réglable 
jusqu’à 250°C • Minuterie jusqu’à 90 minutes • Témoins lumineux de fonctionnement • Cavité en 
aluminium galvanisé • 4 pieds antidérapants • Grille et lèchefrite inclus

 58,3 x 43,3 x 36,50 cm
  

 46 L
  

 1500W 

DOC211

Mini four 30 L avec plaques électriques
Mini-four & plaques, ça claque
• Mini four avec plaques électriques • Capacité de 30 L • Chaleur tournante • 5 Modes de cuisson • 
Thermostat réglable jusqu’à 230°C • 2 plaques de cuisson indépendantes • Témoins lumineux de 
fonctionnement • 4 pieds antidérapants • Grille, lèchefrite et poignée de retrait des plaques inclus

 53 x 43 x 29,6 cm
  

 30 L
  

 3300W 

Tarif à partir de 144,48€

Tarif à partir de 147,76€
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DOC198

Friteuse 1,5 L
Des frites bien dorées, pour un plaisir non dissimulé !
• Friteuse • Corps en acier inoxydable chromé et bakelite • Jusqu’à 0,5 kg de frites • Thermostat réglable jusqu’à 
190°C • Cuve à revêtement antiadhésif pour un entretien facile • Panier à friture avec poignée amovible • Position 
haute du panier pour égouttage • Poignées thermo-isolantes • Filtre anti-odeur sur le couvercle • Témoins lumineux 
de fonctionnement • Protection contre la surchauffe • 4 pieds antidérapants

 22,5 x 22,5 x 20,5 cm
  

 1,50 L
  

 1200W 

DOC216

Friteuse 3 L
Des frites, des frites, des friiites, des friiites, des friiites !!
• Friteuse • Corps en acier inoxydable chromé • Capacité de 3 L • Jusqu’à 0,8 kg de frites • Thermostat réglable jusqu’à 
190° C • Cuve à revêtement émaillé amovible pour un entretien facile • Panier à friture avec poignée amovible • 
Position haute du panier pour égouttage • Poignées thermo-isolantes • Témoins lumineux de marche et de chauffe • 
Protection contre la surchauffe • Compartiment de rangement pour câble électrique • 4 pieds antidérapants

 41,5 x 23 x 23 cm
    

 2000W 

Tarif à partir de 28,60€

Tarif à partir de 44,44€
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DOC224

Friteuse 4 L
Vous allez frire de plaisir !
• Friteuse • Corps en acier inoxydable chromé • Large capacité de 4 L • Jusqu’à 1 kg de frites • Thermostat réglable 
jusqu’à 190°C • Cuve à revêtement inox amovible pour un entretien facile • Panier à friture, poignée repliable et 
amovible • Position haute du panier pour égouttage • Poignées thermo-isolantes • Témoins lumineux de marche 
et de chauffe • Couvercle amovible avec hublot de contrôle et filtre anti- • odeur • Protection contre la surchauffe • 
Compartiment de rangement pour câble électrique • 4 pieds antidérapants

 40,5 x 23 x 26,8 cm
  

 4 L
  

 2000W 

DOC237

Friteuse

• Friteuse • Capacité 3 L • Thermostat réglable jusqu’à 190°C • Cuve à revêtement antiadhésif • Témoins lumineux de 
marche et de chauffe • Sécurité anti-surchauffe • Couvercle à ouverture automatique avec fenêtre et filtre anti-graisse 
• Panier à frites chromé avec poignée repliable • 2 poignées de transport et 4 pieds antidérapants

 32,5 x 33,5 x 2,4 cm
  

 3 L
  

 1800W 

Tarif à partir de 52,20€

Tarif à partir de 55,74€
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DOC217

Friteuse double 2 x 3 L
ça frite pour moi, ça frite pour toi !
• Friteuse double • Corps en acier inoxydable chromé • Large capacité de 2 x 3 L • Jusqu’à 1,6 kg de frites • Entièrement 
démontable pour un entretien facile • 2 thermostats indépendants et réglables jusqu’à 190°C • Cuve à revêtement 
émaillé • Panier à friture à position haute pour égouttage avec poignées amovibles et repliables • Témoins lumineux 
de marche et de chauffe • Protection contre la surchauffe • Compartiment de rangement pour câble électrique • 4 
pieds antidérapants et poignées de transport

 40 x 40 x 22,5 cm
  

 6 L
  

 3300W 

Tarif à partir de 78,00€
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DOC196

Friteuse sans huile multifonction 
3,2 L
Frites allégées, pour plaisir décomplexé.
• Friteuse sans huile multifonction • Pour cuire, frire et griller légumes, viandes 
ou poissons • Cuisson par système de chaleur pulsée • Température ajustable 
jusqu’à 200°C • Minuterie jusqu’à 60 minutes avec signal sonore et arrêt 
automatique • Témoins lumineux de fonctionnement et de chauffe • Filtre 
anti-odeur • Protection contre la surchauffe • Cuve et panier antiadhésifs • 
Panier compatible lave-vaisselle • Range-cordon

 36 x 30 x 32,5 cm
  

 3,20 L
  

 1500W 

Tarif à partir de 88,62€

Type de marquage Autocollant
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DOP205

Machine à pain

• Machine à pain • Permet de réaliser des pains de 1125 g, 1350g, 1600 g 
• Couvercle avec hublot de contrôle • Cuve en aluminium rectangulaire avec 
poignée revêtement antiadhésif • Double pétrin • Panneau de commande 
digital avec écran LCD 15 programmes • 3 degrés de cuisson de la croûte : clair, 
moyen, foncé • Départ différé jusqu’à 15 heures • Fonction maintien au chaud 
60 minutes • Accessoires fournis : gobelet doseur 200 ml, cuillère doseuse, 
crochet • Pieds antidérapants

 41 x 26,8 x 30 cm
    

 850W 

DOP101

Machine à pâtes
Des pâtes de toutes les façons et faites maison !
• Machine à pâtes fraîches • 10 formes de pâtes : spaghetti, rigatoni, 
tagliatelle, linguine, fettuccini, oriental, «angel hair», lasagne, tortellini, cookie 
• Cuve de pétrissage transparente pour visualiser la consistance de la pâte • 
Pour 400 g de farine • Couvercle transparent • Passage du mode pétrissage 
au mode extrusion grâce à l’interrupteur • Pieds antidérapants • Livré avec 10 
disques et 1 bol doseur

 23 x 18 x 29 cm
  

 2 L
  

 180W 

Tarif à partir de 129,52€

Tarif à partir de 87,00€

Type de marquage Doming
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DOC227

Pizza Party Duo

• Pizza Party Duo • Pour la cuisson de mini pizza Ø 11 cm • Dôme en terre cuite 
• Plateau avec revêtement antiadhésif • Interrupteur on/off • 2 mini pelles à 
pizza et un emporte-pièce inclus

 30,5 x 17,5 x 18 cm
    

 650W 

DOC226

Pizza Party
Pepperoni ou quatro fromaggi, pour une pizza 
party réussie !
• Pizza Party • Pour la cuisson de mini pizza Ø 11 cm ou d’une grande pizza 
Ø25 cm • Dôme en terre cuite • Plateau avec revêtement antiadhésif • Témoin 
lumineux de chauffe • 6 mini pelles à pizza et un emporte-pièce inclus

 41 x 41 x 27,5 cm
    

 1200W 

Tarif à partir de 95,18€

Tarif à partir de 62,42€
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DOC218

Appareil à raclette 2 personnes
Raclette à deux, pour un moment fabuleux.
<p></p><p></p>• Finition bois véritable • Surface de cuisson amovible en 
granite de 20,5 x 10 cm • Bouton marche arrêt • Pieds antidérapants • 2 
caquelons et spatule bois inclus<p></p>

 27 x 13 x 10,5 cm
    

 350W 

Tarif à partir de 30,18€

Type de marquage Laser
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MEN382

Raclette à la bougie
Soirée romantique, avec une raclette authentique.
• Raclette à la bougie • Idéal pour 2 personnes • Fonctionne avec 2 bougies 
chauffe-plat non fournies • 2 caquelons antiadhésifs et 2 spatules bois inclus 
• Manche imitation bois

 25 x 18 x 6 cm
    

W N

DOC156

Appareil à raclette 2 personnes
Fini la diète, place à la raclette !
• Appareil à raclette gril 2 personnes • Plateau amovible en granite • Bouton 
marche/arrêt • Pieds antidérapants • 2 caquelons inclus

 29,5 x 10,5 x 10 cm
    

 350W 

W

B V

R

Tarif à partir de 16,24€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 17,80€

Type de marquage Doming • Tampographie
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DOC162

Appareil à raclette 4 personnes
La vie est plus chouette, quand on partage une raclette.
• Appareil à raclette pierre à gril • Plateau en granite amovible, • Interrupteur ON/OFF • Pieds antidérapants • 4 
caquelons à revêtement antiadhésif inclus

 38,5 x 25,4 x 12,7 cm
    

 600W 

DOC200

Appareil à raclette 2 ou 4 
personnes
Connectez votre raclette, saperlipopette !
• Raclette connexion • Set de 2 appareils à raclette de 2 personnes 
• Plateau en granite amovible • Utilisation duo ou avec un cordon 
extension amovible pour une version 4 personnes • Interrupteur 
marche arrêt • Livré avec 4 caquelons antiadhésifs et 4 spatules en 
bois

 27,5 x 11,5 x 10 cm
    

 700W 

Tarif à partir de 28,60€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 52,32€
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DOC207

Appareil à raclette 6 personnes
Amis, fromages et charcuterie, la combinaison parfaite d’une raclette 
réussie.
• Appareil à raclette 6 personnes • Plateau gril amovible avec revêtement • antiadhésif • Interrupteur ON/OFF • 6 
caquelons avec poignées couleurs • 6 spatules en bois incluses

 29 x 34 x 12 cm
    

 800W 

DOC188

Appareil à raclette et mini-crêpes
Sortez les assiettes, ce soir c’est raclette ou mini-crêpes.
• Appareil à raclette et mini-crêpes • Plaque 6 empreintes mini-crêpes 11 cm • Revêtement antiadhésif • 8 personnes 
• Thermostat ajustable • Témoin lumineux de fonctionnement • Pieds antidérapants • Poignées de transport • 8 
caquelons et 8 spatules en bois inclus

 47 x 32 x 12 cm
    

 1200W 

Tarif à partir de 30,76€

Tarif à partir de 41,68€

Type de marquage Autocollant • Laser
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DOC159

Appareil à raclette traditionnel
Fini la diète, place à la raclette !
• Appareil à raclette traditionnel • 6 à 8 personnes • Socle porte- fromage 
pivotant • Inclinable et réglable en hauteur avec poignées en bois • Élément 
de chauffe horizontal • Thermostat ajustable jusqu’à 240°C • 2 spatules à 
raclette incluses • Pieds antidérapants

 38 x 20,4 x 29,5 cm
    

 600W 

DOC231

Appareil à raclette traditionnel
Une raclette traditionnelle, pour partager un 
repas sensationnel.
• Appareil à raclette traditionnel • 6 à 8 personnes • Socle porte-fromage 
coulissant et pivotant • 2 spatules à raclette incluses • Pieds antidérapants

 45 x 20,5 x 36 cm
    

 400W 

Tarif à partir de 53,96€

Type de marquage Autocollant • Laser

Tarif à partir de 65,74€
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DOC219

Appareil à raclette 8 personnes
De la raclette, 8 caquelons, pour 8 compagnons.
• Appareil à raclette gril 8 personnes • Finition bois véritable • Surface de 
cuisson amovible en granite de 37 x 19,5 cm • Thermostat ajustable • Pieds 
antidérapants • 8 caquelons et spatules bois inclus

 48 x 23 x 12,8 cm
    

 1200W 

Tarif à partir de 70,46€

Type de marquage Laser
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DOC222

Appareil à raclette 8 personnes
Pour les mordus, de fromage fondu.
• Appareil à raclette gril 8 personnes • Surface de cuisson amovible en granite et plateau antiadhésif de – x – • x – cm 
• Thermostat ajustable • 8 caquelons et spatules bois inclus

 58,5 x 24 x 10.5 cm
    

 1200W 

DOC220

Appareil à raclette et gril modulable
Raclette modulable, pour des repas inoubliables.
• Appareil à raclette et gril modulable • Base rotative avec 2 grils rotatifs, positionnables en chemin de table, à 90° 
ou en V • 2 interrupteurs indépendants lumineux pour une utilisation 4 ou 8 • personnes • 1 plaque aluminium 
antiadhésive et 1 pierre à griller en pierre • 8 caquelons antiadhésifs et 8 spatules inclus • Pieds antidérapants

 51 x 39 x 9 cm
    

 1280W 

Tarif à partir de 76,82€

Tarif à partir de 52,80€

170



DOC234

Appareil à raclette/fondue 12 personnes

• 3 plateaux différents pour un usage varié: une pierre à griller, un gril et un plateau mini crêpes • Caquelon à fondue 
avec revêtement antiadhésif d’une capacité de 1,6 L • Pour une utilisation à 4, 8 ou 12 personnes grâce aux 3 
interrupteurs indépendants • Livré avec 12 caquelons, 12 spatules en bois, une collerette anti- éclaboussures et 12 
fourchettes à fondue

 58.5 x 21 x 12 cm
  

 1,60 L
  

 1650W 

DOC185

Appareil à raclette 12 personnes
Plus on est de fous, plus on cheese.
• Appareil à raclette • Plateau gril amovible avec revêtement antiadhésif • 12 personnes • Thermostat ajustable • 
Témoin lumineux de fonctionnement • Pieds antidérapants • Livré avec 12 caquelons antiadhésifs et 12 spatules en 
bois

 75 x 24 x 10 cm
    

 1800W 

Tarif à partir de 46,58€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 87,60€
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DOC233

Set à raclette, gril et fondue

• Plaque à griller et caquelon en métal • 1,6 L avec revêtement antiadhésif • 8 poêlons • 6 fourchettes inox avec 
manches en gomme colorés • Thermostat réglable • Témoin lumineux de fonctionnement • Convient pour 8 personnes

 40 x 26,5 x 18 cm
  

 1,60 L
  

 1100W 

DOC106

Appareil à fondue électrique
Vivez la vie, du côté Cheese.
• Appareil à fondue électrique • Caquelon en métal 1,6 L avec revêtement anti-adhésif • Thermostat réglable • 6 
fourchettes inox avec les manches en gomme colorés • Témoin lumineux de fonctionnement • Elément de chauffage 
intégré • Convient pour 6 personnes

 23,6 x 20,5 x 15,3 cm
  

 1,20 L
  

 500W 

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 74,94€
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DOC225

Appareil à fondue électrique
Une petite fondue, c’est pas d’refus !
• Appareil à fondue électrique • Capacité de 2 L • Caquelon avec revêtement 
anti-adhésif • Thermostat ajustable avec indicateur lumineux de chauffe 
• 8 fourchettes à fondue avec avec marquage couleur et collerette anti- • 
éclaboussures en acier inoxydable incluses • 3 Pieds antidérapant

 23 x 23 x 15,5 cm
  

 2 L
  

 1000W 

DOC184

Appareil à fondue électrique
Vous allez fondre de plaisir !
• Appareil à fondue électrique • Caquelon en acier inoxydable • Thermostat 
ajustable jusqu’à 205°C • Range câble intégré • 8 fourchettes à fondue 
avec marquage couleur et collerette anti- éclaboussures en acier inoxydable 
incluses • 4 pieds antidérapant

 25 x 25 x 20.5 cm
  

 1,40 L
  

 1500W 

Tarif à partir de 40,46€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 47,76€
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DOM174

Plancha Teppan Yaki, gril électrique
Quoi de mieux qu’une plancha, pour faciliter vos repas.
• Plancha Teppan Yaki, gril électrique • Plaque de cuisson : 43 x 22,5 cm • Système de récupération des graisses • 
Thermostat réglable avec témoin de chauffe lumineux • Nettoyage facile • Elément chauffant amovible • 4 pieds 
antidérapants

 57 x 26 x 12 cm
    

 2000W 

Tarif à partir de 29,40€

Type de marquage Doming • Laser
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DOM182

Plancha Teppan Yaki, gril 70 cm
Maxi plancha Teppan Yaki, pour des convives conquis.
• Plancha Teppan Yaki • Gril électrique, grande plaque de cuisson : 70 x 23 cm • Système de récupération des graisses 
• Poignées isolantes ‘cool- touch’ • Thermostat réglable avec témoin de chauffe lumineux • Nettoyage facile • 
Elément chauffant amovible • 4 pieds antidérapants

 81 x 23,3 x 7 cm
    

 1800W 

DOM231

Plancha Teppan Yaki, gril 90 cm
Une plancha XXL, pour des grillades sensationnelles !
• Plancha Teppan Yaki gril électrique • Très grande plaque de cuisson : 90 x 23 cm • Système de récupération des 
graisses • Poignées isolantes ‘cool- touch’ • Thermostat réglable avec témoin de chauffe lumineux • Nettoyage facile 
• Elément chauffant amovible • 4 pieds antidérapants.

 95,5 x 22,5 x 12,5 cm
    

 1800W 

Tarif à partir de 38,80€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 40,00€

Type de marquage Doming • Laser
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DOC214

Plancha Nature
Cuisiner comme un ninja, avec cette superbe plancha
• Plancha gril • Plaque en fonte d’aluminium • Revêtement antiadhésif aspect pierre • Poignée aspect bois • Surface 
de cuisson de 46 x 26 cm • Thermostat ajustable et amovible • Bac récupérateur de graisse • 4 pieds antidérapants

 53 x 28 x 7 cm
    

 1800W 

DOC202

Plancha gril bambou
Compacte et intuitive, cette plancha ravira tous vos convives
• Plancha gril bambou • Plaque en fonte d’aluminium amovible avec revêtement antiadhésif • Grande surface de 
cuisson de 50 x 24,5 cm • Habillage en bambou vernis • Thermostat ajustable et amovible • Bac récupérateur de 
graisse • 4 pieds antidérapants

 58 x 30 x 6 cm
    

 2200W 

Tarif à partir de 39,26€

Tarif à partir de 56,00€

Type de marquage Laser
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DOC132

3 en 1 plancha gril mijoteuse
Vous allez griller d’envie, de cuisiner pour vos amis.
• 3 en 1 plancha gril mijoteuse • Plaque en fonte d’aluminium avec revêtement antiadhésif • Surface de cuisson de 40 
x 25 cm • Mijoteuse 24 x 13 cm avec couvercle en verre trempé et aérateur vapeur • Thermostat réglable et amovible 
avec témoin lumineux de fonctionnement • Pied inclinable pour évacuation des jus et graisses • 4 pieds antidérapants

 70 x 28 x 17 cm
    

 2000W 

DOC215

Plancha gril XXL
Un superbe festin, avec la méga plancha
• Plancha gril XXL • Plaque en fonte d’aluminium avec revêtement antiadhésif • Grande surface de cuisson de 59.5 
x 34,5 cm • Compatible lave-vaisselle • Thermostat ajustable et amovible • Bac récupérateur de graisse • 4 pieds 
antidérapants

 66,6 x 65 x 36,5 cm
    

 2400W 

Tarif à partir de 41,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 58,90€
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DOC223

Gril viande et panini
Pour des repas à partager, avec votre gril préféré.
• Gril viande et panini • 2 plaques rainurées avec revêtement antiadhésif • 
Surface de cuisson de 29 x 23 cm • Température ajustable jusqu’à 230°C 
grâce au thermostat • Témoins lumineux de fonctionnement et de chauffe 
• Ouverture à 180° pour une fonction plancha • Charnière ajustable pour 
s’adapter à l’épaisseur des aliments ou sandwichs • Récupérateur de graisse 
amovible

 33,5 x 12,1 x 32,4cm
    

 2200W 

DOC232

Compact gril
Savourez de délicieuses viandes grillées, avec 
votre gril préféré.
• Plaques rainurées avec revêtement antiadhésif • Charnière ajustable pour 
s’adapter à l’épaisseur des aliments • Surface de cuisson de 23 x 15 cm • 
Témoin lumineux de chauffe • Ajustement automatique de la température • 
Rangement vertical possible • crochet de verrouillage et pieds antidérapants

 27,5  x 23 x 8 cm
    

 750W 

G R

Tarif à partir de 48,82€

Tarif à partir de 25,54€
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DOM323

Gril vertical
Dorez et grillez, vos viandes préférées !
• Gril vertical • Pour volaille et viande • Kebab ou gyros jusqu’à 2,5 Kg, et 
brochettes • 1 broche centrale, 10 brochettes de 23 cm • Rotation 360° • 
Résistance en boucles horizontales pour une diffusion homogène de la chaleur 
• Eléments amovibles en acier inoxydable et lavables au lave-vaisselle • 
Récupérateur à graisse

 28 x 34 x 44 cm
  

 21 L
  

 1500W 

DOC221

Gril viande et panini
Panini ou viandes grillés, c’est vous qui choisissez !
• Gril viande et panini • 2 plaques détachables rainurées avec revêtement • 
antiadhésif • Surface de cuisson de 28.5 x 22 cm • Température ajustable 
jusqu’à 230°C grâce au thermostat • Minuteur de 30 minutes • Témoins 
lumineux de fonctionnement et de chauffe • Ouverture à 180° pour une 
fonction plancha • Charnière ajustable pour s’adapter à l’épaisseur des 
aliments ou • sandwichs • Récupérateur de graisse amovible

 35 x 34.5 x 13 cm
    

 2000W 

Tarif à partir de 107,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 78,98€
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DOP133

Appareil croque-monsieur gril 
gaufres
Envie sucrée ou salée, c’est vous qui voyez.
• Appareil 3 en 1 croque-monsieur gril et gaufres • Pour réaliser des croque-
monsieur, gaufres et griller les viandes • Plaques interchangeables avec 
revêtement antiadhésif • Bouton d’éjection de chaque côté • Thermostat 
automatique • Témoins de fonctionnement et prêt à cuire • Poignée avec 
fermeture sécurisée • Plaques compatibles lave-vaisselle

 23,9 x 24,6 x 10,7 cm
    

 700W 

DOP177

Appareil à croque-monsieur 
double
Un croque-monsieur, pour tes beaux yeux !
• Appareil à croque-monsieur double • Capacité : 2 croque-monsieur 
ou sandwichs • Revêtement anti-adhésif • Indicateurs lumineux de 
fonctionnement et de chauffe • Poignée thermorésistante de transport • 
Range cordon • Surface de cuisson : 11,5 x 13 cm

 25,3 x 23,4 x 9,5 cm
    

 700W 

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 23,60€

Type de marquage Autocollant
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DOP198

Appareil à gaufres
Pas besoin d’aller en Belgique, pour réaliser des 
gaufres fantastiques.
• Appareil à gaufres • Capacité 4 pièces par fournée • Plaques fixes 
avec revêtement antiadhésif • Thermostat automatique • Témoins de 
fonctionnement et prêt à cuire • Pieds antidérapants

 25,4 x 20,6 x 11,3 cm
    

 700W 

Tarif à partir de 25,00€
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DOP208

Appareil à gaufres 4 empreintes
Plaisir démesuré, avec vos gaufres préférées.
• Appareil à gaufres • Capacité 4 gaufres • Plaques fixes avec revêtement 
antiadhésif • Thermostat automatique • Témoins de fonctionnement et 
prêt à cuire • Poignée thermorésistante avec fermeture sécurisée • Pieds 
antidérapants

 32,5 x 26,5 x 10,5 cm
    

 1400W 

DOP195

Appareil à gaufres
Un soupçon de bonheur, avec la machine à 
gaufres coeur.
• Appareil à gaufres • Capacité : 10 pièces par fournée • Forme Cœur • 
Plaques fixes avec revêtement antiadhésif • Thermostat réglable • 2 témoins 
lumineux de fonctionnement et prêt à cuire • Poignée thermorésistante • 
Pieds antidérapants

 28 x 19,5 x 10 cm
    

 1200W 

Tarif à partir de 33,52€

Tarif à partir de 32,02€
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DOP206

Gaufrier avec thermostat
Gaufres à votre convenance, pour éveiller vos 
sens.
• Gaufrier avec thermostat • Thermostat ajustable • Surface de cuisson : 14,5 
x 17,5 cm • Revêtement antiadhésif pour un nettoyage facile • Témoins de 
fonctionnement et prêt à cuire • Poignée thermorésistante • Range cordon

 27,5 x 21 x 11 cm
    

 1200W 

DOP176

Appareil à gaufres pivotant
Des gaufres bien faites, qui vous feront tourner la 
tête.
• Appareil à gaufres pivotant • Capacité : 4 mini gaufres • Revêtement anti-
adhésif • Indicateurs lumineux de fonctionnement et de chauffe • Thermostat 
ajustable • Poignée thermorésistante • Bac de récupération • Range cordon • 
Surface de cuisson : 18,5 x 18,5 cm

 30 x 19 x 18 cm
    

 1000W 

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 38,34€
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DOC143

Crêpière 2 en 1
Des crêpes réussies, des invités conquis.
• Crêpière 2 en 1 • Deux plaques interchangeables anti-adhésives • Une de 
26 cm pour réaliser des grandes crêpes • Une autre de 8 cm pour réaliser 
4 mini crêpes ou pancakes • Base avec témoins lumineux de chauffe et de 
fonctionnement • Pieds antidérapants pour une meilleure stabilité • 1 
répartiteur T de pâte inclus • Plaques compatibles lave-vaisselle

 33 cm x  27,5 cm x 7,7 cm
    

 1000W 

DOP196

Crêpière
Maxi crêpes, pour un repas super chouette.
• Crêpière • Thermostat réglable • 2 témoins lumineux de chauffe et prêt à 
cuire • Plaque fixe antiadhésive • 1 répartiteur de pâte en T et une spatule 
en bois inclus • Avec emplacement pour les ranger sous la base • 4 pieds 
antidérapants

 34 x 30,5 x 7,5 cm
    

 1000W 

DOM181

Crêpière
De bonnes crêpes, pour faire de votre journée une 
fête.
• Crêpière • Deux indicateurs lumineux de fonctionnement • Température 
réglable • Pieds en silicone pour une meilleure stabilité • Livrée avec le 
répartiteur de pâte

 30 x 30 x 7,7 cm
    

 900W 

Tarif à partir de 26,84€

Tarif à partir de 29,90€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 30€

Type de marquage Autocollant • Doming
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DOM200

Set mini woks, crêpière et gril
Trois différentes fonctions, et toujours aussi bon !
• Appareil 3 en 1 • Wok, crêpière et gril pour 6 personnes • Plaque anti- 
adhésive • Cordon amovible • Livré avec 6 woks, 6 spatules et une louche 
doseuse

 47 x 30 x 8,5 cm
    

 1000W 

DOC186

Maxi crêpes party
Des crêpes, des wraps, des galettes, pour des 
soirées entre amis sans prise de tête.
• Maxi crêpes party • 8 mini crêpes • Revêtement anti-adhésif • Diamètre 12 
cm • 2 Poignées de transport

 64,5 x 29 x 8,5 cm
    

 1500W 

Tarif à partir de 41,22€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 55,00€

Type de marquage Doming • Laser
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DOM336

Machine à pop-corn
Un film sans popcorn, c’est comme Sherlock sans 
Watson.
• Machine à pop-corn • Couvercle amovible • Tasse doseuse en plastique 
pour cuire vos pop corn sucrés ou salés en un instant • Interrupteur ON/OFF 
• Fonctionne sans huile et sans graisse • Couvercle compatible lave vaisselle 
• Pieds anti-dérapants

 30 x 18 x 16 cm
    

 1200W 

DOP136

Machine à barbe à papa
Des barbes à papa, sucrées et colorées, faciles à 
préparer.
• Machine à barbe à papa • Cuve amovible en plastique • 6 sticks en bambou • 
Cuillère doseuse pour le sucre • Interrupteur marche/arrêt • Fonctionne avec 
du sucre en poudre classique ou du sucre coloré aromatisé • Démontable pour 
un nettoyage facile

 26,5 x 26,5 x 18 cm
    

 500W 

Tarif à partir de 22,44€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 34,30€

Type de marquage Doming
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DOM365

Machine à pop-corn XXL

• Machine à pop-corn XXL • Récipient de cuisson en acier inoxydable 60 ml 
avec système de chauffe intégré • Poignée extérieure pour remuer le récipient 
puis le basculer afin de libérer le pop-corn • Fonction maintien au chaud avec 
une lampe située à l’intérieur de la cavité • 2 interrupteurs on/off pour le 
récipient et la lumière • Accessoires inclus : bac pour récupérer le pop-corn, 
cuillère doseuse pour les grains de maïs et l’huile • Pièces démontables 
compatibles lave-vaisselle

 43 x 25 x 23 cm
  

 6 L
  

 310W 

DOM376

Machine à pop-corn

• Machine à pop-corn • Capacité 5,5 L • Avec couvercle amovible faisant 
office de bol • Mélangeur automatique • Surface de chauffe avec revêtement 
antiadhésif • Interrupteur ON/OFF • Pieds antidérapants

 35,5 x 35,5 x 25,5 cm
  

 5,50 L
  

 800W 

Tarif à partir de 103,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 48,00€

Type de marquage Doming • Tampographie
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DOM335

Fontaine à chocolat électrique
Oubliez tous vos tracas, avec la fontaine à 
chocolat.
• Fontaine à chocolat • Avec spirale tournante pour préparer de délicieux 
desserts avec des fruits frais, gâteaux et biscuits au chocolat • Témoin 
lumineux de fonctionnement • Contrôle électronique de la température • 
Capacité en chocolat 300 ml

 15 x 15 x 22 cm
  

 0,30 L
  

 80W 

DOM377

Fontaine à chocolat
Du chocolat fondant, pour les gourmands.
• Fontaine à chocolat • Pour préparer de délicieux desserts avec des fruits frais, 
gâteaux et biscuits au chocolat • Capacité en chocolat fondu 1 kg • Bouton et 
témoin lumineux de chauffe • Bouton de fonctionnement de la vis sans fin • 
Système avec vis sans fin sans pompe • Habillage en acier inoxydable

 21,5 x 21,5 x 40 cm
    

 320W 

Tarif à partir de 28,80€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 47,26€

Type de marquage Doming
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DOM374

Distributeur automatique de 
bonbons
Le meilleur allié des gourmands, qui ravira petits 
et grands.
• Distributeur automatique de bonbons • Récipient grande capacité avec 
couvercle amovible • Equipé d’un capteur infrarouge • Les bonbons tombent 
lorsque vous approchez la main du bec verseur • Plateau pour recueillir les 
bonbons • Bouton ON-OFF • Pieds antidérapants • Vendu sans pile

 22 x 22 x 29 cm
    

Tarif à partir de 29,34€

Type de marquage Doming • Tampographie
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DOM332

Appareil 2 en 1 granités et glace 
pilée
Granités et glace pilée, pour rester au frais.
• Appareil 2 en 1 granités et glace pilée • Idéal pour réaliser vos cocktails granités 
ou autres boissons rafraichissantes et servir ou conserver les plats froids • 2 tailles 
de glace, fine pour les granités ou normale pour la glace pilée • Couvercle de mise en 
marche transparent avec système de sécurité • Bol récupérateur d’une capacité de 1,1 
L inclus

 30,5 x 22 x 18 cm
  

 1,10 L
  

 25W 

DOM147

Sorbetière
Des fruits congelés, une sorbetière, et on déguste à la 
petite cuillère.
• Sorbetière • Accumulateur de froid • Capacité 1,2 L • Temps de préparation de la glace/
sorbet de 40 minutes après un temps • de refroidissement de la cuve de 12 heures au 
congélateur • Intérieur de cuve antiadhérent • Bouton marche/arrêt • Nettoyage facile

 20,4 x 20,4 x 25,7 cm
  

 1,20 L
  

 12W 

DOP172

Machine à glace italienne
Offrez-vous une douceur aérienne, avec la machine à 
glace italienne.
• Machine à glace italienne • Capacité 1,2 L • 1 bol accumulateur de froid à disposer 
au congélateur 12 heures avant utilisation, bras mélangeur, couvercle transparent avec 
ouverture • Cuve inox • Bouton poussoir pour libérer la glace • Bouton marche-arrêt • 
Pieds antidérapants

 43 x 23 x 22 cm
  

 1,20 L
  

 18W 

Tarif à partir de 54,40€

Tarif à partir de 33,00€

Tarif à partir de 42,66€

Type de marquage Doming
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DOM367

Machine à glaçons
Des milliers de glaçons, pour toutes les situations.
• Machine à glaçons • Capacité journalière jusqu’à 12 kg • 9 cubes par cycle 
de production de 6 à 11 minutes • Capacité du réservoir d’eau de 1,7 L • 
Indicateur LED et alerte sonore d’absence d’eau et de bac plein • Bac à glaçon 
d’une capacité de 600 g • Couvercle avec fenêtre transparente, pelle à glace 
incluse

 33 x 23,5 x 35 cm
  

 1,70 L
  

 150W 

DOM368

Distributeur à eau et glaçons
Eau et glaçons à volonté, pour vous désaltérer 
toute la journée.
• Distributeur à eau et glaçons • Se branche directement sur l’eau courante ou 
en remplissant le réservoir d’eau d’une capacité de 1,8 L • Capacité journalière 
de glaçons jusqu’à 10 kg • 9 cubes par cycle de production de 6 à 10 minutes 
• 2 tailles de glaçons • Ecran LCD avec indicateur et alerte sonore d’absence 
d’eau et de bac plein • Bac à glaçons d’une capacité de 600 g • Pelle à glace, 
récipient doseur, tuyaux et adaptateur inclus

 43,5 x 31 x 36 cm
  

 1,80 L
  

 110W 

Tarif à partir de 191,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 331,00€

Type de marquage Doming
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DOM422

Tireuse à bière

• Pour fût de 5 ou 6 L pressurisés • Conserve la bière à une température 
inférieure à 12°C • Affichage digital et contrôle électronique de la température 
• Equipé d’un plateau égouttoir amovible<div></div>

 44 x 24,5 x 49 cm
    

 72W 

Tarif à partir de 180,00€
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GS113

Cave à vin 16 bouteilles

• 16 bouteilles • Système de refroidissement thermoélectrique de 12°C à 
18°C • Froid brassé • Porte vitrée en verre trempé • Touche sensitive LED 
en façade • Affichage digital de la température • Lumière intérieure LED • 4 
clayettes en fil d’acier chromé • Pieds réglables

 43 x 48,5 x 51,5 cm
  

 48 L
  

 83W 

GS112

Cave à vin 12 bouteilles

• 12 bouteilles • Système de refroidissement thermoélectrique de 10 à 18°C 
• Froid brassé • Porte vitrée en verre trempé • Touche sensitive LED en façade 
• Affichage digital de la température • Lumière intérieure LED • 5 clayettes en 
fil d’acier chromé • Pieds réglables

 25,2 x 50 x 63,5 cm
  

 32 L
  

 65W 

Tarif à partir de 213,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 197,00€

Type de marquage Doming
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DOM427

Pèse-personne impédancemètre

• Pèse-personne impédancemètre • Mesure le poids, l’IMC, le taux de 
masse graisseuse, musculaire, osseuse et hydrique et les besoins caloriques 
journaliers • Plateau en verre trempé avec affichage LCD et touches tactiles 
• 13 mémoires utilisateurs • Pesée jusqu’à 180 kg, graduation par 100 gr • 
Marche et arrêt automatique, indicateur d’usure de batterie

 33 x 33 x 2 cm
    

N W

DOM426

Pèse-personne électronique

• Pèse-personne électronique • Plateau en verre trempé et écran LCD • 
Pesée jusqu’à 180 kg • Graduation au 100 gr • Marche et arrêt automatique • 
Indication d’usure des piles

 28 x 28 x 2,3 cm
    

W B N

Tarif à partir de 13,80€

Tarif à partir de 18,10€
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DOM306

Pèse-personne électronique 
bambou
Une belle balance, pour mon apparence.
• Pèse-personne électronique en bambou • Portée de 6 kg à 180 kg • Précision 
100g

 30 x 30 x 2,4 cm
    

DOM382

Pèse-personne électronique

• Pèse-personne électronique • Impression feuilles • Plateau en verre • Pesée jusqu’à 180 kg • Précision 100g • 
Marche et arrêt automatique, indicateur de batterie

 28 x 28 x 2,5 cm
    

FE TE PI

BO BE

Tarif à partir de 26,82€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 14,60€
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DOM428

Pèse-personne connecté

• Pèse-personne connecté • Permet de surveiller et enregistrer votre poids 
grâce à une application qui fonctionne via smartphone ou tablette • 13 
indicateurs corporels possible (IMC, BMR, masse graisseuse, masse osseuse, 
masse hydrique, etc.) • Plateau en verre trempé • Pesée jusqu’à 180 kg, 
graduation par 100 gr • Ecran LED • Marche et arrêt automatique, indicateur 
d’usure de batterie

 28 x 28 x 2,4 cm
    

Tarif à partir de 25,56€
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DOM311

Set de manucure et pédicure
Des ongles parfaits, avec votre set de manucure et 
pédicure préféré.
• Set manucure et pédicure rechargeable • 2 vitesses de rotation soufflerie 
sèche-ongles • Réservoir d’eau à bulle pour trempage • 10 accessoires : cônes 
saphir (fin et épais) brosse de nettoyage • lime cylindrique, fraises cylindrique 
(fin et épais)fraise ronde, fraise • ovale, cône saphir à pointe-bille, stylo à 
cuticules • Batterie rechargeable

 19,5 x 17 x 13,5 cm
    

Tarif à partir de 39,60€
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DOS167P

Epilateur rechargeable
Une épilation parfaite, pour vos jolies gambettes !
• Epilateur rechargeable • 2 têtes et 2 vitesses pour un réglage selon le type de 
poils et la • zone à épiler • 32 pincettes pour la précision • 45 min d’autonomie 
• Brosse de nettoyage, pochette de rangement et chargeur inclus

 6 x 15,2 x 3 cm
    

 3W 

DOS144

Tondeuse bikini
Pour une finition sans anomalie, optez pour la 
tondeuse bikini
• Tondeuse bikini • 3 têtes interchangeables : une tête tondeuse précision • 
utilisable avec ou sans sabot (5 hauteurs ajustables) • Une tête rasoir large 
pour le visage et les zones sensibles • Une tête rasoir sourcils avec 2 guides de 
coupe • Têtes rinçables à l’eau • Brosse de nettoyage, pochette de rangement

 16,1 x 2,7 x 3 cm
    

 1,5 V 

Tarif à partir de 13,76€

Tarif à partir de 22,22€
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DOS162

Sèche-cheveux pliable

• Sèche-cheveux • 2 vitesses • 2 niveaux de température • Touche air frais 
• Poignée ergonomique pliable • Anneau de suspension • Livré avec un 
concentrateur d’air

 24 x 7 x 22 cm
    

 1700W 

DOS117

Sèche-cheveux ionique
Le coiffage parfait, pour des cheveux sublimés.
• Sèche-cheveux technologie ionique • 2 vitesses et 3 niveaux de température 
• Touche air frais • Filtre d’entrée d’air amovible pour un nettoyage facile • 
Poignée ergonomique • Anneau de suspension • Sécurité contre la surchauffe 
• Livré avec un diffuseur et un concentrateur d’air

 24 x 10 x 28 cm
    

 2200W 

Tarif à partir de 23,60€

Tarif à partir de 14,54€

Type de marquage Tampographie
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DOS173

Sèche-cheveux ionique

• Sèche-cheveux ionique • 3 niveaux de température • Fonction ionique 
• Poignée repliable • Design compact et ergonomique • Protection anti 
surchauffe • Livré avec un concentrateur d’air

 17 x 7,5 x 24,5 cm
    

 1400-1600W 

DOS165

Sèche-cheveux de voyage 
pliable
Pour une coiffure parfaite, sortez votre arme 
secrète !
• Sèche-cheveux de voyage • 2 vitesses • Bi-voltage : 120/230 Volts • Poignée 
ergonomique pliable • Anneau de suspension • Sécurité contre la surchauffe • 
Livré avec un concentrateur d’air

 16,8 x 7,4 x 22 cm
    

 1200W 

Tarif à partir de 13,40€

Tarif à partir de 21,60€
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DOS166

Lisseur
Des cheveux parfaits, pour faire le plus bel effet.
• Lisseur • Plaques céramiques 110 x 27 mm • Température jusqu’à 120°C • Prêt en 45 secondes • Cordon rotatif • 
Bouton on/off • Système de verrouillage des plaques

 31 x 3,5 x 3,2 cm
    

 40W 

DOS131

Lisseur
Le lissage parfait, pour des cheveux sublimés.
• Lisseur • Plaques flottantes céramiques 100 x 27 mm • 5 niveaux de température modulable de 120 à 200 °C • 
Ecran digital • Peigne intégré • Prêt en 45 secondes • Cordon rotatif • Bouton marche/arrêt • Système de verrouillage 
des plaques • Arrêt automatique de sécurité après 45 minutes

 28 x 4 x 4,5 cm
    

 38W 

Tarif à partir de 23,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 14,70€
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DOS171

Brosse soufflante Brush styler
Une coiffure parfaitement maitrisée, avec votre brosse préférée.
• Brosse soufflante Brush styler • 2 vitesses et 2 niveaux de température • 3 embouts de coiffage interchangeables 
spécial brushing • Cordon rotatif et anneau de suspension

 5,5 x 5,5 x 43 cm
    

 800-1000W 

DOS170

Set de coiffure sèche-cheveux lisseur

• Set de coiffure sèche-cheveux lisseur • Sèche-cheveux 2 vitesses et 3 niveaux de température avec touche air frais 
et concentrateur • Lisseur avec plaques céramiques de 90x25mm, température jusqu’à 230°C et cordon rotatif • 
Valise de transport en Nylon

 33 x 26,5 x 9 cm
    

 1700-2000W / 35W 

Tarif à partir de 46,88€

Tarif à partir de 23,14€
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DOS169

Rasoir électrique 3 têtes
Un rasage authentique, avec le rasoir électrique.
• Rasoir électrique • 3 têtes flottantes 360°C • Utilisation avec ou sans 
fil • Autonomie : 35 min • Temps de charge : 8 h • Témoin lumineux de 
fonctionnement et de charge • Accessoires inclus : adaptateur secteur, brosse 
de nettoyage, • couvercle de protection

 17 x 6,2 x 7,3 cm
    

 3W 

Tarif à partir de 23,00€
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DOS168

Tondeuse rechargeable

• Tondeuse barbe et cheveux • Lame acier inoxydable • Sabot réglable 5 
hauteurs de coupes  • Fonction effilage  • S’utilise sans fil • Accessoires inclus 
: sabot, base de charge, brosse de nettoyage, huile lubrifiante, peigne, paire 
de ciseaux

 21 x 7 x 9 cm
    

 3W 

DOS164

Tondeuse multifonction 
rechargeable
La tondeuse idéale, pour un rasage au poil.
• Tondeuse rechargeable multifonction • Lames inox • 6 têtes interchangeables 
: nez/oreilles, pattes, cheveux, barbe, corps • et rasoir • S’utilise avec ou sans 
fil • Témoin lumineux indicateur de charge • Accessoires inclus : socle de 
rangement, brosse de nettoyage, • huile lubrifiante, peigne, 2 guides de coupe

 13 x 9,5 x 16,5 cm
    

 3W 

Tarif à partir de 32,92€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 20,00€
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DOS120

Set tondeuse précision
Pour les zones difficiles, optez pour la tondeuse 
facile.
• Set tondeuse avec 4 têtes interchangeables pour tondre le nez, les oreilles, 
les sourcils et entretenir la moustache, la barbe et les pattes • Têtes lavables à 
l’eau • Moteur silencieux • Fonctionne avec 1 pile LR6 (non incluse)  • Socle de 
rangement • Brosse de nettoyage et peigne inclus

 10 x 6,5 x 14 cm
    

DOS172

Tondeuse multifonction
Une tondeuse multifonction, pour multiples 
utilisations !
• Tondeuse pour barbe et cheveux • Molette de réglage avec 20 longueurs 
possibles • Utilisation avec ou sans fil • Autonomie 35 min • Temps de charge 
8 h • Témoin lumineux de charge • Accessoires inclus : adaptateur secteur, 
brosse de nettoyage

 15,5 x 3,5 x 3,5 cm
    

Tarif à partir de 12,60€

Type de marquage Doming • Laser • Tampographie

Tarif à partir de 18,78€
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DOS107

Tondeuse à cheveux

• Tondeuse à cheveux • Lames inox • Levier de contrôle ajustable pour une longueur de coupe de 
0,8 à 3 mm • 12 peignes adaptables pour une longueur de coupe de 1,5 à 25 mm • 2 mètre de 
câble • Accessoires : protège lame, brosse de nettoyage, huile lubrifiante, 3 peignes, 1 paire de 
ciseaux (inclus)

 6 x 3,5 x 17 cm
    

 5,5W 

DOS156

Set de rasage homme

• Set de rasage 5 en 1 • 1 rasoir, 1 tondeuse corps et cheveux, 1 tondeuse nez/
barbe, 1 tondeuse pour corps et cheveux • Lames inox • 4 peignes adaptables pour 
une longueur de coupe de 3 à 12 mm • Bouton marche/arrêt • Rasoir 3 têtes en acier 
inoxydable • Démontable pour un entretien facile • Autonomie 30-45 min • Bouton 
marche/arrêt • Voyant indicateur de charge • Poignée ergonomique • Tondeuse avec 
2 têtes interchangeables • Pour tondre le nez et entretenir la moustache et la barbe • 
Fonctionne à pile • Accessoires : brosse de nettoyage, huile lubrifiante, 1 peigne, 1 paire 
de ciseaux, trousse de voyage

 24 x 6,7 x 26,2 cm
    

 10W 

DOS121

Tondeuse multifonction

• Tondeuse rechargeable pour cheveux • Barbe et corps • Autonomie de 40 minutes • Molette de 
réglage intégrée pour une sélection simplifiée de 10 hauteurs de coupe de 6 à 32 mm • Fonction 
effilage pour désépaissir les cheveux épais • 2 guides de coupe interchangeables • Lames en acier 
inoxydable • Démontables pour un nettoyage facile sous l’eau • S’utilise avec ou sans fil • Témoin 
lumineux de charge • Accessoires inclus : chargeur, brosse de nettoyage, huile lubrifiante, peigne, 
2 guides de coupe, une paire de ciseaux

 17,5 x 4,6 x 5 cm
    

 3W 

Tarif à partir de 27,18€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 25,00€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 19,00€

Type de marquage Laser • Tampographie
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DOH118

Aspirateur multi-cyclonique 
sans sac

• Aspirateur multi-cyclonique sans sac • Capacité du bac à poussière 3 L • 
Rayon d’action de 6 mètres • Filtre à poussière permanent lavable avec 
système de filtration multi- cyclonique • Interrupteur marche/arrêt au pied • 
Tube flexible avec contrôle de débit d’air à la poignée • Brosse 2 positions : sols 
durs et moquette • Enrouleur automatique • Poignée de transport • Position 
parking horizontale • Embout 2 en 1 brosse /suceur plat inclus

 36 x 23 x 31,5 cm
  

 3 L
  

 700W 

B

DOH105

Aspirateur multi-cyclonique 
sans sac
Nettoyer, aspirer, casa toujours pimpante !
• Aspirateur multi-cyclonique sans sac • Capacité du bac à poussière 2 L • 
Rayon d’action de 6 mètres • Filtre à poussière permanent lavable avec 
système de filtration multi-cyclonique • Interrupteur marche/arrêt au pied • 
Tube flexible avec contrôle de débit d’air à la poignée • Enrouleur automatique 
et poignée de transport • Position parking verticale et horizontale intégrée • 
Embout 2 en 1 brosse/suceur plat inclus

 33 x 23 x 26 cm
  

 2 L
  

 700W 

R G B VI

Tarif à partir de 57,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 72,62€
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DOH123

Aspirateur balai 2 en 1
Une proprété inégalée, en toute facilité.
• Aspirateur balai 2 en 1 sans sac • Système d’aspiration cyclonique • 
Aspirateur à main intégré et détachable • Bac à poussière de 1 L • Filtre HEPA 
lavable • Crochet range-cordon • Tête pour sols et embouts suceur long et 
rond inclus

 22,5 x 15,5 x 109 cm
  

 1 L
  

 600W 

DOH120

Aspirateur avec sac
Un aspirateur efficace et maniable, pour un 
nettoyage impeccable !
• Aspirateur avec sac • Capacité du bac à poussière 3 L • Variateur de puissance 
• Rayon d’action de 6 mètres • Filtre à poussière HEPA • Tube métallique 
télescopique • Brosse 2 positions : sols durs et moquette • Embout 2 en 1 
brosse/suceur plat inclus

 28,5 x 25,5 x 42,5 cm
  

 3 L
  

 700W 

Tarif à partir de 80,00€

Tarif à partir de 39,74€
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DOH124

Aspirateur eau et poussière
Un aspirateur à eau et poussière, pour un 
nettoyage spectaculaire.
• Cuve en acier inoxydable d’une capacité utile de 23 L • Flexible d’aspiration 
de 1,8M et tube télescopique en acier inoxydable • Système d’ouverture 
à crochet pour vidage simplifié et évacuation des eaux usées • Système 
de nettoyage du filtre par simple pression sur un bouton • Câble de 4,5M • 
Embout de sol double position pour sols durs et tapis • Socle avec 5 roulettes 
multidirectionnelles et rangement intégré des accessoires • Livré avec 1 filtre 
HEPA, un filtre éponge pour l’aspiration d’eau, 2 sacs papier pour poussières 
fines et 2 embouts

 35 x 34 x 52 cm
  

 23 L
  

 1200W 

Tarif à partir de 96,70€
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DOH125

Aspirateur anti-acariens

• Élimine les acariens, les bactéries et poils d’animaux présents dans les 
matelas, canapés et autres objets à revêtement en tissu • Aspire, désinfecte et 
stérilise grâce à la lumière UV bleue, à l’air chaud de 50°C dégagé par l’appareil 
et les vibrations à haute fréquence • Filtre HEPA lavable et réutilisable • 
Réservoir de 150 ML

 24 x 12,5 x 31 cm
  

 0,15 L
  

 300W 

DOH109

Aspirateur à main eau et 
poussières
Eau et poussière ne vous tiendront plus tête, avec 
votre nouvelle arme secrète.
• Aspirateur à main • Pour eau et poussières • Sans fil • Réservoir de 150 
ml pour l’eau et 550 ml pour la poussière • Autonomie de 15 à 20 minutes 
• Indicateur lumineux de charge • Filtre permanent démontable et lavable • 
Livré avec 3 accessoires : un support mural, un embout suceur avec brosse et 
un embout raclette pour liquide

 38 x 10,5 x 13 cm
  

 0,70 L
  

B V

Tarif à partir de 35,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 57,00€
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DOH122

Aspirateur balai sans fil
Décrochez, aspirez, pour un nettoyage parfait.
• Aspirateur balai sans fil • Usage pour sols, plafond et fonction aspirateur à 
main • 22,2 Volts • 2 vitesses • Système d’aspiration cyclonique avec filtre 
HEPA • Bac à poussière amovible de 0,8 L • Batterie lithium rechargeable en 
4,5 heures avec indicateur de charge • Autonomie jusqu’à 35 minutes • Tube 
métal télescopique • Adaptateur, accroche murale, embout brosse et suceur 
inclus

 116 x 21  x 10  cm
  

 0,80 L
  

 120W 

DOH121

Aspirateur balai sans fil
Avec cet aspirateur, la poussière va prendre peur !
• Aspirateur balai sans fil • Usage pour sols, plafond et fonction aspirateur à 
main • 22,2 Volts • 2 vitesses • Système d’aspiration cyclonique avec filtre 
HEPA • Bac à poussière amovible de 0,5 L • Batterie lithium rechargeable en 
5 heures • Autonomie jusqu’à 25 minutes • Brosse rotative motorisée à LED • 
Adaptateur, accroche murale, embout brosse et suceur inclus

 120 x 26 x 20 cm
  

 0,60 L
  

 120W 

B R

Tarif à partir de 87,80€

Tarif à partir de 119,36€
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DOH126

Aspirateur robot

• Balaie, aspire, frotte et lave les sols en même temps grâce à son réservoir 2 
en 1 eau et poussières de 600 ML • Entièrement programmable par WIFI via 
une application pour smartphone, par télécommande ou avec les systèmes 
ALEXA et Google Home • Système de navigation intelligente gyroscopique 
avec détection automatique des obstacles et du vide par capteurs infrarouge 
• Retour à la station de charge sur demande ou automatiquement à fin du 
programme ou pour batteries faibles • Batterie lithium de 2600 mAh offrant 
une autonomie jusqu’à 120 minutes pour une surface jusqu’à 140m2 • 
Nettoyage intelligent grâce au contrôle possible du niveau d’aspiration, du 
niveau d’eau distribué pour lavez les sols et arrêt automatique de la distribution 
d’eau lorsque le produit est à l’arrêt ou en charge. • Système d’aspiration avec 
brosse centrale rotative puissante et brossettes latérales pour un nettoyage 

en profondeur sur tout type de sols • 5 modes de nettoyage : auto, ciblé, long 
des murs, manuel, programmation • Filtration haute performance grâce à son 
filtre HEPA emprisonnant efficacement les poussières et particules allergènes 
• Accessoires inclus : Base de rechargement, 4 brossettes latérales, 2 lingettes 
microfibre, 2 filtre HEPA, 1 réservoir 2 en 1, une brossette de nettoyage, une 
télécommande, un adaptateur

 35 x 35 x 8,5 cm
  

 0,60 L
  

Tarif à partir de 311,20€
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DOM343

Machine à coudre

• Machine à coudre • 14 modèles intégrés • Permet de coudre des boutons 
et fermetures éclair et faire des boutonnières en 4 étapes • Fonction couture 
avant et arrière • Double aiguille • Coupe fil • Enfilage assisté de l’aiguille 
• Eclairage LED • Bras libre • Régulateur de tension du fil • Système de 
rembobinage • Accessoires inclus : pédale, adaptateur secteur, 4 canettes, 
3 aiguilles, 1 double aiguille, découseur, enfileur, 3 pieds pour boutonnière, 
bouton et fermeture éclair

 24 x 30 x 13,5 cm
    

 9W 

Tarif à partir de 91,00€

Type de marquage Autocollant • Doming
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DOM401

Fer à repasser
Des vêtements défroissés, en toute facilité.
• Fer à repasser • Semelle céramique • Réservoir d’une capacité de 220 ml • Thermostat réglable en fonction du tissu 
• Débit vapeur ajustable de 0 à 20 gr/min • Fonction spray et pressing avec jet de vapeur de 60 gr/min • Fonction 
auto-nettoyage • Doseur d’eau inclus

 27 x 11 x 15 cm
  

 0,22 L
  

 2000W 

DOM402

Fer à repasser
Des vêtements parfaitement repassés, avec votre fer préféré.
• Fer à repasser • Semelle céramique • Réservoir d’une capacité de 300 ml • Thermostat réglable en fonction du tissu 
• Débit vapeur ajustable de 0 à 25 gr/min • Fonction spray et pressing avec jet de vapeur de 120gr/min • Fonction 
auto-nettoyage et anti-gouttes • Doseur d’eau inclus

 28,3 x 12 x 13,5 cm
  

 0,30 L
  

 2200W 

Tarif à partir de 19,62€

Tarif à partir de 26,24€
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DOM358

Fer à repasser de voyage

• Fer à repasser de voyage • Semelle à revêtement antiadhésif • Réservoir d’une capacité de 45 ml • Fonction vapeur 
et jet de vapeur • Bi-voltage pour une utilisation internationale • Poignée rabattable pour un gain de place • Doseur 
d’eau et pochette de voyage inclus

 17 x 7,5 x 9,5 cm
  

 0,045 L
  

 800W 

DOM403

Fer à repasser
Repassage facile, avec le fer à repasser sans fil !
• Fer à repasser • S’utilise avec ou sans cordon d’alimentation • Semelle céramique • Réservoir d’une capacité de 450 
ml • Thermostat réglable en fonction du tissu • Débit vapeur ajustable de 0 à 30 gr/min • Fonction spray et pressing 
avec jet de vapeur de 120gr/min • Fonction auto-nettoyage et anti-gouttes • Doseur d’eau inclus

 31 x 14 x 16,3 cm
  

 0,45 L
  

 2200W 

Tarif à partir de 16,80€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 34,52€
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DOM405

Centrale vapeur
Repassez tous vos vêtements, en un instant.
• Centrale vapeur • Semelle céramique • Réservoir amovible d’une capacité de 1,1 L • Pression de 3.5 bars • Débit 
de vapeur continue variable jusqu’à 90 gr/min • Indicateur de prêt à l’emploi et de réservoir vide • Double contrôle 
de la vapeur à la poignée • Thermostat ajustable selon le textile • Filtre anticalcaire et rangement latéral pour câbles

 34 x 23 x 23 cm
  

 1,10 L
  

 2100W 

DOM404

Défroisseur vapeur à main
Plis neutralisés, avec votre arme secrète préférée.
• Défroisseur vapeur à main • Pour repasser directement vos vêtements 
sur cintre • Semelle avec revêtement céramique • réservoir amovible d’une 
capacité de 300 ml • Temps de chauffe de 30 secondes • 2 niveaux de vapeur 
continue jusqu’à 25 gr/minute • Ecran de fonction tactile LED • Bouton de 
verrouillage de la vapeur • Brosse tissu et anti-peluches incluse

 24 x 14,5 x 11 cm
  

 0,30 L
  

 1500W 

Tarif à partir de 78,12€

Tarif à partir de 40,10€

Type de marquage Doming • Tampographie
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DOM393

Défroisseur vapeur vertical
Le repassage est dépassé, avec votre défroisseur 
préféré.
• Défroisseur vapeur vertical • 3 niveaux de vapeur • Réservoir amovible de 1.8 
L avec poignée • Débit de vapeur de 40 gr/minute • Large support extensible 
en aluminium avec cintre intégré rotatif • Temps de chauffe de 45 secondes 
• Compartiment de rangement et support à roulettes • Accessoires inclus : 
brosse à tissus, clips de maintien, presse pour • pantalon et gant de protection

 39 x 29 x 16,5 cm
    

 1260W 

DOM423

Defroisseur vapeur easy board

• Défroisseur vapeur vertical • 5 niveaux de vapeur pour tous types de tissus 
• Réservoir amovible de 1,6 L • Débit de vapeur de 45 gr/minute • Support 
extensible en aluminium jusqu’à 1,20 M • Planche inclinable à 180° • Temps 
de chauffe de 45 secondes • Semelle en acier inoxydable avec embout brosse 
à tissus • Gant de protection inclus

 45 x 32 x 13,7 cm
  

 1,60 L
  

 1580W 

Tarif à partir de 101,38€

Tarif à partir de 107,10€
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DOM269

Ventilateur de table
Un vent de fraîcheur, qui combat la chaleur.
• Ventilateur de table • Diam 30 cm • 3 vitesses • Oscillation horizontale 70° 
• Inclinaison verticale • Grille de protection • Moteur silencieux • 4 pales en 
aluminium

 34 x 26 x 40 cm
    

 35W 

N

DOM348

Ventilateur de table vintage
Quand la chaleur est durable, optez pour le 
ventilateur de table.
• Ventilateur de table • Ø 25 cm • 2 vitesses • Grille de protection chromée 
• 4 pales en aluminium • Poignée de transport • Protection anti-surchauffe

 25,8 x 10,5 x 30,5 cm
    

 25W 

N T

Tarif à partir de 35,00€

Tarif à partir de 53,00€

Type de marquage Autocollant • Doming
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DOM270

Ventilateur sur pied
Restez dans l’vent, et au frais à chaque instant.
• Ventilateur sur pied chromé • Diam 45 cm • 3 vitesses • Oscillation 
horizontale à 70° • Tête inclinable • Grille de protection • Moteur silencieux • 
Hauteur ajustable jusqu’à 130 cm • Grand pied stable avec patin antidérapant

 50 x 45 x 150 cm
    

 60W 

N

DOM271

Brasseur d’air
Ne soyez plus en froid avec l’été, restez au frais 
toute la journée.
• Brasseur d’air chromé • Diam 45 cm • Pour ventiler de grands espaces • 
3 vitesses, inclinaison verticale jusqu’à 70° • Grille de protection • Moteur 
silencieux • 3 pales en aluminium

 55 x 22 x 55 cm
    

 100W 

N

Tarif à partir de 73,00€

Type de marquage Autocollant • Doming

Tarif à partir de 89,00€

Type de marquage Autocollant • Doming
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DOM386

Ventilateur de table
Un peu de fraîcheur, pour votre plus grand 
bonheur.
• Ventilateur de table • Diam 30 cm • Finition imitation bois • 3 vitesses • 
Oscillation horizontale 70° • Inclinaison verticale • Moteur silencieux

 33,5 x 26 x 40 cm
    

 35W 

DOM387

Ventilateur sur pied
Un peu de fraîcheur, pour votre plus grand 
bonheur.
• Ventilateur sur pied • Diam 45 cm • Finition imitation bois • 3 vitesses • 
Oscillation horizontale à 70° • Tête inclinable • Moteur silencieux • Hauteur 
ajustable jusqu’à 130 cm

 44,5 x 40x 130 cm
    

 50W 

Tarif à partir de 46,86€

Tarif à partir de 71,18€

222



DOM412

Ventilateur sur pied
Une bouffée d’air frais, avec votre ventilateur 
préféré.
• Ventilateur sur pied • 3 vitesses de ventilation • Oscillant à 70° • Tête 
orientable • Hauteur de 86 cm • Minuterie jusqu’à 7h30 • Programmable par 
télécommande incluse

 31,50 x 31,5 x 86 cm
    

 45W 

DOM410

Ventilateur sur pied
Un vent doux et agréable, pour un confort 
incroyable !
• Ventilateur sur pied • Ø 40 cm • 3 vitesses de ventilation • Fonctions nuit, 
nature et normal • Grille orientable et hauteur ajustable • Fonction oscillation 
à 70° • Minuterie jusqu’à 7H30 • Programmable par télécommande incluse

 39 x 44,5 x 128 cm
    

 45W 

Tarif à partir de 70,72€

Tarif à partir de 63,26€
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DOM384

Ventilateur colonne
Un vent de fraîcheur, dans votre intérieur.
• Ventilateur colonne • 3 vitesses de ventilation • oscillant à 70° • Hauteur 
de 77 cm • Minuterie de 120 min • Sécurité anti surchauffe • Range cordon • 
Pieds antidérapants

 22 x 22 x 77 CM
    

 45W 

N W

DOM409

Ventilateur colonne
Une vague d’air frais, en cas de nécessité.
• Ventilateur colonne • 3 vitesses de ventilation • Fonctions Nuit, nature et 
normal • Hauteur de 110 cm • Fonction oscillation à 70° • Minuterie jusqu’à 
7h30 • Programmable par télécommande incluse

 27,2 x 27,2 x 111,3 cm
    

 40W 

Tarif à partir de 47,00€

Tarif à partir de 83,36€

Type de marquage Doming
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DOM411

Ventilateur brumisateur
Une brume super fraîche pour garder la pêche !
• Ventilateur brumisateur • Ø 45 cm • 3 vitesses de ventilation • 3 Niveau de 
brumisation • Réservoir d’une capacité de 2,8L • Minuterie de 7H30 heures • 
Oscillant à 70° et tête inclinable • Programmable par télécommande incluse • 
Socle équipé de 5 roulettes

 125 x 45 x 40 cm
    

 90W 

DOM385

Ventilateur brumisateur
Un ventilateur brumisateur, pour lutter contre la 
chaleur.
• Ventilateur brumisateur • Ecran touche digitales • 3 vitesses de ventilation 
et 3 niveaux de brumisation • Fonction ioniseur et anti-moustiques • 
Diffuseur de fragance • Réservoir d’une capacité de 3.1 L • Minuterie de 12 
heures • Oscillant à 80° et tête inclinable • Socle équipés de 5 roulettes • 
Télécommande et pain de glace à mettre dans le réservoir fournis

 136 x 40 x 40 cm
    

 90W 

Tarif à partir de 111,98€

Tarif à partir de 172,48€
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DOM389

Rafraichisseur d’air mobile
Gardez les idées au clair, avec le rafraîchisseur 
d’air.
• Rafraichisseur d’air • 3 fonctions : rafraichisseur, humificateur, purificateur • 
Réservoir d’une capacité de 4 L • 3 vitesses de ventilation • Grille de ventilation 
oscillante • Minuteur de 7,5 heures • Programmable par télécommande • 
Socle équipé de 4 roulettes

 57 x 24 x 26 cm
    

 80W 

DOM413

Rafraichisseur d’air mobile
Pour apporter de la fraîcheur, dans votre intérieur !
• Rafraichisseur d’air mobile • 3 fonctions : rafraichisseur, humificateur, 
purificateur • Réservoir d’une capacité de 12 L • 3 vitesses de ventilation • Grille 
de ventilation oscillante • Minuterie jusqu’à 12 heures • Programmable par 
télécommande incluse • Socle équipé de 4 roulettes • Blocs réfrigérant inclus

 38 x 35 x 81 cm
    

 80W 

Tarif à partir de 86,36€

Tarif à partir de 142,40€
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DOM392

Climatiseur mobile
Exit la chaleur, avec le climatiseur.
• Climatiseur mobile • Efficacité énergétique de classe A • Pour une surface 
jusqu’à 30 m2 • Puissance frigorifique de 2600W • Puissance sonore 
65dB • 2 vitesses de ventilation • Température réglable de 15°C à 31°C • 
Programmable jusqu’à 24 heures • Fonction déshumidification et ventilation • 
Socle équipé de 4 roulettes • Livré avec télécommande et gaine d’évacuation

 67,1 x 30 x 41,6 cm
    

 950W 

DOM416

Climatiseur mobile
La chaleur dans le viseur, de votre climatiseur.
• Climatiseur mobile • Efficacité énergétique de classe A • Pour une surface 
jusqu’à 20 m2 • Puissance frigorifique de 2000W • 2 vitesses de ventilation 
• Température réglable de 15°C à 31°C • Programmable jusqu’à 24 heures • 
Fonction déshumidification et ventilation • Socle équipé de 4 roulettes • Livré 
avec télécommande et gaine d’évacuation

 61,5 x 30 x 30 cm
  

 2 L
  

 750W 

Tarif à partir de 540,08€

Tarif à partir de 426,30€
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DOM415

Climatiseur mobile connecté
Contrôlez l’air frais, avec votre climatiseur 
connecté.
• Efficacité énergétique de classe A • Programmable à distance avec 
l’application smartphone TUYA • Pour une surface jusqu’à 30 m2 • Puissance 
frigorifique de 2600W • 2 vitesses de ventilation • Température réglable de 
15°C à 31°C • Programmable jusqu’à 24 heures • Fonction déshumidification 
et ventilation • Socle équipé de 4 roulettes • Livré avec télécommande et gaine 
d’évacuation<div></div>

 64 x 31 x 31 cm
  

 2 L
  

 950W 

Tarif à partir de 527,88€
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N W
DOM398

Chauffage soufflant
En cas de besoin, allumez votre chauffage d’appoint.
• Chauffage soufflant • 2 puissances de chauffe : 1000W et 2000W • Fonction 
ventilation pour l’été • Thermostat ajustable • Sécurité anti- surchauffe et protection 
anti-chute

 21 x 15,7 x 24,1 cm
    

 1000/2000W 

DOM400

Chauffage céramique
Une chaleur tout en douceur, pour votre intérieur.
• Chauffage céramique • 2 puissances de chauffe et fonction ventilation froide pour 
l’été • Ecran LED indiquant la température • Thermostat digital ajustable de 16 à 37°C 
/ fonction oscillation à 75° • Minuterie de 9 heures • Sécurité anti- surchauffe et anti-
basculement

 13.5 x 13.5 x 24.5 cm
    

 600/1200W 

N

DOM399

Chauffage céramique
Pour réchauffer votre quotidien !
• Chauffage céramique • 2 puissances de chauffe : 900W et 1800W • Thermostat 
ajustable • Sécurité anti- surchauffe et protection anti-chute

 22 x 23 x 13 cm
    

 900/1800W 

W

Tarif à partir de 39,92€

Tarif à partir de 49,18€

Tarif à partir de 23,36€
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DOM408

Humidificateur
Un peu de douceur, pour votre air intérieur.
•  Humidificateur 2 en 1 • Capacité 1,5L • 2 vitesses • Humidification par 
ultrasons • Buse de brumisation pivotable à 360°C • Brume fraîche • Mode 
nuit et témoin réservoir vide et arrêt automatique

 21 x 15 x 20,5 cm
  

 1,50 L
  

 12W 

DOM406

Humidificateur 2 en 1
Votre nouveau serviteur, pour un air meilleur.
•  Humidificateur 2 en 1 • Capacité 7.6L • Variateur de vitesses • Fonction 
aroma • Humidification par ultrasons • Buse de brumisation pivotable à 360°C 
• Brume fraîche • Mode nuit et témoin réservoir vide et arrêt automatique

 25 x 19 x 40,5 cm
  

 7,60 L
  

 23W 

Tarif à partir de 48,52€

Type de marquage Doming • Tampographie

Tarif à partir de 71,28€
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DOM407

Purificateur d’air
Respirez, l’air est purifié !
• Purificateur d’air • 5 niveaux de filtration : préfiltre, filtre à charbon actif, filtre 
• HEPA 13, Ioniseur, filtre UV et photocalytique • Surface couverte de 14 à 
24m² • Mode et lumière nuit • Témoin lumineux de qualité de l’air : 3 couleurs 
• Indicateur de changement de filtre • Mode automatique

 23,5 x 17 x 51,5 cm
    

 66W 

Tarif à partir de 152,58€
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DE152

Diffuseur d’huiles essentielles
Un diffuseur d’huile essentielle, pour des senteurs 
exceptionnelles.
• Diffuseur d’huiles essentielles • Humidificateur • LED de couleurs 
changeantes • Arrêt automatique de la vapeur lorsque le niveau d’eau est 
insuffisant • S’utilise avec tous types d’huiles essentielles

 10 x 10 x 11 cm
    

DE153

Diffuseur d’huiles essentielles
Relaxants ou énergisants, créez vos propres 
instants.
• Diffuseur d’huiles essentielles • Humidificateur • LED de couleurs 
changeantes • Arrêt automatique de la vapeur lorsque le niveau d’eau est 
insuffisant • S’utilise avec tous types d’huiles essentielles

 8,5 x 8,5 x 12,5 cm
    

Tarif à partir de 29,00€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 38,00€
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DE122

Diffuseur d’huiles essentielles

• Diffuseur par ultrasons et humidificateur • Rechargeable batterie 1200 mah 
et autonomie de 4h30 en cycle continu • 2 niveaux de diffusion : cycle continu, 
cycle alternant 3 secondes de diffusion et 2 secondes en pause • 2 niveaux 
de lumière • LED de couleur orangée • Surface couverte : de 8 à 12 m² • Arrêt 
automatique de la vapeur lorsque le niveau d’eau est insuffisant • S’utilise 
avec des huiles essentielles solubles dans l’eau

 15,6 x 7,8 x 7,8 cm
    

DE155

Diffuseur d’huiles essentielles

• Diffuseur par ultrasons et humidificateur • 2 niveaux de diffusion : cycle 
continu, cycle alternant 10 secondes de diffusion et 10 secondes en pause • 2 
niveaux de lumière et extinction • LED de couleur orangée • Surface couverte 
d’environ 8 M² • Arrêt automatique de la vapeur lorsque le niveau d’eau est 
insuffisant • S’utilise avec des huiles essentielles solubles dans l’eau

 11,5 x 11,5 x 17 cm
    

Tarif à partir de 23,04€

Tarif à partir de 28,88€
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MEN124

Set de 3 poêles aspect pierre
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Revêtement intérieur antiadhésif finition aspect pierre • Diam. 20, 24, 28 cm • Manche de 19 cm 
revêtement silicone • Compatible tous feux dont induction • Cuisson sans ajout de matière grasse

 20 x  24 x  28 cm
    

VI N

B R

G

MEN125

Set de 3 casseroles aspect pierre
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Revêtement intérieur antiadhésif finition aspect pierre • Diam. 16, 18 et 20 cm • Manche de 16 cm en 
silicone • Compatible tous feux dont induction • Cuisson sans ajout de matière grasse

 16 x  18 x  20 cm
    

Tarif à partir de 31,90€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 29,10€

Type de marquage Laser
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MEP131

Sauteuse Ø 26 cm

• Revêtement intérieur antiadhésif • Ø 26 cm • Poignées revêtement silicone • Compatible tous feux dont 
induction • Couvercle en verre trempé avec aérateur vapeur

 26 x 26 x 7 cm
    

R N

MEP101

Set de 3 poêles aspect pierre ILAG®
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée
• Aluminium • Revêtement intérieur qualité ILAG® antiadhésif • Finition aspect pierre • Diam. 20, 24, 28 cm 
• Manche de 19 cm en silicone • Compatible tous feux dont induction • Cuisson sans ajout de matière grasse

 20 x  24 x  28 cm
    

Tarif à partir de 25,22€

Tarif à partir de 45,00€

Type de marquage Autocollant
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MEP115

Set de 3 casseroles aspect 
pierre & bois
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Revêtement intérieur antiadhésif finition aspect pierre • Ø 16, 18, 20 cm, 
manche revêtement silicone aspect bois • Compatible tous feux dont induction 
• Cuisson sans ajout de matière grasse

 16 x 18 x 20 cm
    

MEP114

Set de 3 poêles aspect pierre et 
bois
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée
• Set de 3 poêles revêtement intérieur antiadhésif finition aspect pierre • Ø 20, 
24, 28 cm • Manche revêtement silicone aspect bois • Compatible tous feux 
dont induction • Cuisson sans ajout de matière grasse

 20 x  24 x  28 cm
    

Tarif à partir de 33,00€

Type de marquage Autocollant • Laser

Tarif à partir de 34,00€

Type de marquage Autocollant • Laser
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MEP117

Faitout Ø 28 cm aspect pierre et 
bois
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Revêtement intérieur antiadhésif finition aspect pierre • Ø 28 cm • Capacité 
6 L • Poignée revêtement silicone aspect bois • Compatible tous feux dont 
induction • Couvercle en verre trempé  avec aérateur vapeur et poignée 
revêtement silicone aspect bois

 43 x 28 x 14 cm
  

 6 L
  

MEP116

Faitout aspect pierre et bois
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Revêtement intérieur antiadhésif finition aspect pierre • Ø 24 cm • Capacité 
4 L • Poignée revêtement silicone aspect bois • Compatible tous feux dont 
induction • Couvercle en verre trempé avec aérateur vapeur et poignée 
revêtement silicone aspect bois

 38 x 25 x 13 cm
  

 4 L
  

Tarif à partir de 25,00€

Type de marquage Autocollant

Tarif à partir de 28,00€

Type de marquage Autocollant

239



MEP133

Faitout Wood Line

• Revêtement intérieur antiadhésif • Ø 24 cm • Capacité 4 L • Poignée en bois de hêtre véritable • Compatible 
tous feux dont induction • Couvercle en verre trempé avec aérateur vapeur

 33,5 x 24,5 x 19,50cm
  

 4 L
  V W

MEP132

Casserole Wood Line

• Revêtement intérieur antiadhésif • Ø 18 cm • Poignée en bois de hêtre véritable • Compatible tous feux 
dont induction • Couvercle en verre trempé avec aérateur vapeur

 36,80 x 18,50 x 14cm
    

V WTarif à partir de 20,50€

Tarif à partir de 30,38€
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MEP134

Set de 2 poêles Wood Line

• Revêtement intérieur antiadhésif • Ø 24 cm et Ø 28 cm • Poignée en bois de hêtre véritable • Compatible 
tous feux dont induction

 50,5 x 28,5 x 5,80 cm
    

W VTarif à partir de 40,38€
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MEP120

Set de 4 casseroles acier inoxydable
Le parfait set, pour de bonnes recettes.
• Ø 14, 16, 18, 20 cm • Poignées thermorésistantes • Tous feux dont induction

 Ø 14 x Ø  16 x Ø  18 cm
    N

MEP122

Set de 3 poêles finition inox
Cuisinez sans graisse ajoutée, avec votre set de poêles préféré.
• Revêtement intérieur antiadhésif • Revêtement extérieur en acier inoxydable • Diam. 20, 24 et 28 cm • Manche 
thermorésistant • Compatible tous feux dont induction

 Ø 20 x Ø 24 x Ø 28 cm
    

Tarif à partir de 47,00€

Type de marquage Autocollant

Tarif à partir de 29,00€

Type de marquage Autocollant
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MEP127

Set de 3 casseroles manche amovible
Gain de place assuré, avec votre set préféré
• Set de 3 casseroles manche amovible • Revêtement antiadhésif • Diamètre 16 /18 /20 cm • Tous feux dont induction

 Ø 16/ 18 /20cm
    

MEP126

Set de 3 poêles manche amovible
Pour les petites cuisines, pensez aux poêles malignes
• Set de 3 poêles manche amovible • Revêtement antiadhésif • Diamètre 20 /24 /28 cm • Tous feux dont induction

 Ø 20 / 24 /28 cm
    

R G

R G

Tarif à partir de 35,26€

Tarif à partir de 35,26€
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MEP129

Cocotte ovale
Rien de mieux qu’une cocotte en fonte émaillée, 
pour cuisiner des plats mijotés.
• En fonte émaillée • 29 cm • Capacité 4,5L • Couvercle avec picot pour 
arrosage continu des préparations • Tous feux dont induction

 36,5 x 22,5 x 16 cm
  

 4,50 L
  

R B

MEP128

Cocotte ronde
Réalisez des bons plats mijotés, avec votre cocotte 
en fonte préférée.
• En fonte émaillée • Diamètre 24 cm • Capacité 4L • Couvercle avec picot pour 
arrosage continu des préparations • Tous feux dont induction

 31,7 x 24 x 14 cm
  

 4 L
  

R B

Tarif à partir de 47,14€

Tarif à partir de 55,06€
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MEP121

Cuiseur vapeur
Le cuiseur vapeur parfait, pour des repas en toute 
simplicité.
• Ø 24 cm • 1 faitout de 4 L • 2 paniers vapeur de 3 L et un couvercle • Poignées 
thermorésistantes • Tous feux dont induction

 25,5 x 32 x 33,5 cm
  

 10 L
  

MEP119

Couscoussier
Un petit coup de pouce, pour votre couscous !
• Acier inoxydable • Ø 24 cm • Capacité de 12 L • Panier vapeur • Couvercle 
en verre trempé avec aérateur vapeur • Poignées thermorésistantes • Tous 
feux dont induction

 35 x 24 x 34 cm
  

 12 L
  

MEP118

Cuiseur à pâtes
Pour une pasta party réussie, que tout le monde 
apprécie.
• Acier inoxydable • Ø 22 cm • 1 faitout de 6 L • 1 passoire et un couvercle en 
verre trempé avec aérateur vapeur • Tous feux dont induction

 23,5 x 32 x 25 cm
  

 6 L
  

Tarif à partir de 36,60€

Type de marquage Autocollant

Tarif à partir de 32,80€

Type de marquage Autocollant

Tarif à partir de 38,80€

Type de marquage Autocollant
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MEP125

Set Wok
Une cuisine saine et variée, pour des préparations gourmandes et colorées.
• Set Wok • Wok en carbone avec revêtement antiadhésif • Diamètre de 35,5 cm • Manche en bois • Livré avec une 
spatule bambou, une grille acier inoxydable et un couvercle en verre trempé • Compatible tous feux sauf induction

 59,5 x 35,5 x 14,3 cm
    

MEP124

Plat à Paella 46 cm
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Plat à Paella • Plat en carbone avec revêtement antiadhésif et anses • Diamètre de 46 cm • Compatible tous feux 
dont induction

 46 x 56,5 x 4 cm
    

MEP123

Plat à Paella 36 cm
Une cuisson saine, sans graisse ajoutée.
• Plat à Paella • Plat en carbone avec revêtement antiadhésif et anses • Diamètre de 36 cm • Compatible tous feux 
sauf induction

 36 x 46,3 x 4 cm
    

Tarif à partir de 39,76€

Tarif à partir de 16,30€

Tarif à partir de 12,48€
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MEN217

Mandoline 5 lames avec bac 
récupérateur

• 5 lames interchangeables en acier inoxydable pour râper, trancher, émincer, 
effiler, découper finement et précisément ou réaliser une julienne • Un 
récipient avec base antidérapante • Un couvercle mandoline • Un poussoir

 27,5 x 15,7 x 14 cm
    

MEN216

Mandoline et coupe légumes

• 5 lames interchangeables en acier inoxydable et 2 grilles de découpe de 10 
et 16 mm, pour râper, trancher, émincer, effiler, découper finement et avec 
précision ou réaliser une julienne • Un récipient antidérapant • Un support 
de grille • Un couvercle mandoline • Un poussoir • Un outil  de nettoyage en 
plastique

 27,4 x 11,5 x 9 cm
    

MEN259

Mandoline 4 lames avec coupe 
ajustable
Râper, trancher et découper vos aliments préférés.
• Mandoline multifonction • Avec molette pour le réglage de hauteur de la 
coupe • Un récipient avec base antidérapante • Un couvercle mandoline • Un 
poussoir • 4 lames interchangeables en acier inoxydable, pour râper, trancher, 
émincer, effiler, découper finement et précisément ou réaliser • Une julienne

 37,2 x 11 x 11 cm
    

Tarif à partir de 26,60€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 14,60€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 17,64€
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MEN386

Set mandoline avec bac de 
conservation
Trancher, râper et conserver vos aliments en toute 
facilité.
• 3 lames interchangeables en acier inoxydable : julienne, râpe et mandoline • 2 grilles 
interchangeables en acier inoxydable : bâtonnets fins et larges • Base avec levier pour 
les grilles interchangeables • Bac de conservation en verre de capacité 2,65 L avec 
couvercle • Tapis anti-dérapant en silicone • Griffe de nettoyage

 24 x 18,1 x 14,9 cm
  

 2,65 L
  

MEN387

Set mandoline et coupe-légumes
Un set complet pour râper et trancher vos aliments 
préférés.
• 6 lames interchangeables en acier inoxydable : julienne, râpe fin et large, mandoline, 
râpe dentelée, râpe à chocolat • 2 grilles interchangeables en acier inoxydable : 
bâtonnets fins et larges • Base avec levier pour les grilles interchangeables • Bac de 
récupération en verre de capacité 1,5 L avec couvercle • Tapis anti-dérapant en silicone 
• Griffe de nettoyage

 31 x 15 x 12,5 cm
  

 1,50 L
  

Tarif à partir de 44,90€

Tarif à partir de 30,86€
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MEC106

Bloc 3 couteaux céramique
Coupez vos aliments comme un pro, avec le set de 
couteaux !
• Lame en céramique, 7,6 cm, 10 cm et 12,5 cm • Manche soft touch • 
Ergonomique pour une bonne prise en main • Support intégré pour un maintien 
horizontal de la lame • Bloc design en acrylique • Couteaux compatibles lave-
vaisselle

 11,8 x 9,3 x 28,2 cm
    

MEC115

Set de 3 couteaux type japonais 
en coffret bois
Couteaux de chef japonais, pour régaler les 
palais.
• Un couteau Santoku 18 cm (couteau de chef japonais) • Un couteau à 
découper 20 cm • Un couteau multi usages 12,5 cm • Lames en acier 
inoxydable

 37 x 15,5 x 3 cm
    

Tarif à partir de 20,00€

Type de marquage Doming • Laser • Tampographie

Tarif à partir de 32,60€

Type de marquage Autocollant • Laser
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MEC134

Set de 5 couteaux
Un set de couteaux sensationnel, pour une 
découpe exceptionnelle.
• 1 couteau chef 20 cm, 1 couteau à pain 20 cm, 1 couteau de cuisine 20 cm, 1 
couteau tranchelard 12,5 cm et un couteau office 8 cm • Lame et manche en 
une seule pièce en acier inoxydable • Epaisseurs des lames 2,5 mm et 2 mm • 
Epaisseur du manche 2 cm • Bloc en hévéa

 18 x 10 x 34 cm
    

Tarif à partir de 42,08€
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L99

Set de 6 couteaux Laguiole
Mangez ce que vous souhaitez, avec des couteaux 
bien aiguisés.
• Manche de couleur • Support bois

 23 x 9 x 5 cm
    

L101

Set de 6 couteaux Laguiole

• Manche de couleur

 26 x 16 x 1,5 cm
    

Tarif à partir de 8,80€

Type de marquage Autocollant • Laser

Tarif à partir de 10,80€

Type de marquage Laser • Tampographie
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MEC133

Bloc de 6 couteaux à steak
Des couteaux à steak acérés, au style épuré.
• Lame en acier inoxydable dentelée • Longueur de la lame 11 cm • Epaisseur 
de la lame 1,2 mm • Manches 3 rivets en bois d’acacia • Bloc de rangement 
en bois d’acacia

 9,50 x 5,2 x 22,8 cm
    

Tarif à partir de 13,56€
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MEC132

Set de 5 couteaux
Le set de couteaux essentiel, pour une découpe 
sensationnelle.
• Set de 5 couteaux • 1 couteau chef 20 cm, 1 couteau à pain 20 cm, 1 couteau 
de cuisine 2 cm, 1 couteau tranchelard 12,5 cm et un couteau office 7,5 cm • 
Lames en acier inoxydable • Manches en bois d’hévéa comprenant 2 rivets • 
Manches peints en vert sauge

 36 x 28,5 x 2,8 cm
    

MEC131

Set de 3 couteaux
Le set de couteaux qu’il vous manquait, pour 
parfaitement découper !
• Set de 3 couteaux • 1 couteau chef 20 cm, 1 couteau tranchelard 12,5 cm 
et un couteau office 7,5 cm • Lames en acier inoxydable • Manches en bois 
d’hévéa comprenant 2 rivets • Manches peints en vert sauge

 33,50 x 13 x 2,5 cm
    

Tarif à partir de 11,92€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 19,00€

Type de marquage Laser
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MES127

Planche à découper
Une planche stylée, pour tout découper.
• Planche à découper • Dimensions 35 x 25 x 1,5 cm • En bois d’hévéa • 
Poignée avec large trou de suspension • Avec poignée peinte en vert sauge

 35 x 25 x 1,5 cm
    

MES128

Planche à découper
Découper en toute facilité, sur une planche super 
stylée.
• Planche à découper • Dimensions 26 x 26 x 1,5 cm • En bois d’hévéa • Trou 
de suspension • Avec bande peinte en vert sauge

 26 x 26 x 1,5 cm
    

Tarif à partir de 11,68€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 13,52€

Type de marquage Laser

255



MEC129

Set de 5 couteaux
Des couteaux acérés, au style épuré.
• Set de 5 couteaux • 1 couteau chef 20 cm, 1 couteau à pain 20 cm, 1 couteau 
de cuisine 20 cm, 1 couteau tranchelard 12,5 cm et un couteau office 7,5 cm • 
Lames en acier inoxydable • Manches en bois de hêtre comprenant 3 rivets • 
Trou de suspension aux extrémités des couteaux

 39 x 23,5 x 3 cm
    

MEC130

Set de 6 couteaux à steak
Une découpe impec, avec les couteaux à steak.
• Set de 6 couteaux à steak • Lames dentelées en acier inoxydable de 13 
cm de longueur • Manches en bois de hêtre comprenant 3 rivets • Trou de 
suspension aux extrémités des couteaux

 27,8 x 18 x 3 cm
    

Tarif à partir de 25,38€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 27,62€

Type de marquage Laser
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MEC127

Guillotine à saucisson avec plateau en ardoise
Tranchez et dégustez, votre saucisson préféré.
• Pour trancher vos saucissons et présenter vos tranches et apéritifs • Découpe facile grâce à la poignée • En hévéa 
et plateau en ardoise • Goupille de rangement

 28,7 x 26,5 x 10,5 cm
    

MEC125

Guillotine à saucisson
Qu’on lui coupe la tête, à ce saucisson de fête !
• Pour trancher vos saucissons • Découpe facile grâce à la poignée • En hévéa • Idéal pour des apéros réussis

 29,5 x 18,5 x 11,3 cm
    

Tarif à partir de 19,42€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 26,18€

Type de marquage Laser
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MES125

Saladier avec couvercle en 
bambou
Remuez, mélangez et n’oubliez pas de partager !
• Saladier avec couvercle en bambou • Couvercle en bambou • Dimensions 
27 x 24,5 x 12 cm • 2 couverts à salade inclus • Compatible lave-vaisselle, 
égouttoir du haut uniquement • Design végétal actuel

 27 x 24,5 x 12 cm
    

Tarif à partir de 16,38€

Type de marquage Laser
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MES120

Boite à pain en fibre de bambou
Fini le pain rassis, place aux tartines réussies !
• Boite à pain en fibre de bambou • Couvercle en bambou 2 en 1 • Dimensions 
36 X 20,5 X 13 CM • Compatible lave-vaisselle, • égouttoir du haut uniquement 
• Design végétal

 36 x 20,5 x 13 cm
    

MES126

Set vaisselle en fibre de bambou
Un set super chouette, pour en mettre plein les 
mirettes !
• Inclut un bol à salade, 4 bols petit modèle et deux couverts à salade • 
Compatible lave-vaisselle, égouttoir du haut uniquement • Design végétal

 24.5 x 24.5 x 12.5 cm
    

Tarif à partir de 21,46€

Tarif à partir de 17,04€

Type de marquage Laser

259



MES124

Plateau en fibre de bambou
A votre service !
• Plateau en fibre de bambou • Plateau de service • Avec poignées et rebords 
• Design végétal actuel

 40,7 x 31 x 4,6 cm
    

MES119

Set de 4  petites assiettes en fibre 
de bambou
Du style et du goût, avec les assiettes en bambou.
• Set de 4 petites assiettes en fibre de bambou • Forme ronde • Dimensions 20 x 20 
x 0,5 cm • Compatible lave-vaisselle, égouttoir du haut uniquement • Design végétal 
actuel

 20 x 20 x 0,5 cm
    

MES118

Set de 4 grandes assiettes en fibre 
de bambou
Du style et du goût, avec les assiettes en bambou.
• Set de 4 grandes assiettes en fibre de bambou • Forme ronde • Dimensions 24,5 
x 24,5 x 1,5 cm • Compatible lave-vaisselle, égouttoir du haut uniquement • Design 
végétal actuel

 24,5 x 24,5 x 1,5 cm
    

Tarif à partir de 12,44€

Tarif à partir de 11,00€

Tarif à partir de 11,06€

Type de marquage Laser
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MES122

Mug en fibre de bambou
Un mug super stylé, pour savourer sa boisson préférée.
• Mug en fibre de bambou • Capacité : 0,4 L • Couvercle en silicone avec ouverture • 
Bandeau antidérapant en silicone • Dimensions 8,5 x 8,5 x 13 cm • Compatible lave-
vaisselle, égouttoir du haut uniquement • Design végétal actuel

 8,5 x 8,5 x 13 cm
    

MES123

Carafe en fibre de bambou
Eau à volonté, pour rester hydraté toute la journée !
• Carafe en fibre de bambou • Capacité 1.7 L • Couvercle, poignée et bec verseur • 
Compatible lave-vaisselle, égouttoir du haut uniquement • Design végétal

 17,5 x 12 x 22,5 cm
    

MES121

Couverts à salade en fibre de 
bambou
Remuez, mélangez, le tour est joué !
• Couverts à salade en fibre de bambou • Une cuillère et une fourchette • Compatible 
lave-vaisselle, égouttoir du haut uniquement • Design végétal

 24,5 x 5 x 3 cm
    

Tarif à partir de 3,66€

Tarif à partir de 11,10€

Tarif à partir de 5,02€
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MEN28

Plateau à fromage pivotant + ustensiles
Ce soir, c’est fromage à gogo, avec votre superbe plateau .
• Plateau • 1 couteau à beurre et pâte molle • 1 couteau pâte cuite • 1 pelle-lame à parmesan • 1 fourchette

 24 x 24 x 3,5 cm
    

MES131

Set de 2 plateaux
Des plateaux stylés, pour plus de praticité.
• Set de 2 plateaux • Dimensions du grand modèle 27 x 27 x 1,5 cm • Dimensions du petit modèle 22 x 22 x 1,5 cm • 
En bois d’hévéa • Avec rebords peints en vert sauge

 27,5 x 27,5 x 3 cm
    

Tarif à partir de 15,80€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 19,60€

Type de marquage Laser
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MES130

Plateau apéritif
Présentez vos apéritifs gourmands et passez un 
agréable moment.
• Plateau apéritif • En marbre et bois • Dimensions 37,5 x 16,5 x 1,2 cm • Poignée • 
Trou de suspension

 37,5 x 16,50 x 1,2 cm
    

MEN383

Mortier et pilon
Epices et herbes finement broyées, pour redécouvrir vos 
saveurs préférées.
• Mortier et pilon • 1 pilon en marbre et un mortier en marbre et en acacia • Dimensions 
du mortier 12 x 10 x 7,5 cm • Dimensions du pilon 13,5 x 3,8 x 2,9 cm

 13,5 x 12,5 x 12 cm
    

MES129

Plateau à fromage
Pour présenter tous vos fromages préférés, et vous 
régaler.
• Plateau à fromage • En marbre et bois • Dimensions 35 x 20 x 1,2 cm • 3 ustensiles 
à fromage à manche riveté : 2 couteaux et un pic • Encoches aimantés pour ustensiles

 35 x 20 x 1,2 cm
    

Tarif à partir de 16,04€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 19,30€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 18,58€

Type de marquage Laser
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MEN220

Moulin à épices mécanique
Pour une saveur additionnelle, pensez au moulin poivre 
et sel.
• En acier brossé • Réservoir transparent

 7,2 x 7,2 x 18 cm
    

MEN243

Moulin à épices tour 6 compartiments
Quelques épices pour faire de vos plats, un délice !
• Tour de 6 pots à épices&nbsp;

 5,3 x 5,3 x 28,5 cm
    

MEN380

Set moulin à poivre et salière
Salez et poivrez à volonté, pour des palais bien aiguisés.
• Set moulin à poivre et salière • Finition bois • Meuleuse en céramique

 10,5 x 5,5 x 16,5 cm
    

Tarif à partir de 10,80€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 15,40€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 12,70€

Type de marquage Laser
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MEN329

Moulin à épices électrique

• Moulin à épices électrique • Lampe de rétroéclairage • Niveau de remplissage 
visible

 5,6 x 5,6 x 22,2 cm
    

MEN330

Moulin à épices électrique duo
Des plats assaisonnés en un instant, qui 
combleront petits et grands.
• Fonctionne par simple pression du doigt • Niveau de remplissage visible • 
Vendu sans pile

 5,8 x 5,8 x 14,5 cm
    

GB RN

Tarif à partir de 7,80€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 14,60€

Type de marquage Laser
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MEN381

Set de 6 emporte-pièces Cœur
Mettez de l’amour, dans vos patisseries !
• Set de 6 emporte-pièces Cœur • Pour réaliser des biscuits avec une découpe régulière 
dans vos pâtes à gâteaux et tartes, pâte d’amande et pâte à sucre. • 6 dimensions : 
9.2cm/8cm/7cm/6cm/5cm/3.5cm • Hauteur 1.8 cm

 10 x 2,5 x 8,7 cm
    

MEN41

Machine à ravioli et spaghetti
Préparer une pasta party, avec la machine à ravioli et 
spaghetti.
• Laminoir 9 positions de 6 à 1 mm pour fettuccine, spaghetti, lasagne et ravioli • 1 
accessoire de découpe pâtes • 1 manivelle • 1 moule à ravioli : bande de 2 raviolis dans 
la largeur • Fixation au plan de travail • Qualité professionnelle • Nettoyage facile

 20 x 20 x 18 cm
    

MEN368

Théière en fonte
Célébrez le thé, avec votre théière en fonte préférée
• 1 théière : 0,6 L • 1 Infuseur à thé amovible en acier inoxydable • En fonte pour réguler 
et conserver la chaleur

 16,5 x 15 x 12 cm
  

 0,60 L
  

Tarif à partir de 4,98€

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 23,00€

Type de marquage Autocollant
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MEC128

Set à crustacés
A pinces ou à coquilles, choissisez le bon outil !
• Set à crustacés • 1 pince à crustacés • 6 curettes à crustacés • 1 couteau à huîtres et 
crustacés

 26 x 21 x 2 cm
    

MEN364

Pèle-pomme métal

• Fixation par ventouse • Mécanisme à manivelle • Epluche, évide et tranche

 25,5 x 10,5 x 13,5 cm
    

MEN346

Set casse-noix
Noisettes, noix, amandes, faites une pause gourmande.
• Set casse-noix • Casse noix en acier inoxydable • 2 bols en bois empilables avec 
emplacement pour casse-noix

 16,3 x 16,3 x 12,5 cm
    

Tarif à partir de 12,22€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 12,02€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 16,00€
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GS118

Set tire-bouchon électrique et 
pompe
Conservez vos bouteilles entamées, avec la pompe 
futée.
• Set tire-bouchon électrique rechargeable • Avec base et pompe pour conservation 
sous vide • Finition gomme • Un découpe-capsule • 2 bouchons à vin inclus

 18 x 9 x 21,3 cm
    

GS124

Set sommelier 4 accessoires
Un set et une bouteille de vin, pour épater tous vos 
copains.
• Set sommelier • 4 accessoires : tire-bouchon acier inoxydable avec décapsuleur et 
lame coupe-capsule, anneau anti-gouttes, bouchon et bec verseur

 29,5 x 7,6 x 3,4 cm
    

GS48

Tire-bouchon électrique
Tu pousses le bouchon un peu trop loin, Maurice.
• Coupe-capsule inclus dans le socle • Vendu sans pile

 5,5 x 5,5 x 28 cm
    

Tarif à partir de 37,00€

Type de marquage Doming • Laser

Tarif à partir de 7,40€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 15,66€

Type de marquage Laser • Tampographie
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GS128

Set à vin 2 accessoires
Tire-bouchon et bec verseur, pour faire la fête à 
toute heure
• Bouchon avec bec verseur • Tire-bouchon acier inoxydable avec décapsuleur 
et lame coupe-capsule • Etui métallique

 13,5 x 8,7 x 3,7 cm
    

GS129

Set sommelier 2 accessoires

• 2 accessoires : bouchon à vide d’air et tire-bouchon acier inoxydable avec 
décapsuleur et lame coupe-capsule

 15 x 9,5 x 3,7 cm
    

Tarif à partir de 7,40€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 8,78€

Type de marquage Laser
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MEN365

Pileur à glace manuel

• Transforme les glaçons en glace pilée • Réservoir 1.2L • Broyeur à manivelle 
chromé avec ouverture pour insérer les glaçons • Lames acier inoxydable

 15 x 15 x 21
  

 1,20 L
  

GS121

Set de 4 glaçons spécial whisky

• En acier inoxydable • Pour rafraîchir votre boisson sans la diluer • Pochette 
de rangement en velours incluse • Se met au congélateur quelques heures 
avant utilisation

 12,3 x 12,3 x 3,5 cm
    

Tarif à partir de 22,42€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 11,36€

Type de marquage Autocollant • Laser • Tampographie
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MES116

Décapsuleur mural

• En bois d’hévéa • Accroche pour fixation murale

 39,4 x 11,2 x 1,1 cm
    

GS140

Rafraichisseur à vin
L’accessoire parfait, pour garder votre vin au frais.
• Rafraichisseur à vin • Fourreau en Néoprène avec gel réfrigérant • Fermeture 
éclair et poignée de transport

 25,5 x 15 x 2cm
    

B N

Tarif à partir de 11,06€

Type de marquage Laser • Tampographie

Tarif à partir de 10,68€

Type de marquage Sérigraphie
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DOC206

Barbecue à charbon baril
Un goût authentique et une expérience unique.
• Barbecue à charbon baril • Foyer en acier traité époxy • Couvercle avec poignée, thermomètre intégré et grille 
d’aération • Surface de cuisson avec grille de 70 cm • Grille de maintien au chaud • Tablettes en bois repliable • 
Récupérateur de cendres • Piètement avec étagère de rangement et roulettes • Idéal pour 10 à 12 personnes

 110 x 73 x 93 cm
    

DOC172

Barbecue à charbon
Un goût authentique et une expérience unique.
• Barbecue à charbon • Surface de cuisson Ø 41 cm • Grille de cuisson 
chromée • Revêtement en acier émaillé • Grille d’aération et bac récupérateur 
de cendres en aluminium • Poignées de transport latérales • Piètement avec 
2 roues • Grille repose-plat

 51 x 43 x 88 cm
    

VE R

Tarif à partir de 137,68€

Tarif à partir de 43,00€

Type de marquage Doming
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DOC228

Four à pizza
Un grand four à pizza, pour partager des moments sympas !
• Four à pizza • Structure en métal peint avec thermomètre intégré • 2 grilles de cuisson 
métallique d’une surface de 48,5 x 34 cm • Équipe d’une pierre à pizza réfractaire 34 x 28 cm • 
Tiroir à cendres amovible • Température de cuisson réglable grâce à la cheminée d’évacuation 
de l’air et le clapet d’aération. • Mobile grâce à ses roues et sa poignée de transport • A 
allumer avec du bois ou du charbon

 176 x 58 x 45 cm
    

DOC205

Fumoir 2 en 1
Poissons, fromages ou gibiers, fumez tout ce que 
vous voulez.
• Fumoir 2 en 1 • Grille de cuisson Ø 44cm • Structure en acier émaillé avec 
poignées de transport • Couvercle avec thermomètre intégré et clapet de 
ventilation • Porte frontale en aluminium • Récupérateur de cendres • Peut 
être utilisé comme barbecue

 62,5 x 47 x 89 cm
    

DOC229

Barbecue à charbon demi 
tonneau
Un barbecue pratique, pour des grillades au 
goût authentique.
• Barbecue à charbon demi-tonneau • Structure en acier peint • Grande 
surface de cuisson avec 2 foyers et pare-vent • 2 grilles en acier inoxydable 
de 40x40 cm ajustables sur 3 niveaux • Chariot mobile grâce à ses roues et 
sa poignée de transport • Grille de rangement inférieure • Idéal pour 10 à 
12 personnes

 94,5 x 44,5 x 91,5 cm
    

Tarif à partir de 280,18€

Tarif à partir de 133,70€

Tarif à partir de 111,38€
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DOC147

Barbecue électrique
Avec ce produit, c’est du tout cuit.
• 2 en 1 barbecue électrique de table et sur pieds • Surface de cuisson en 
fonte d’aluminium amovible et antiadhésive • Diam. 40cm avec partie lisse et 
rainurée • Couvercle coupe-vent et anti-éclaboussures avec poignée • Plateau 
de rangement intégré et réglable en hauteur pour ustensiles et bouteilles • 
Bac de récupération des graisses amovible • Thermostat amovible et ajustable 
jusqu’à 210°C avec témoin lumineux de fonctionnement • Protection contre 
la surchauffe

 64,5 x 60 x 98 cm
    

 1400-1600W 

DOC153

Barbecue de table électrique
Profitez du barbecue hiver comme été, et comblez 
tous vos invités.
• Barbecue de table électrique • Surface de cuisson 40 x 23,5 cm • Thermostat 
et résistance amovibles • Témoin lumineux de fonctionnement • Grille de 
cuisson chromée amovible et réglable en hauteur • Bac récupérateur de 
graisses amovible en aluminium • 4 pieds antidérapants

 50 x 35 x 8 cm
    

 2000W 

Tarif à partir de 30,00€

Type de marquage Autocollant • Doming

Tarif à partir de 111,00€

Type de marquage Doming
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DOM297

Barbecue électrique sur pieds
Des cuissons maitrisées, qui combleront vos 
invités.
• Barbecue électrique sur pieds • Hauteur 70 cm • Surface de cuisson 47 x 
28 cm • Peut être utilisé comme barbecue de table • Thermostat réglable • 
Témoin lumineux de fonctionnement • Poignées intégrées • Bac récupérateur 
de graisses • Pare-vent amovible et grille de maintien au chaud • Plaque à 
griller • Longueur du cordon 1 m

 59 x 40 x 70 cm
    

 2000W 

VE G

DOC204

Barbecue électrique sur pieds
Barbecue sur table ou sur pied, convivialité 
assurée.
• Barbecue électrique sur pieds • Peut être utilisé comme barbecue de table • 
Surface de cuisson avec grille métallique de 38 x 22 cm • Thermostat ajustable 
• Témoin lumineux de fonctionnement • Bac récupérateur de graisses • 
Piètement avec tablette de rangement

 49 x 39 x 70 cm
    

 2000W 

R

Tarif à partir de 31,04€

Tarif à partir de 41,00€
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DOC208

Barbecue gaz gril et plancha
Barbecue pour les affamés, avec viandes et légumes grillées
• Barbecue mix gril et plancha • Convient pour 12 à 15 personnes • Grille et plaque de cuisson émaillée • 3 brûleurs 
inox 8,5 kW avec allumage piezo • Tablettes latérales et plateau de rangement imitation bois • Chariot en acier avec 
porte torchon et roulettes • Couvercle avec poignée et thermomètre intégré

 133 x 57 x 98 cm
    

 8,5kW 

DOC194

Plancha gaz 4 brûleurs
Gambas, aubergines ou poivronsgrillées, régalez-vous vos papilles en hiver 
comme en été.
• Plancha gaz 4 brûleurs • Convient pour 14 à 16 personnes • Plaque de cuisson émaillée 77 x 34 cm • 4 brûleurs inox 
10 kW • Caisson acier • Gaz butane et propane • Récupérateur de graisse • Tuyau et détendeur non inclus

 83,6 x 47 x 26,6 cm
    

 10kW 

Tarif à partir de 285,76€

Tarif à partir de 217,00€

Type de marquage Doming
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DOC150

Plancha gaz 2 brûleurs
Gambas, aubergines ou poivrons grillés, régalez vos papilles en hiver 
comme en été.
• Plancha gaz • 6/8 personnes • 2 brûleurs acier inoxydable • Plaque de cuisson amovible émaillée de 47 x 36 cm avec 
rebord anti- projections • Parois et bouton de contrôle en acier inoxydable • Tiroir récupérateur de graisse • Allumage 
piezo • Fonctionne avec butane et propane

 48,5 x 47 x 24 cm
    

 5kW 

DOC105

Plancha gaz 3 brûleurs
Gambas, aubergines ou poivrons grillés, régalez vos papilles en hiver 
comme en été.
• Plancha gaz • Convient pour 10 à 12 personnes • Plaque de cuisson émaillée 61 x 34 cm • 3 brûleurs inox 7,5 kW • 
Caisson acier  et inox • Gaz butane et propane • Récupérateur de graisse • Tuyau et détendeur (non inclus)

 63 x 47 x 24 cm
    

 7,5kW 

N

Tarif à partir de 145,00€

Type de marquage Doming

Tarif à partir de 159,00€

Type de marquage Doming
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GS130

Desserte pour plancha
La desserte parfaite, qui va comme sur des roulettes.
• Convient pour les planchas 2,3 ou 4 brûleurs • Finition métal • Crochets et compartiments de rangement inclus • 2 
roues et poignée pour un déplacement facile • Dimensions du plateau : 85 x 50 cm • Hauteur : 81 cm

 100 x 59 x 81 cm
    

GS131

Desserte pour plancha

• Desserte pour plancha • Convient pour les planchas 2,3 ou 4 brûleurs • Finition métal et plateau imitation bois • 
Range bouteille • Crochets et compartiments de rangement inclus • 2 roues et poignée pour un déplacement facile • 
Dimensions du plateau : 85 x 50 cm • Hauteur : 81 cm

 100 x 59 x 81 cm
    

Tarif à partir de 95,20€

Tarif à partir de 109,58€
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DOC230

Cheminée d’allumage barbecue
Cheminée d’allumage barbecue
• Pour un allumage rapide et simple du charbon de bois • En acier galvanisé avec 
poignée en bois • Équipée d’un bouclier anti-chaleur • Contenance 1 L

 16,5 x 29 x 28 cm
    

DOC178

Réchaud gaz portable
L’outil indispensable des campeurs, pour manger seul 
ou à plusieurs.
• Réchaud gaz portable en métal • Allumage automatique piezo • Brûleur en aluminium 
• Puissance de feu réglable • Support casserole en porcelaine émaillée • Système 
d’arrêt automatique de sécurité • Valisette de transport incluse

 34 x 25,5 x 8 cm
    

 2kW 

GS64

Coffret barbecue 15 accessoires
Le kit du parfait barbecue, pour réussir vos grillades à 
tous les coups.
• 15 accessoires : brosse, pince, spatule, fourchette, pinceau en silicone, 2 couteaux, 2 
fourchettes, 4 piques à brochettes, sel et poivre

 37 x 22 x 8,5 cm
    

Tarif à partir de 39,00€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 24,60€

Type de marquage Autocollant • Doming

Tarif à partir de 10,44€
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DOM419

Prise anti-insectes
Pour se protéger des nuisibles, qui arrivent de façon 
imprévisible.
• LEDs UV bleue de haute intensité • Protection maximum jusqu’à 20 m2 • Grille de 
protection et plateau de ramassage<div></div>

 7,2 x 13 x 10,5 cm
    

 3W 

DOM418

Lampe anti-insectes
Pour profiter de vos soirées d’été, sans contrariété.
• Lampe UV bleue • À poser ou à suspendre • Protection maximum jusqu’à 20 m2 • 
Grille de protection et plateau de ramassage

 12,2 x 12,2 x 24 cm
    

 4W 

DOM417

Destructeur d’insectes
Contre les moustiques, qui vous font tourner en 
bourrique !
• 2 lampes UV bleue • A poser, à accrocher ou à suspendre • Protection maximum 
jusqu’à 40 m2 • Grille de protection et plateau de ramassage

 34,5 x 9 x 28,5 cm
    

 16W 

Tarif à partir de 33,08€

Tarif à partir de 16,54€

Type de marquage Tampographie

Tarif à partir de 10,74€
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DOM425

Chauffage de terrasse
Un chauffage de terrasse, qui prend peu de place.
• Chauffage extérieur rayonnant infrarouge • Pour une installation au mur ou au plafond • 3 puissances de chauffage: 
650W, 1300W et 2000W • Elément à quartz et réflecteur en acier inox • Imperméable aux éclaboussures

 51 x 37 x 39 cm
    

 2000W 

DOM424

Chauffage de terrasse suspendu
Un chauffage de terrasse suspendu, pour une atmosphère détendue.
• Suspension chauffante infrarouge halogène • Télécommande fournie • Imperméable aux éclaboussures • 
Mousqueton et chaîne de 50 cm inclus

 42 x 42 x 24 cm
    

 1500W 

Tarif à partir de 80,50€

Tarif à partir de 43,34€
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SEP127

Sac à dos pique-nique 4 personnes
Sac à pique-nique complet, pour des repas en toute 
convivialité.
• Sac à dos pique-nique • 4 personnes • Grand compartiment principal isotherme • 
Poche avant matelassée avec 27 accessoires inclus • Toile renforcée polyester 300D • 
Fermeture éclair double sens • Bretelles renforcées

 29,5 x 18 x 39,5 cm
    

SEP118

Sac à dos pique-nique 4 personnes
Sac à dos ergonomique, pour emporter votre pique-
nique !
• Grand compartiment principal isotherme • Grande poche avant matelassée avec 
30 accessoires inclus • Toile renforcée polyester 600D • Porte-bouteille isotherme 
détachable • Plaid polaire avec 1 face revêtement imperméable • Fermeture éclair 
double sens • Poignée de transport et bretelle d’épaule renforcée

 41,5 x 30 x 20,5 cm
    

B
SE970

Sac à dos pique-nique 4 personnes

• En polyester 600D • Compartiment isotherme (43 x 28 x 8 cm) • Porte-bouteille 
isotherme détachable • Compartiment avec 29 accessoires

 45 x 40 x 23 cm
    

R

Tarif à partir de 38,60€

Type de marquage Laser • Sérigraphie

Tarif à partir de 58,00€

Type de marquage Sérigraphie

Tarif à partir de 43,94€
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SEP128

Sac pique-nique 4 personnes
Convivialité assurée, avec le sac à pique-nique stylé.
• Sac pique-nique • 4 personnes • Grand compartiment principal isotherme • Poche 
avant matelassée avec 24 accessoires inclus • Toile renforcée polyester 300D • 
Fermeture éclair double sens

 25 x 21 x 31,5 cm
    

SEP117

Panier pique-nique 4 personnes
Emportez votre pique-nique, pour une journée 
sympathique.
• Grand compartiment principal isotherme de 23 litres • Grande poche matelassée avec 
29 accessoires inclus • Toile renforcée polyester 600D • Fermeture éclair double sens 
• Poignée de transport pliable et détachable en aluminium avec protection en mousse

 44,5 x 26,5 x 35 cm
    

B R
FR8

Glacière électrique souple 16 L
Au frais par tous les temps : transportez tous vos repas 
facilement.
• Polyester lavable et fermeture à glissière • Isolation en mousse polyuréthane de 
16 mm pour un maintien au froid prolongé sans alimentation • Revêtement intérieur 
plastique pour un entretien facile • 3 poches latérales zippées • Température de 
refroidissement jusqu’à 15°C en dessous de la température ambiante • Livrée avec 
prise allume-cigare 12V • Poignées de transport et bandoulière ajustable

 26 x 33 x 24 cm
  

 16 L
  

 12V 

Tarif à partir de 58,10€

Type de marquage Sérigraphie

Tarif à partir de 48,00€

Type de marquage Sérigraphie

Tarif à partir de 36,40€
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SEP124

Set lunch box
Au frais par tous les temps : emportez vos repas 
facilement.
• Set lunch box sacoche isotherme • 2 boites alimentaires hermétiques de 
850 ml • Un bloc réfrigérant • Une gourde de 800 ml • Sacoche en polyester 
avec un compartiment zippé et une poche intérieure • Poignée de transport • 
Conserve jusqu’à 8 heures au frais • Boîtes compatibles lave-vaisselle, micro-
ondes et congélateur • Bouteille compatible lave-vaisselle

 23 x 29 x 18 cm
    

SEP126

Set sacoche lunch box
Transportez vos repas en toute sérénité et gardez 
vos aliments au frais.
• Set lunch box sacoche isotherme • 3 boites alimentaires hermétiques de 580 
ml • Sacoche en polyester avec un compartiment zippé et une poche frontale 
• Poignée et bandoulière ajustable et amovible • Conserve jusqu’à 6 heures au 
frais • Boîtes compatibles lave-vaisselle, micro-ondes et congélateur

 22 x 11 x 19,5 cm
  

 1,75 L
  

V R

B

B

MEN287

Lunch box fraicheur
Des repas à toute heure, avec votre lunch box 
fraicheur !
• Lunch box  fraicheur • Contenance de 1,2 L • Bloc réfrigérant • 1 
compartiment séparateur amovible, 1 coupelle à sauce et 1 fourchette inclus

 18,2 x 18,2 x 9,3  cm
  

 1,20 L
  

R

Tarif à partir de 18,40€

Type de marquage Sérigraphie

Tarif à partir de 18,86€

Type de marquage Sérigraphie

Tarif à partir de 10,26€

Type de marquage Tampographie
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SEP130

Sac lunch box isotherme
Un sac réutilisable, pour y mettre des lunchs box 
incroyables !
• Sac lunch box isotherme • Matière Tyvek résistante et imperméable • 
Doublure aluminium 3mm • Fermeture par velcro • Réutilisable et lavable • 
Idéal pour vos repas chauds ou froids • Anses pratiques pour une facilité de 
transport • Dimensions : 20 x 12 x 30 cm

 20 x 12 x 30 cm
  

 6 L
  

M L
MEN385

Lunch box
Une lunch box en verre, pour emporter vos 
préparations culinaires.
• Lunch box • Capacité 630 ml ou 1040 ml • Couvercle hermétique • Récipient 
en verre borosilicate / couvercle en bambou • Adapté à une cuisson au four 
et micro-ondes sans couvercle • Compatible lave-vaisselle sans couvercle • 
Élastique intégré

 17,6 x 13,2 x 6,4 cm
  

 0,63 L
  

 1,04 L

Tarif à partir de 9,34€

Type de marquage Laser

Tarif à partir de 8,80€

Type de marquage Sérigraphie
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MEN384

Bouteille isotherme
Une bouteille isotherme durable et facilement 
transportable.
• Bouteille inox isotherme • Double paroi • Capacité 500 ml ou 750 ml • 
Bouchon inox et bambou • Maintien des boissons chaudes jusqu’à 6 heures 
et fraîches jusqu’à 12 heures

 7,5 x 7,5 x 21,5 cm
  

 0,50 L
  

 0,75 L

M L

MEN388

Bouteille isotherme avec 
infuseur
Une bouteille durable, pour faire infuser des 
boissons incroyables.
• Bouteille isotherme avec infuseur • Double paroi en verre borosilicate • 
Capacité 450 ml • Bouchon bambou • 2 filtres amovibles en acier inoxydable • 
Maintient les boissons chaudes pendant environ 2h

 7,5 x 7,5 x 24,5 cm
  

 0,45 L
  

Tarif à partir de 13,00€

Tarif à partir de 8,64€
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MEN389

Gourde en verre
Une gourde en verre pratique, pour emporter des 
boissons fantastiques !
• Gourde en verre • Verre borosilicate simple paroi • Capacité 550 ml • 
Bouchon bambou intérieur inox

 6,5 x 6,5 x 22 cm
  

 0,55 L
  

MES132

Set de 2 tasses en bambou
Glouglouglou, des jolies tasses en bambou !
• Set de 2 tasses en bambou • 100% bambou naturel • Capacité 100 ml • Léger 
et résistant • Idéal pour de multiples utilisations : pour les boissons lors de 
sorties en plein-air, à table, pour les enfants, mais également dans la salle de 
bain ou le bureau pour vos brosses à dents et crayons

 6 x 6 x 8 cm
  

 0,10 L
  

Tarif à partir de 7,84€

Tarif à partir de 6,20€
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MES134

Set de couverts en bambou
Le set de couvert durable, pour des repas incroyables !
• Set de couverts en bambou • 100% bambou naturel • Contient : 1 couteau, 1 
fourchette, 1 cuillère, 1 petite cuillère, 1 paille et 1 goupillon • Pochette de rangement 
en coton naturel • Alternative idéale pour remplacer les couverts jetables

 22,5 x 6 x 6 cm
    

MES133

Set de 6 pailles en bambou
Enfin des pailles réutilisables et lavables !
• Set de 6 pailles en bambou • 100% bambou naturel • 6 pailles de 20 cm + 1 goupillon 
• Pochette de rangement en toile de jute • Alternative idéale pour remplacer les pailles 
jetables

 21 x 5,5 x 2 cm
    

SEP129

Set filets pour fruits et légumes
Des jolis filets, pour tout transporter !
• Set de 3 filets pour fruits et légumes • 3 dimensions : 28 x 40 cm, 28 x 20 cm et 18 x 
23 cm • 100% Coton biologique • Usages multiples, idéal pour le shopping, le stockage, 
le transport de pique-niques… • Réutilisables et lavables

 21 x 9 x 9 cm
    

Tarif à partir de 5,00€

Tarif à partir de 4,20€

Tarif à partir de 7,60€

Type de marquage Sérigraphie
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Photos et marquages non contractuels.
Prix indicatifs, hors marquages, susceptibles d’être modifiés
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